
Stanice

1 Krupka, sídliště 431
2 Bohosudov, MěÚ 431
3 Bohosudov, Komenského 431
4 Maršov, škola 431
5 Unčín, U parku 431
6 Unčín, U Lípy 431
7 U Pomníku ���� 122
8 Stradov 121
9 Zalužanská 121

10 Chlumec � 121
11 Přestanov 122
12 Besta ���� 111
13 Teplická 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice 101
21 Nové Předlice 101
22 Sklárna 101
23 Západní nádraží ČD �� 101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

 5.06
 5.08
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.16
  <
  <
  <
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.31
 5.32
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38

 6.06
 6.08
 6.10
 6.11
 6.13
 6.14
 6.16
  <
  <
  <
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.32
 6.34
 6.36
 6.37
 6.38

 7.06
 7.08
 7.10
 7.11
 7.13
 7.14
 7.16
  <
  <
  <
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.31
 7.32
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38

 8.21
 8.23
 8.25
 8.26
 8.28
 8.29
 8.31
  <
  <
  <
 8.33
 8.35
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.46
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.53

10.21
10.23
10.25
10.26
10.28
10.29
10.31
  <
  <
  <
10.33
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.49
10.51
10.52
10.53

12.21
12.23
12.25
12.26
12.28
12.29
12.31
  <
  <
  <
12.33
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53

14.06
14.08
14.10
14.11
14.13
14.14
14.16
  <
  <
  <
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38

15.06
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.16
  <
  <
  <
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38

16.06
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.16
  <
  <
  <
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38

17.06
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.16
  <
  <
  <
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38

18.06
18.08
18.10
18.11
18.13
18.14
18.16
  <
  <
  <
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38

19.22
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.32
  <
  <
  <
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.53

20.22
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.32
  <
  <
  <
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53

22.30
22.32
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
  <
  <
  <
22.42
22.43
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.57
22.59
23.00
23.01

Krupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD1111

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

5

6

6

9

9

10

10

11

11

12

13

13

14

15

16

17

17

18

18

0

1

2

2

3

3

4

<

<

<

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

12

12

13

14

14

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Krupka, sídliště 431
2 Bohosudov, MěÚ 431
3 Bohosudov, Komenského 431
4 Maršov, škola 431
5 Unčín, U parku 431
6 Unčín, U Lípy 431
7 U Pomníku ���� 122
8 Stradov 121
9 Zalužanská 121

10 Chlumec � 121
11 Přestanov 122
12 Besta ���� 111
13 Teplická 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice 101
21 Nové Předlice 101
22 Sklárna 101
23 Západní nádraží ČD �� 101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

��
�

103

���

105

���

107

���

109

���

111

���

113

��	�

115

����

 7.11
 7.13
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.21
 7.23
 7.25
 7.27
 7.30
 7.31
 7.33
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49

 9.11
 9.13
 9.15
 9.16
 9.18
 9.19
 9.21
 9.23
 9.25
 9.27
 9.30
 9.31
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49

11.11
11.13
11.15
11.16
11.18
11.19
11.21
11.23
11.25
11.27
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49

13.11
13.13
13.15
13.16
13.18
13.19
13.21
13.23
13.25
13.27
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49

15.11
15.13
15.15
15.16
15.18
15.19
15.21
15.23
15.25
15.27
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49

17.11
17.13
17.15
17.16
17.18
17.19
17.21
17.23
17.25
17.27
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49

19.11
19.13
19.15
19.16
19.18
19.19
19.21
19.23
19.25
19.27
19.30
19.31
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49

21.11
21.13
21.15
21.16
21.18
21.19
21.21
21.23
21.25
21.27
21.30
21.31
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.47
21.48
21.49

Krupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD1111

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

5

6

6

9

9

10

10

11

11

12

13

13

14

15

16

17

17

18

18

0

1

2

2

3

3

4

<

<

<

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

12

12

13

14

14

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Staré Předlice 101
8 Hrbovice ���� 111
9 Chabařovická ���� 111

10 Ravel ���� 111
11 Důl Petri ���� 111
12 Chabařovice radnice 111
13 Chabařovice kostel � 111
14 Teplická 111
15 Besta ���� 111
16 Přestanov 122
17 Chlumec � 121
18 Zalužanská 121
19 Stradov 121
20 U Pomníku ���� 122
21 Unčín, U Lípy 431
22 Unčín, U parku 431
23 Maršov, škola 431
24 Bohosudov, Komenského 431
25 Bohosudov, MěÚ 431
26 Krupka, sídliště 431

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.26
 4.27
 4.28
 4.29
 4.30
 4.31
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
  <
  <
  <
 4.38
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.46
 4.48

 5.15
 5.17
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.34
 5.36
  <
  <
  <
 5.38
 5.40
 5.41
 5.43
 5.44
 5.46
 5.48

 6.15
 6.17
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32
 6.34
 6.36
  <
  <
  <
 6.38
 6.40
 6.41
 6.43
 6.44
 6.46
 6.48

 7.15
 7.17
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32
 7.34
 7.36
  <
  <
  <
 7.38
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 7.46
 7.48

 9.00
 9.02
 9.03
 9.05
 9.07
 9.08
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.19
 9.21
  <
  <
  <
 9.23
 9.25
 9.26
 9.28
 9.29
 9.31
 9.33

11.00
11.02
11.03
11.05
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19
11.21
  <
  <
  <
11.23
11.25
11.26
11.28
11.29
11.31
11.33

13.00
13.02
13.03
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.21
  <
  <
  <
13.23
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.33

14.15
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36
  <
  <
  <
14.38
14.40
14.41
14.43
14.44
14.46
14.48

15.15
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
  <
  <
  <
15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.46
15.48

16.15
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
  <
  <
  <
16.38
16.40
16.41
16.43
16.44
16.46
16.48

17.15
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.36
  <
  <
  <
17.38
17.40
17.41
17.43
17.44
17.46
17.48

18.15
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34
18.36
  <
  <
  <
18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.46
18.48

19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
  <
  <
  <
19.22
19.24
19.25
19.27
19.28
19.30
19.32

21.01
21.02
21.03
21.05
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.20
  <
  <
  <
21.22
21.24
21.25
21.27
21.28
21.30
21.32

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídliště1111

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

13

13

14

15

16

16

17

17

18

19

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

<

<

<

12

13

13

13

14

15

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Staré Předlice 101
8 Hrbovice ���� 111
9 Chabařovická ���� 111

10 Ravel ���� 111
11 Důl Petri ���� 111
12 Chabařovice radnice 111
13 Chabařovice kostel � 111
14 Teplická 111
15 Besta ���� 111
16 Přestanov 122
17 Chlumec � 121
18 Zalužanská 121
19 Stradov 121
20 U Pomníku ���� 122
21 Unčín, U Lípy 431
22 Unčín, U parku 431
23 Maršov, škola 431
24 Bohosudov, Komenského 431
25 Bohosudov, MěÚ 431
26 Krupka, sídliště 431

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

��
�

104

���

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

116

��	�

 6.01
 6.02
 6.03
 6.05
 6.07
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.17
 6.19
 6.20
 6.24
 6.25
 6.27
 6.29
 6.31
 6.32
 6.34
 6.35
 6.37
 6.39

 8.01
 8.02
 8.03
 8.05
 8.07
 8.08
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
 8.19
 8.20
 8.24
 8.25
 8.27
 8.29
 8.31
 8.32
 8.34
 8.35
 8.37
 8.39

10.01
10.02
10.03
10.05
10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.24
10.25
10.27
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.37
10.39

12.01
12.02
12.03
12.05
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.24
12.25
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.37
12.39

14.01
14.02
14.03
14.05
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20
14.24
14.25
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.37
14.39

16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.24
16.25
16.27
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.37
16.39

18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.24
18.25
18.27
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.37
18.39

20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.20
20.24
20.25
20.27
20.29
20.31
20.32
20.34
20.35
20.37
20.39

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídliště1111

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

13

13

14

15

16

16

17

17

18

19

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

<

<

<

12

13

13

13

14

15

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Stará škola � 101
6 Za Humny 101
7 Nová škola 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmická 101

10 Teplárna ���� 101
11 Japex ���� 101
12 Drogerie ���� 101
13 Divadlo ���� 101
14 Malá Hradební �d 101
15 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

 ...
 ...
 ...
 4.24
 4.25
 4.26
  <
 4.28
 4.29
 4.30
 4.31
 4.32
 4.36
 4.37
 4.38

 ...
 ...
 ...
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.58
 4.59
 5.00
 5.01
 5.02
 5.06
 5.07
 5.08

 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
  <
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.36
 5.37
 5.38

 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
  <
 5.58
 5.59
 6.00
 6.01
 6.02
 6.06
 6.07
 6.08

 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
  <
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32
 6.36
 6.37
 6.38

 ...
 ...
 ...
 6.54
 6.55
 6.56
  <
 6.58
 6.59
 7.00
 7.01
 7.02
 7.06
 7.07
 7.08

 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32
 7.36
 7.37
 7.38

 ...
 ...
 ...
 7.54
 7.55
 7.56
  <
 7.58
 7.59
 8.00
 8.01
 8.02
 8.06
 8.07
 8.08

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
  <
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.06
14.07
14.08

14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
  <
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.36
14.37
14.38

 ...
 ...
 ...
14.54
14.55
14.56
  <
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.06
15.07
15.08

15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
  <
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.36
15.37
15.38

 ...
 ...
 ...
15.54
15.55
15.56
  <
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.06
16.07
16.08

16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
  <
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.36
16.37
16.38

 ...
 ...
 ...
16.54
16.55
16.56
  <
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.06
17.07
17.08

17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
  <
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.36
17.37
17.38

Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD2222

kmkmkmkm

0

1

1

<

2

3

3

4

4

5

6

6

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

7

8

0

1

2

2

3

3

<

4

5

5

5

6

7

7

8

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595002 Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Drogerie ���� 101
4 Japex ���� 101
5 Teplárna ���� 101
6 Trmická 101
7 Bělský můstek 101
8 Za Humny 101
9 Stará škola � 101

10 Václavské náměstí 101
11 Koštov ���� 101
12 Koštov obec � 101
13 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

 4.49
 4.51
 4.54
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05

 5.19
 5.21
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35

 5.49
 5.51
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
 6.00
 6.01
 6.02
 6.03
 6.04
 6.05

 6.19
 6.21
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.32
 ...
 ...
 ...

 7.19
 7.21
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 ...
 ...
 ...

 7.49
 7.51
 7.54
 7.55
 7.56
 7.57
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.19
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35

13.49
13.51
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05

14.19
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
 ...
 ...
 ...

14.49
14.51
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05

15.19
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
 ...
 ...
 ...

15.49
15.51
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05

16.19
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
 ...
 ...
 ...

16.49
16.51
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05

17.19
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
 ...
 ...
 ...

17.49
17.51
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečná2222

kmkmkmkm

1

1

3

3

3

4

5

5

6

6

7

7

8

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595002 Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

�

3

��

5

�

7

��

9

�

11

��

13

�

15

��

17

��

19

�

21

��

23

�

25

��

27

�

29

��

31

�

33

��

35

�

37

��

39

�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.02
 5.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.09
 5.10
  <
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
  <
 5.16
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.28
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33

 ...
 ...
 ...
 5.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.43
 5.44
  <
 5.46
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.58
 6.00
 6.01
 6.02
 6.03

 ...
 ...
 ...
 6.00
 6.02
 6.04
 6.05
 6.08
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
  <
 6.16
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.28
 6.30
 6.31
 6.32
 6.33

 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.43
 6.44
  <
 6.46
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.58
 7.00
 7.01
 7.02
 7.03

 ...
 ...
 ...
 7.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33

 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03

 ...
 ...
 ...
 8.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.13
 8.14
  <
 8.16
 8.18
 8.20
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.28
 8.30
 8.31
 8.32
 8.33

 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.43
 8.44
  <
 8.46
 8.48
 8.50
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03

 ...
 ...
 ...
 9.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.13
 9.14
  <
 9.16
 9.18
 9.20
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.28
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33

 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.43
 9.44
  <
 9.46
 9.48
 9.50
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03

 ...
 ...
 ...
10.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.13
10.14
  <
10.16
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33

10.38
10.39
10.40
10.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.43
10.44
  <
10.46
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03

 ...
 ...
 ...
11.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.13
11.14
  <
11.16
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33

11.38
11.39
11.40
11.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.43
11.44
  <
11.46
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03

 ...
 ...
 ...
12.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.13
12.14
  <
12.16
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33

12.38
12.39
12.40
12.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.43
12.44
  <
12.46
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03

 ...
 ...
 ...
13.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.13
13.14
  <
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33

 ...
 ...
 ...
13.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.43
13.44
  <
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03

 ...
 ...
 ...
14.00
14.02
14.04
14.05
14.08
14.11
14.12
14.13
14.14
  <
14.16
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

41

��

43

�

45

��

47

�

49

��

51

��

53

�

55

��

57

�

59

��

61

�

63

��

65

��

67

��

69

��

14.38
14.39
14.40
14.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.43
14.44
  <
14.46
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03

 ...
 ...
 ...
15.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.13
15.14
  <
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33

15.38
15.39
15.40
15.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.43
15.44
  <
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03

 ...
 ...
 ...
16.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.13
16.14
  <
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33

16.38
16.39
16.40
16.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.43
16.44
  <
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03

 ...
 ...
 ...
17.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.13
17.14
  <
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33

17.38
17.39
17.40
17.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.43
17.44
  <
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03

 ...
 ...
 ...
18.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.13
18.14
  <
18.16
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33

18.38
18.39
18.40
18.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.43
18.44
  <
18.46
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03

 ...
 ...
 ...
19.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.13
19.14
  <
19.16
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33

19.38
19.39
19.40
19.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.43
19.44
  <
19.46
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03

20.41
20.42
20.43
20.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.45
20.46
  <
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02

21.41
21.42
21.43
21.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.45
21.46
  <
21.47
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02

22.22
22.23
22.24
  <
22.25
22.27
22.28
22.31
22.34
22.35
22.36
22.37
  <
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

23.19
23.20
23.21
23.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.23
23.24
  <
23.25
23.26
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

��
�

103

��
�

105

��
�

107

��
�

109

��
�

111

��
�

113

��
�

115

���

117

���

119

���

121

���

123

���

125

���

127

���

129

���

131

���

133

���

135

���

137

���

139

���

 ...
 ...
 ...
 4.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.45
 4.46
  <
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 5.00
 5.01
 5.02

 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.15
 5.16
  <
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.27
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.41
 5.42
  <
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
  <
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.57
 5.59
 6.00
 6.01
 6.02

 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.15
 6.16
  <
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.27
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.41
 6.42
  <
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
  <
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.59
 7.00
 7.01
 7.02

 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.15
 7.16
  <
 7.17
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32

 ...
 ...
 ...
 7.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.45
 7.46
  <
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.57
 7.59
 8.00
 8.01
 8.02

 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.15
 8.16
  <
 8.17
 8.19
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.29
 8.30
 8.31
 8.32

 ...
 ...
 ...
 8.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.45
 8.46
  <
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 8.57
 8.59
 9.00
 9.01
 9.02

 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.15
 9.16
  <
 9.17
 9.19
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32

 ...
 ...
 ...
 9.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.45
 9.46
  <
 9.47
 9.49
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 9.57
 9.59
10.00
10.01
10.02

10.11
10.12
10.13
10.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.15
10.16
  <
10.17
10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32

 ...
 ...
 ...
10.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.45
10.46
  <
10.47
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.01
11.02

11.11
11.12
11.13
11.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.15
11.16
  <
11.17
11.19
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32

 ...
 ...
 ...
11.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.45
11.46
  <
11.47
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02

12.11
12.12
12.13
12.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.15
12.16
  <
12.17
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32

 ...
 ...
 ...
12.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.45
12.46
  <
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02

13.11
13.12
13.13
13.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.15
13.16
  <
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.41
13.42
  <
13.43
13.44
13.45
13.46
  <
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02

14.11
14.12
14.13
14.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.15
14.16
  <
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

141

���

143

���

145

���

147

���

149

���

151

���

153

���

155

���

157

���

159

��	�

161

��	�

163

��	�

165

����

167

����

169

����

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.41
14.42
  <
14.43
14.44
14.45
14.46
  <
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02

15.11
15.12
15.13
15.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.15
15.16
  <
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32

 ...
 ...
 ...
15.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.45
15.46
  <
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02

16.11
16.12
16.13
16.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.15
16.16
  <
16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32

 ...
 ...
 ...
16.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.45
16.46
  <
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02

17.11
17.12
17.13
17.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.15
17.16
  <
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.41
17.42
  <
17.43
17.44
17.45
17.46
  <
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02

18.11
18.12
18.13
18.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.15
18.16
  <
18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.41
18.42
  <
18.43
18.44
18.45
18.46
  <
18.47
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02

 ...
 ...
 ...
19.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.15
19.16
  <
19.17
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32

19.41
19.42
19.43
19.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.45
19.46
  <
19.47
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.59
20.00
20.01
20.02

20.41
20.42
20.43
20.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.45
20.46
  <
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02

21.41
21.42
21.43
21.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.45
21.46
  <
21.47
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02

22.27
22.28
22.29
  <
22.30
22.32
22.33
  <
22.34
22.35
22.36
22.37
  <
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

23.19
23.20
23.21
23.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.23
23.24
  <
23.25
23.26
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

�

6

��

8

�

10

��

12

�

14

��

16

��

18

�

20

��

22

�

24

��

26

�

28

��

30

�

32

��

34

�

36

��

38

�

40

��

 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.07
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.15
 5.17
 5.18
 5.19
 5.21
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.33
 5.35
 5.36
 5.38
 5.40
 ...
 ...
 ...

 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.51
 5.53
 5.55
 5.57
 5.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.59
 ...
 ...
 ...

 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.13
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.23
 6.25
 6.27
 6.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32

 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49
 6.51
 6.53
 6.55
 6.57
 6.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.59
 ...
 ...
 ...

 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.13
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.23
 7.25
 7.27
 7.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32

 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.53
 7.55
 7.57
 7.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.59
 ...
 ...
 ...

 8.07
 8.09
 8.10
 8.11
 8.13
 8.15
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.23
 8.25
 8.27
 8.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.29
 8.30
 8.31
 8.32

 8.37
 8.39
 8.40
 8.41
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.53
 8.55
 8.57
 8.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.59
 ...
 ...
 ...

 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.13
 9.15
 9.17
 9.18
 9.19
 9.21
 9.23
 9.25
 9.27
 9.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32

 9.37
 9.39
 9.40
 9.41
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49
 9.51
 9.53
 9.55
 9.57
 9.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.59
 ...
 ...
 ...

10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.23
10.25
10.27
10.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.29
10.30
10.31
10.32

10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.55
10.57
10.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.59
 ...
 ...
 ...

11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.15
11.17
11.18
11.19
11.21
11.23
11.25
11.27
11.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.29
11.30
11.31
11.32

11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.55
11.57
11.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.59
 ...
 ...
 ...

12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15
12.17
12.18
12.19
12.21
12.23
12.25
12.27
12.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.29
12.30
12.31
12.32

12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.57
12.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.59
 ...
 ...
 ...

13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.33
13.35
13.36
13.38
13.40
 ...
 ...
 ...

13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.55
13.57
13.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.59
 ...
 ...
 ...

14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.25
14.27
14.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.29
14.30
14.31
14.32

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

42

�

44

��

46

�

48

��

50

��

52

�

54

��

56

�

58

��

60

�

62

��

64

��

66

��

14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.53
14.55
14.57
14.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.59
 ...
 ...
 ...

15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.23
15.25
15.27
15.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.29
15.30
15.31
15.32

15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.55
15.57
15.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.59
 ...
 ...
 ...

16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.25
16.27
16.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.29
16.30
16.31
16.32

16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.55
16.57
16.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.59
 ...
 ...
 ...

17.07
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.17
17.18
17.19
17.21
17.23
17.25
17.27
17.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.29
17.30
17.31
17.32

17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.55
17.57
17.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.59
 ...
 ...
 ...

18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.23
18.25
18.27
18.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.29
18.30
18.31
18.32

18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.55
18.57
18.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.59
 ...
 ...
 ...

19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.23
19.25
19.27
19.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.29
19.30
19.31
19.32

19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53
19.55
19.57
19.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.59
 ...
 ...
 ...

20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.55
 ...
 ...
 ...

21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.55
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

��
�

104

��
�

106

��
�

108

��
�

110

��
�

112

��
�

114

��
�

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

���

132

���

134

���

136

���

138

���

140

���

 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58

 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.12
 5.13
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
  <
 5.27
 5.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.47
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58

 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
  <
 6.27
 6.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.55
 6.56
 6.57
 6.58

 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.25
 ...
 ...
 ...

 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.55
 7.56
 7.57
 7.58

 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.12
 8.13
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.20
 8.22
 8.23
 8.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.25
 ...
 ...
 ...

 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.52
 8.53
 8.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.55
 8.56
 8.57
 8.58

 9.07
 9.08
 9.09
 9.10
 9.12
 9.13
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.20
 9.22
 9.23
 9.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.25
 ...
 ...
 ...

 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.52
 9.53
 9.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.55
 9.56
 9.57
 9.58

10.07
10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.25
 ...
 ...
 ...

10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.55
10.56
10.57
10.58

11.07
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.25
 ...
 ...
 ...

11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.55
11.56
11.57
11.58

12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.25
 ...
 ...
 ...

12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.55
12.56
12.57
12.58

13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
  <
13.27
13.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.55
13.56
13.57
13.58

14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
  <
14.27
14.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

142

���

144

���

146

���

148

���

150

���

152

���

154

���

156

���

158

���

160

��	�

162

��	�

164

��	�

166

����

14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.55
14.56
14.57
14.58

15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.25
 ...
 ...
 ...

15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.55
15.56
15.57
15.58

16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.25
 ...
 ...
 ...

16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.55
16.56
16.57
16.58

17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
  <
17.27
17.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.55
17.56
17.57
17.58

18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
  <
18.27
18.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.55
 ...
 ...
 ...

19.07
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.25
19.26
19.27
19.28

19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.55
 ...
 ...
 ...

20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.55
 ...
 ...
 ...

21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.55
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Dubičky 101
2 Dubice 101
3 Radejčín 101
4 Habrovany 101
5 Stadice drůbežárna ���� 101
6      (Řehlovice) � 101
7      (Brozánky) � 101
8 Řehlovice � 101
9      (Hliňany) ���� 101

10      (Habří) 101
11      (Hliňany) ���� 101
12 Řehlovice Lány ���� 101
13 Stadice ����� 101
14 Nové Stadice ���� 101
15 Koštov osada ���� 101
16 Koštov obec � 101
17 Koštov ���� 101
18 Václavské náměstí 101
19 Stará škola � 101
20 Za Humny 101
21      (Nová škola) ���� 101
22 Bělský můstek 101
23 Globus 101
24 Nové Předlice 101
25 Sklárna 101
26 Západní nádraží ČD �� 101
27 Divadlo �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

101

��	�

103

���

105

���

107

���

 4.27
 4.29
 4.32
 4.34
 4.36
 4.39
 4.42
 4.44
  <
  <
  <
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.05

 5.28
 5.30
 5.33
 5.35
 5.37
 5.40
 5.43
 5.45
  <
  <
  <
 5.47
 5.49
 5.51
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
  <
 6.00
 6.02
 6.04
 6.05
 6.07
 6.09

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.04
  <
  <
  <
 7.06
 7.08
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.23
 7.24
 7.26
 7.28

 6.54
 6.56
 6.59
 7.01
 7.03
 7.06
 7.09
 7.11
  <
  <
  <
 7.13
 7.15
 7.17
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33
 7.35

10.09
10.11
10.14
10.16
10.18
  <
  <
10.21
  <
  <
  <
10.23
10.25
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
  <
10.36
10.38
10.40
10.41
10.43
10.45

13.19
13.21
13.24
13.26
13.28
  <
  <
13.31
13.34
13.36
13.37
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
  <
13.53
13.55
13.57
13.58
14.00
14.02

14.57
14.59
15.02
15.04
15.06
  <
  <
15.09
15.12
15.14
15.15
15.18
15.20
15.22
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
  <
15.31
15.33
15.35
15.36
15.38
15.40

16.25
16.27
16.30
16.32
16.34
  <
  <
16.37
  <
  <
  <
16.39
16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
  <
16.52
16.54
16.56
16.57
16.59
17.01

18.37
18.39
18.42
18.44
18.46
  <
  <
18.49
  <
  <
  <
18.51
18.53
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
  <
19.02
19.03
19.05
19.06
19.08
19.10

20.42
20.44
20.47
20.49
20.51
  <
  <
20.54
  <
  <
  <
20.56
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
  <
21.07
21.08
21.10
21.11
21.13
21.15

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4.27
 4.29
 4.32
 4.34
 4.36
 4.39
 4.42
 4.44
  <
  <
  <
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.05

 9.57
 9.59
10.02
10.04
10.06
  <
  <
10.09
  <
  <
  <
10.11
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
  <
10.22
10.23
10.25
10.26
10.28
10.30

13.57
13.59
14.02
14.04
14.06
  <
  <
14.09
  <
  <
  <
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
  <
14.22
14.23
14.25
14.26
14.28
14.30

17.57
17.59
18.02
18.04
18.06
  <
  <
18.09
  <
  <
  <
18.11
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
  <
18.22
18.23
18.25
18.26
18.28
18.30

Dubičky - Dubice - Brozánky - Řehlovice - Habří - Nové Předlice - DivadloDubičky - Dubice - Brozánky - Řehlovice - Habří - Nové Předlice - DivadloDubičky - Dubice - Brozánky - Řehlovice - Habří - Nové Předlice - DivadloDubičky - Dubice - Brozánky - Řehlovice - Habří - Nové Předlice - Divadlo4444

kmkmkmkm

0

1

3

4

5

<

<

7

9

10

11

12

13

15

16

16

17

18

18

19

<

19

20

20

21

22

23

0

1

3

4

5

7

8

9

<

<

<

11

11

13

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19

20

21

21

0

1

3

4

5

<

<

7

<

<

<

8

9

10

11

12

13

13

14

14

<

15

15

16

17

18

18

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595004 Dubičky - Brozánky - Řehlovice - Habří - Václavské náměstí - Nové Předlice - Divadlo
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční �� 101
3 Divadlo 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Za Humny 101

10 Stará škola � 101
11 Václavské náměstí 101
12 Koštov ���� 101
13 Koštov obec � 101
14 Koštov osada ���� 101
15 Nové Stadice ���� 101
16 Stadice ����� 101
17 Řehlovice Lány ���� 101
18      (Hliňany) ���� 101
19      (Habří) 101
20      (Hliňany) ���� 101
21      (Řehlovice Lány) ���� 101
22 Řehlovice � 101
23      (Brozánky) � 101
24      (Řehlovice) � 101
25 Stadice drůbežárna ���� 101
26 Habrovany 101
27 Radejčín 101
28 Dubice 101
29 Dubičky 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

102

���

104

���

106

���

108

��
�

 ...
 ...
 4.55
 4.57
 4.58
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.12
 5.13
  <
  <
  <
  <
 5.15
  <
  <
 5.18
 5.20
 5.22
 5.25
 5.27

 ...
 ...
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.30
 6.32
 6.34
 6.36
 6.37
 6.39
 6.41
  <
  <
 6.44
 6.46
 6.48
 6.51
 6.53

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.59
 7.00
 7.02
 7.04
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 9.30
 9.32
 9.33
 9.35
 9.37
 9.39
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.48
 9.50
 9.52
  <
  <
  <
  <
 9.54
  <
  <
 9.57
 9.59
10.01
10.04
10.06

 ...
 ...
12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.52
12.54
12.56
12.57
12.59
13.01
13.04
13.06
13.09
13.11
13.13
13.16
13.18

 ...
 ...
14.15
14.17
14.18
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.35
14.37
  <
  <
  <
  <
14.39
14.42
14.44
14.47
14.49
14.51
14.54
14.56

 ...
 ...
15.45
15.47
15.48
15.50
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.07
  <
  <
  <
  <
16.09
  <
  <
16.12
16.14
16.16
16.19
16.21

 ...
 ...
17.45
17.47
17.48
17.50
17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.16
18.19
18.21
18.24
18.26
18.28
18.31
18.33

 ...
 ...
19.30
19.32
19.33
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.59
20.01
20.04
20.06
20.08
20.11
20.13

22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
  <
  <
  <
  <
22.55
  <
  <
22.58
23.00
23.02
23.05
23.07

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 9.22
 9.24
 9.25
 9.27
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.39
 9.40
  <
  <
  <
  <
 9.42
  <
  <
 9.45
 9.47
 9.49
 9.52
 9.54

 ...
 ...
13.22
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
  <
  <
  <
  <
13.42
  <
  <
13.45
13.47
13.49
13.52
13.54

 ...
 ...
17.22
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
  <
  <
  <
  <
17.42
  <
  <
17.45
17.47
17.49
17.52
17.54

22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
  <
  <
  <
  <
22.55
  <
  <
22.58
23.00
23.02
23.05
23.07

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Habří - Řehlovice - Brozánky - Dubice - DubičkyMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Habří - Řehlovice - Brozánky - Dubice - DubičkyMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Habří - Řehlovice - Brozánky - Dubice - DubičkyMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Habří - Řehlovice - Brozánky - Dubice - Dubičky4444

kmkmkmkm

1

1

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

25

26

0

1

2

3

4

4

5

5

5

6

6

7

8

10

11

12

14

14

15

16

<

<

17

18

20

22

23

1

1

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

10

11

<

<

<

<

12

14

15

16

17

19

20

21

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595004 Dubičky - Brozánky - Řehlovice - Habří - Václavské náměstí - Nové Předlice - Divadlo
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Chvalov 101
2 Podlešín 101
3      (Stebno) 101
4      (Suchá) 101
5 Stebno 101
6 Milbohov 101
7 Milbohov hájovna ���� 101
8 Hostovice 101
9 Panorama ���� 101

10 Újezd 101
11 Trmice můstek 101
12      (Nová škola) 101
13 Bělský můstek 101
14 Globus 101
15 Nové Předlice 101
16 Sklárna 101
17 Západní nádraží ČD �� 101
18 Divadlo ���� 101
19 Malá Hradební �d 101
20 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

 4.32
 4.38
 4.41
 4.44
 4.47
 4.50
 4.52
 4.57
 4.58
 5.01
 5.02
  <
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13

 5.32
 5.38
 5.41
 5.44
 5.47
 5.50
 5.52
 5.57
 5.58
 6.01
 6.02
  <
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13

 6.32
 6.38
 6.41
 6.44
 6.47
 6.50
 6.52
 6.57
 6.58
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.05
 7.07
 7.08
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14

 7.38
 7.44
  <
  <
 7.47
 7.50
 7.52
 7.57
 7.58
 8.01
 8.02
  <
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.57
 8.58
 9.01
 9.02
  <
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13

10.32
10.38
10.41
10.44
10.47
10.50
10.52
10.57
10.58
11.01
11.02
  <
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13

12.32
12.38
12.41
12.44
12.47
12.50
12.52
12.57
12.58
13.01
13.02
  <
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13

13.38
13.44
  <
  <
13.47
13.50
13.52
13.57
13.58
14.01
14.02
  <
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13

14.38
14.44
  <
  <
14.47
14.50
14.52
14.57
14.58
15.01
15.02
  <
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13

15.38
15.44
  <
  <
15.47
15.50
15.52
15.57
15.58
16.01
16.02
  <
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13

16.38
16.44
  <
  <
16.47
16.50
16.52
16.57
16.58
17.01
17.02
  <
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13

17.38
17.44
  <
  <
17.47
17.50
17.52
17.57
17.58
18.01
18.02
  <
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13

18.38
18.44
  <
  <
18.47
18.50
18.52
18.57
18.58
19.01
19.02
  <
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13

20.38
20.44
  <
  <
20.47
20.50
20.52
20.57
20.58
21.01
21.02
  <
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12
21.13

Chvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD6666

kmkmkmkm

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

14

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

<

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

<

<

5

7

7

9

10

11

11

<

12

12

13

14

15

15

16

16

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Chvalov 101
2 Podlešín 101
3      (Stebno) 101
4      (Suchá) 101
5 Stebno 101
6 Milbohov 101
7 Milbohov hájovna ���� 101
8 Hostovice 101
9 Panorama ���� 101

10 Újezd 101
11 Trmice můstek 101
12      (Nová škola) 101
13 Bělský můstek 101
14 Globus 101
15 Nové Předlice 101
16 Sklárna 101
17 Západní nádraží ČD �� 101
18 Divadlo ���� 101
19 Malá Hradební �d 101
20 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

��
�

103

��
�

105

���

105

���

107

���

109

���

111

���

113

��	�

115

��	�

 4.32
 4.38
 4.41
 4.44
 4.47
 4.50
 4.52
 4.57
 4.58
 5.01
 5.02
  <
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.57
 6.58
 7.01
 7.02
  <
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 7.12
 7.13

 8.32
 8.38
 8.41
 8.44
 8.47
 8.50
 8.52
 8.57
 8.58
 9.01
 9.02
  <
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.57
10.58
11.01
11.02
  <
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13

12.32
12.38
12.41
12.44
12.47
12.50
12.52
12.57
12.58
13.01
13.02
  <
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.57
14.58
15.01
15.02
  <
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13

16.32
16.38
16.41
16.44
16.47
16.50
16.52
16.57
16.58
17.01
17.02
  <
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.57
18.58
19.01
19.02
  <
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13

20.32
20.38
20.41
20.44
20.47
20.50
20.52
20.57
20.58
21.01
21.02
  <
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12
21.13

Chvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD6666

kmkmkmkm

0

1

2

3

<

3

4

4

5

6

7

7

7

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

<

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

<

<

5

7

7

9

10

11

11

<

12

12

13

14

15

15

16

16

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmice můstek 101

10 Újezd 101
11 Panorama ���� 101
12 Hostovice 101
13 Milbohov hájovna ���� 101
14 Milbohov 101
15 Stebno 101
16      (Suchá) 101
17      (Stebno) 101
18 Podlešín 101
19 Chvalov 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.56
 4.57
 5.02
 5.04
 5.07
  <
  <
 5.10
 5.16

 5.40
 5.42
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.56
 5.57
 6.02
 6.04
 6.07
  <
  <
 6.10
 6.16

 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.56
 6.57
 7.02
 7.04
 7.07
  <
  <
 7.10
 7.16

 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.56
 7.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.56
 9.57
10.02
10.04
10.07
10.10
10.13
10.16
10.22

11.40
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.57
12.02
12.04
12.07
12.10
12.13
12.16
12.22

12.40
12.42
12.43
12.45
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.56
12.57
13.02
13.04
13.07
13.10
13.13
13.16
13.22

13.40
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57
14.02
14.04
14.07
14.10
14.13
14.16
14.22

14.40
14.42
14.43
14.45
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.56
14.57
15.02
15.04
15.07
15.10
15.13
15.16
15.22

15.40
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.57
16.02
16.04
16.07
16.10
16.13
16.16
16.22

16.40
16.42
16.43
16.45
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.56
16.57
17.02
17.04
17.07
17.10
17.13
17.16
17.22

17.40
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.57
18.02
18.04
18.07
18.10
18.13
18.16
18.22

19.41
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.56
19.57
20.02
20.04
20.07
20.10
20.13
20.16
20.22

22.23
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.38
22.39
22.44
22.46
22.49
22.52
22.55
22.58
23.04

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - Chvalov6666

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

13

14

16

19

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

<

<

13

16

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmice můstek 101

10 Újezd 101
11 Panorama ���� 101
12 Hostovice 101
13 Milbohov hájovna ���� 101
14 Milbohov 101
15 Stebno 101
16      (Suchá) 101
17      (Stebno) 101
18 Podlešín 101
19 Chvalov 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

��
�

104

��
�

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

116

��	�

118

����

 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.56
 5.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.56
 7.57
 8.02
 8.04
 8.07
 8.10
 8.13
 8.16
 8.22

 9.41
 9.42
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.56
 9.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.41
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.57
12.02
12.04
12.07
12.10
12.13
12.16
12.22

13.41
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.41
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.57
16.02
16.04
16.07
16.10
16.13
16.16
16.22

17.41
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.41
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.56
19.57
20.02
20.04
20.07
20.10
20.13
20.16
20.22

22.23
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.38
22.39
22.44
22.46
22.49
22.52
22.55
22.58
23.04

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - Chvalov6666

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

13

14

16

19

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

<

<

13

16

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírová � 101
2 Stavbařů 101
3 Elba 101
4 Máj 101
5 Malátova 101
6 Hilarova 101
7 Poliklinika �HHHH 101
8 Kampus 101
9 Bezručova 101

10 Klíše Hvězda 101
11 Klíše lázně 101
12 Sigma 101
13 Chemopharma 101
14 Vozovna DP 101
15 Vlnola 101
16 Nové Předlice 101
17 Globus 101
18 Bělský můstek 101
19 Za Humny 101
20 Stará škola � 101
21      (Václavské náměstí) 101
22 Gogolova 101
23 Zámecká 101
24      (Metal) 101
25 Elektrárna � 101
26 Důl 5.květen 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.59
 5.01
 5.03
 5.04
 5.05
 5.06
 5.08
 5.09
 5.10
 5.12
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
  <
 5.21
 5.22
  <
 5.23
 5.24

 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.14
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.24
 5.25
 5.27
 5.29
 5.31
 5.32
 5.34
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.41
 5.43
 5.44

 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.44
 5.46
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 5.53
 5.54
 5.55
 5.57
 5.59
 6.01
 6.02
 6.04
 6.05
  <
 6.06
 6.07
  <
 6.08
 6.09

 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.14
 6.16
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.23
 6.24
 6.25
 6.27
 6.29
 6.31
 6.32
 6.34
 6.35
  <
 6.36
 6.37
  <
 6.38
 6.39

 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.44
 6.46
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.53
 6.54
 6.55
 6.57
 6.59
 7.01
 7.02
 7.04
 7.05
  <
 7.06
 7.07
  <
 7.08
 7.09

 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.14
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.14
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.41
13.43
13.44

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
  <
14.16
14.17
  <
14.18
14.19

14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
  <
14.36
14.37
  <
14.38
14.39

14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.57
14.59
15.01
15.02
15.04
15.05
  <
15.06
15.07
  <
15.08
15.09

15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.14
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květen7777

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

<

11

11

<

11

12

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595007 Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Důl 5.květen 101
2 Elektrárna � 101
3      (Metal) 101
4 Zámecká 101
5 Gogolova 101
6      (Václavské náměstí) 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Bělský můstek 101

10 Globus 101
11 Nové Předlice 101
12 Vlnola 101
13 Vozovna DP 101
14 Chemopharma 101
15 Sigma 101
16 Klíše lázně 101
17 Klíše Hvězda 101
18 Kampus 101
19 Poliklinika ��HHHH 101
20 Hilarova 101
21 Bělehradská 101
22 Malátova 101
23 Máj 101
24 Elba 101
25 Stavbařů 101
26 Mírová � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

 5.26
 5.27
  <
 5.28
 5.29
  <
 5.30
 5.31
 5.33
 5.34
 5.36
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.56
 5.57
 5.58
 5.59

 5.56
 5.57
  <
 5.58
 5.59
  <
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.14
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29

 6.20
 6.21
 6.24
 6.27
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 6.36
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.45
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.56
 6.57
 6.58
 6.59

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54

13.56
13.57
  <
13.58
13.59
  <
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29

14.20
14.21
14.24
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59

14.56
14.57
  <
14.58
14.59
  <
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29

15.26
15.27
  <
15.28
15.29
  <
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59

Důl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - Mírová7777

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

10

10

12

12

13

13

13

14

14

0

1

<

1

1

<

2

2

3

3

4

4

5

6

6

7

7

8

9

10

10

11

11

12

12

12

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595007 Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

�

3

�

5

��

7

�

9

�

11

�

13

�

15

��

17

�

19

�

21

�

23

�

25

��

27

�

29

�

31

�

33

��

35

�

37

�

39

�

 ...
 ...
 ...
 4.27
 4.30
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.46
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.58
 4.59
 5.01
 5.03
 5.05
 5.07
 5.08
 5.09

 ...
 ...
 ...
 4.57
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.16
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24

 5.05
 5.08
 5.10
 5.12
 5.15
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.28
 5.29
 5.31
 5.33
 5.35
 5.37
 5.38
 5.39

 ...
 ...
 ...
 5.27
 5.30
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.44
 5.46
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54

 ...
 ...
 ...
 5.42
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.58
 5.59
 6.01
 6.03
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09

 ...
 ...
 ...
 5.57
 6.00
 6.02
 6.03
 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.13
 6.14
 6.16
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24

 6.05
 6.08
 6.10
 6.12
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.35
 6.37
 6.38
 6.39

 ...
 ...
 ...
 6.27
 6.30
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.44
 6.46
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54

 ...
 ...
 ...
 6.42
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55
 6.56
 6.58
 6.59
 7.01
 7.03
 7.05
 7.07
 7.08
 7.09

 ...
 ...
 ...
 6.57
 7.00
 7.02
 7.03
 7.04
 7.05
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.13
 7.14
 7.16
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24

 7.05
 7.08
 7.10
 7.12
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.29
 7.31
 7.33
 7.35
 7.37
 7.38
 7.39

 ...
 ...
 ...
 7.27
 7.30
 7.32
 7.33
 7.34
 7.35
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 7.46
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54

 ...
 ...
 ...
 7.42
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
 7.55
 7.56
 7.58
 7.59
 8.01
 8.03
 8.05
 8.07
 8.08
 8.09

 ...
 ...
 ...
 8.01
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.17
 8.18
 8.20
 8.22
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.29
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.38
 8.40
 8.42
 8.44
 8.46
 8.47
 8.48

 ...
 ...
 ...
 8.41
 8.44
 8.46
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.55
 8.57
 8.58
 9.00
 9.02
 9.04
 9.06
 9.07
 9.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.17
 9.18
 9.20
 9.22
 9.24
 9.26
 9.27
 9.28

 9.14
 9.17
 9.19
 9.21
 9.24
 9.26
 9.27
 9.28
 9.29
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.37
 9.38
 9.40
 9.42
 9.44
 9.46
 9.47
 9.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.49
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.55
 9.57
 9.58
10.00
10.02
10.04
10.06
10.07
10.08

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

41

��

43

�

45

�

47

�

49

��

51

�

53

�

55

�

57

��

59

�

61

�

63

�

65

�

67

��

69

�

71

�

73

�

75

�

77

��

79

�

 ...
 ...
 ...
10.01
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.18
10.20
10.22
10.24
10.26
10.27
10.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.40
10.42
10.44
10.46
10.47
10.48

 ...
 ...
 ...
10.41
10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
11.00
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24
11.26
11.27
11.28

 ...
 ...
 ...
11.21
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.40
11.42
11.44
11.46
11.47
11.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
12.00
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08

 ...
 ...
 ...
12.01
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.27
12.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.40
12.42
12.44
12.46
12.47
12.48

12.34
12.37
12.39
12.41
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
13.00
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24

 ...
 ...
 ...
13.12
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.33
13.35
13.37
13.38
13.39

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.03
14.05
14.07
14.08
14.09

 ...
 ...
 ...
13.57
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.16
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24

14.05
14.08
14.10
14.12
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.31
14.33
14.35
14.37
14.38
14.39

 ...
 ...
 ...
14.27
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54

 ...
 ...
 ...
14.42
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09

 ...
 ...
 ...
14.57
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24

15.05
15.08
15.10
15.12
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.33
15.35
15.37
15.38
15.39

 ...
 ...
 ...
15.27
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

81

�

83

�

85

�

87

��

89

�

91

�

93

�

95

�

97

��

99

�

101

�

103

�

105

��

107

�

109

�

111

�

113

��

115

�

117

�

119

��

 ...
 ...
 ...
15.42
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.01
16.03
16.05
16.07
16.08
16.09

 ...
 ...
 ...
15.57
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24

16.05
16.08
16.10
16.12
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.33
16.35
16.37
16.38
16.39

 ...
 ...
 ...
16.27
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54

 ...
 ...
 ...
16.42
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05
17.07
17.08
17.09

 ...
 ...
 ...
16.57
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24

17.05
17.08
17.10
17.12
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31
17.33
17.35
17.37
17.38
17.39

 ...
 ...
 ...
17.27
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54

 ...
 ...
 ...
17.42
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09

 ...
 ...
 ...
18.00
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.21
18.23
18.25
18.26
18.27

 ...
 ...
 ...
18.20
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.41
18.43
18.45
18.46
18.47

18.34
18.37
18.39
18.40
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.58
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05

 ...
 ...
 ...
19.00
19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.18
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45

 ...
 ...
 ...
19.40
19.42
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.58
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.18
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35
20.36
20.38
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45

 ...
 ...
 ...
20.40
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
20.58
21.00
21.01
21.03
21.04
21.05

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.17
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.33
21.34
21.35

21.34
21.37
21.39
21.40
21.42
21.44
21.45
21.46
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.55
21.56
21.58
22.00
22.01
22.03
22.04
22.05



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

121

�

123

�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.17
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.28
22.30
22.31
22.33
22.34
22.35

 ...
 ...
 ...
22.40
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

201

��


203

��


205

��
�

207

��


209

��


211

��
�

213

��


215

��


217

��

219

���

221

��

223

��

225

��

227

���

229

��

231

��

233

��

235

���

237

��

239

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.38
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.55
 4.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.08
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.25
 5.26

 ...
 ...
 ...
 5.31
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55
 5.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.25
 6.26

 ...
 ...
 ...
 6.31
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.55
 6.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.58
 7.00
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 7.12
 7.14
 7.15
 7.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.29
 7.31
 7.32
 7.34
 7.35
 7.36

 ...
 ...
 ...
 7.31
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.46
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54
 7.55
 7.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.14
 8.15
 8.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.29
 8.31
 8.32
 8.34
 8.35
 8.36

 ...
 ...
 ...
 8.31
 8.33
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.46
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.54
 8.55
 8.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.14
 9.15
 9.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.27
 9.29
 9.31
 9.32
 9.34
 9.35
 9.36

 ...
 ...
 ...
 9.31
 9.33
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.46
 9.47
 9.49
 9.51
 9.52
 9.54
 9.55
 9.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36

 ...
 ...
 ...
10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.49
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36

 ...
 ...
 ...
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.49
11.51
11.52
11.54
11.55
11.56

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

241

��

243

���

245

��

247

��

249

��

251

���

253

��

255

��

257

��

259

���

261

��

263

��

265

��

267

���

269

��

271

��

273

��

275

���

277

��

279

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36

 ...
 ...
 ...
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36

 ...
 ...
 ...
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36

 ...
 ...
 ...
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36

 ...
 ...
 ...
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36

 ...
 ...
 ...
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36

 ...
 ...
 ...
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

281

��

283

��	�

285

��	

287

��	

289

��	

291

��	�

293

��	

295

���

297

����

299

���

301

���

 ...
 ...
 ...
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.49
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36

 ...
 ...
 ...
19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.31
20.32
20.34
20.35
20.36

 ...
 ...
 ...
20.31
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52
20.54
20.55
20.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.21
21.22
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
 ...
21.31
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.49
21.51
21.52
21.54
21.55
21.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.21
22.22
22.24
22.25
22.26

 ...
 ...
 ...
22.40
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

�

4

�

6

�

8

�

10

��

12

�

14

�

16

�

18

�

20

��

22

�

24

�

26

�

28

�

30

��

32

�

34

�

36

�

38

��

40

�

 4.30
 4.31
 4.32
 4.34
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 5.01
 5.03

 4.42
 4.44
 4.45
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.57
 4.59
 5.00
 5.02
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.12
 5.14
 5.15
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.33
 5.34
 5.36
 5.37
 5.39
 5.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.27
 5.29
 5.30
 5.32
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.56
 5.58
 6.00
 6.02
 6.04

 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.57
 5.58
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.09
 6.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.57
 5.59
 6.00
 6.02
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.18
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.12
 6.14
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 6.36
 6.37
 6.39
 6.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.27
 6.29
 6.30
 6.32
 6.34
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.41
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.56
 6.58
 7.00
 7.02
 7.04

 6.42
 6.44
 6.45
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.58
 7.00
 7.01
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.57
 6.59
 7.00
 7.02
 7.04
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.11
 7.12
 7.13
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.24
 7.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.12
 7.14
 7.15
 7.17
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.39
 7.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.27
 7.29
 7.30
 7.32
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54
 7.56
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.42
 7.44
 7.45
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.57
 7.58
 8.00
 8.01
 8.03
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.57
 7.59
 8.00
 8.02
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.15
 8.16
 8.18
 8.19
 8.21
 8.22
 8.24
 8.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.12
 8.14
 8.15
 8.17
 8.19
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28
 8.30
 8.31
 8.33
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.31
 8.33
 8.34
 8.36
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.49
 8.50
 8.52
 8.53
 8.55
 8.56
 8.58
 9.00
 9.02
 9.04
 9.06
 9.08

 8.51
 8.53
 8.54
 8.56
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03
 9.05
 9.06
 9.07
 9.09
 9.10
 9.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.11
 9.13
 9.14
 9.16
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 9.32
 9.33
 9.35
 9.36
 9.38
 9.40
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.31
 9.33
 9.34
 9.36
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.49
 9.50
 9.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

42

�

44

�

46

��

48

�

50

�

52

�

54

��

56

�

58

�

60

�

62

��

64

�

66

�

68

�

70

�

72

��

74

�

76

�

78

�

80

�

 9.51
 9.53
 9.54
 9.56
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.18
10.20
 ...
 ...
 ...
 ...

10.11
10.13
10.14
10.16
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.31
10.33
10.34
10.36
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.56
10.58
11.00
 ...
 ...
 ...
 ...

10.51
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.11
11.13
11.14
11.16
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.38
11.40
 ...
 ...
 ...
 ...

11.31
11.33
11.34
11.36
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.51
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.28

12.11
12.13
12.14
12.16
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.31
12.33
12.34
12.36
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58
13.00
 ...
 ...
 ...
 ...

12.51
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.41
 ...
 ...
 ...
 ...

13.27
13.29
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.48
13.49
13.51
13.52
13.54
13.56
13.58
14.00
14.02
14.04

13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
 ...
 ...
 ...
 ...

13.57
13.59
14.00
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
 ...
 ...
 ...
 ...

14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.37
14.39
14.41
 ...
 ...
 ...
 ...

14.27
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.48
14.49
14.51
14.52
14.54
14.56
14.58
15.00
15.02
15.04

14.42
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
 ...
 ...
 ...
 ...

14.57
14.59
15.00
15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
 ...
 ...
 ...
 ...

15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.41
 ...
 ...
 ...
 ...

15.27
15.29
15.30
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.48
15.49
15.51
15.52
15.54
15.56
15.58
16.00
16.02
16.04



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

82

��

84

�

86

�

88

�

90

�

92

��

94

�

96

�

98

�

100

�

102

��

104

�

106

�

108

�

110

��

112

�

114

�

116

�

118

��

120

�

15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
 ...
 ...
 ...
 ...

15.57
15.59
16.00
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
 ...
 ...
 ...
 ...

16.12
16.14
16.15
16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.41
 ...
 ...
 ...
 ...

16.27
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.48
16.49
16.51
16.52
16.54
16.56
16.58
17.00
17.02
17.04

16.42
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
 ...
 ...
 ...
 ...

16.57
16.59
17.00
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.18
17.19
17.21
17.22
17.24
17.26
 ...
 ...
 ...
 ...

17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.41
 ...
 ...
 ...
 ...

17.27
17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.48
17.49
17.51
17.52
17.54
17.56
 ...
 ...
 ...
 ...

17.42
17.44
17.45
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.13
18.15
18.17
18.19

17.57
17.59
18.00
18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.18
18.19
18.21
18.22
18.24
18.26
 ...
 ...
 ...
 ...

18.12
18.14
18.15
18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.41
 ...
 ...
 ...
 ...

18.30
18.32
18.33
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12
19.14
19.16
 ...
 ...
 ...
 ...

19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.30
19.31
19.32
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.12
20.14
20.16
 ...
 ...
 ...
 ...

20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.30
20.31
20.32
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.50
20.51
20.52
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.11
21.12
21.14
21.16
21.17
21.19
21.21
21.23

21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.38
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

122

�

124

��

126

�

128

�

21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.11
22.12
22.14
22.16
 ...
 ...
 ...
 ...

22.20
22.21
22.22
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.38
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.54
22.55
22.56
22.57
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.05
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.36
23.38



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

202

��


204

��
�

206

��


208

��


210

��
�

212

��


214

��


216

��
�

218

��

220

��

222

��

224

���

226

��

228

��

230

��

232

���

234

��

236

��

238

��

240

���

 4.31
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 5.05
 5.06
 5.07
 5.08
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
 5.22
 5.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.28
 5.29
 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.58
 5.59
 6.00
 6.02
 6.03
 6.05
 6.06
 6.07
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.17
 6.19
 6.20
 6.22
 6.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.28
 6.29
 6.30
 6.32
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.58
 6.59
 7.00
 7.02
 7.03
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.58
 7.59
 8.00
 8.02
 8.03
 8.05
 8.06
 8.07
 8.08
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.17
 8.19
 8.20
 8.22
 8.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.18
 8.19
 8.20
 8.22
 8.23
 8.25
 8.26
 8.27
 8.28
 8.30
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.58
 8.59
 9.00
 9.02
 9.03
 9.05
 9.06
 9.07
 9.08
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.18
 9.19
 9.20
 9.22
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.28
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.58
 9.59
10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24
 ...
 ...
 ...
 ...

10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22
11.24
 ...
 ...
 ...
 ...

11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

242

��

244

��

246

��

248

���

250

��

252

��

254

��

256

���

258

��

260

��

262

��

264

���

266

��

268

��

270

��

272

���

274

��

276

��

278

��

280

���

11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22
12.24
 ...
 ...
 ...
 ...

12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
 ...
 ...
 ...
 ...

13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.24
 ...
 ...
 ...
 ...

14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
 ...
 ...
 ...
 ...

15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.22
16.24
 ...
 ...
 ...
 ...

16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22
17.24
 ...
 ...
 ...
 ...

17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
 ...
 ...
 ...
 ...

18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

282

��

284

��	

286

��	

288

��	�

290

��	

292

��	

294

����

296

���

298

���

300

����

302

���

18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
 ...
 ...
 ...
 ...

19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22
20.24
 ...
 ...
 ...
 ...

20.28
20.29
20.30
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.20
21.22
21.24
 ...
 ...
 ...
 ...

21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.22
22.24
 ...
 ...
 ...
 ...

22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.36
23.38



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 4.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.34
 4.35
  <
  <
  <
  <
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.00
 5.01
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.18
 5.20
 5.21
 5.22

 5.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.34
 5.35
  <
  <
  <
  <
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22

 6.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.34
 6.35
  <
  <
  <
  <
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 6.48
 6.50
 6.51
 6.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.06
 7.07
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28

 7.22
 7.25
 7.27
 7.29
 7.32
 7.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.46
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22

 ...
 ...
 ...
 9.29
 9.32
 9.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.46
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.30
11.31
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48
11.50
11.51
11.52

 ...
 ...
 ...
12.59
13.02
13.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.21
13.22

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.51
13.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.20
14.21
14.22

14.22
14.25
14.27
14.29
14.32
14.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.51
14.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.21
15.22

15.22
15.25
15.27
15.29
15.32
15.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.51
15.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.00
16.01
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.21
16.22

16.22
16.25
16.27
16.29
16.32
16.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.51
16.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.00
17.01
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.21
17.22

17.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.34
17.35
  <
  <
  <
  <
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.51
17.52

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

3

3

4

5

5

6

7

8

8

8

9

0

2

3

<

<

<

<

<

<

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

41

��

43

��

45

��

47

��

49

��

51

��

53

��

55

�

 ...
 ...
 ...
17.59
18.02
18.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.20
18.21
18.22

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.50
18.51
18.52

 ...
 ...
 ...
19.01
19.03
19.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.18
19.20
19.21
19.22

 ...
 ...
 ...
21.18
21.20
21.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.23
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.30
21.31
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.48
21.50
21.51
21.52

22.39
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.40
22.41
  <
  <
  <
  <
22.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.49
22.50
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.39
23.40
  <
  <
  <
  <
23.41
23.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

��
�

103

��
�

105

��
�

107

���

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

119

��	�

121

����

123

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.52
 4.53
 4.55
 4.56
 4.58
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.02
 5.05
 5.07
 5.08
 5.10
 5.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.33
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.41
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.27
10.28
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.27
20.28
20.30
20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.45
20.47
20.48
20.49

22.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.36
22.37
  <
  <
  <
  <
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.50
22.52
22.53
22.54

23.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.39
23.40
  <
  <
  <
  <
23.41
23.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice 101
9 Hrbovice ���� 111

10 Chabařovická ���� 111
11 Ravel ���� 111
12 Důl Petri ���� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ���� 111
16 Viamont ���� 111
17 Marie Antonie ���� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ���� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ���� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ���� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 4.30
 4.32
 4.33
 4.35
 4.37
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.49
 4.50
 4.52
 4.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.00
 5.02
 5.03
 5.05
 5.07
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.18
 5.20
 5.23
 5.25
 5.27
 5.29
 5.31

 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
 5.49
 5.50
 5.52
 5.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.00
 6.02
 6.03
 6.05
 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.18
 6.20
 6.23
 6.25
 6.27
 6.29
 6.31

 6.30
 6.32
 6.33
 6.35
 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.49
 6.50
 6.52
 6.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.00
 7.02
 7.03
 7.05
 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
  <
  <
  <
  <
 7.18
 7.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.21

 7.30
 7.32
 7.33
 7.35
 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.00
 8.02
 8.03
 8.05
 8.07
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.18
 8.20
 8.23
 ...
 ...
 ...
 ...

10.00
10.02
10.03
10.05
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.00
12.02
12.03
12.05
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.18
12.20
12.23
 ...
 ...
 ...
 ...

12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.30
13.32
13.33
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52
13.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.00
14.02
14.03
14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
  <
  <
  <
  <
14.18
14.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.21

14.30
14.32
14.33
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.52
14.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.00
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
  <
  <
  <
  <
15.18
15.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.21

15.30
15.32
15.33
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.52
15.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.00
16.02
16.03
16.05
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
  <
  <
  <
  <
16.18
16.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.21

16.30
16.32
16.33
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52
16.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.00
17.02
17.03
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
  <
  <
  <
  <
17.18
17.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.21

17.30
17.32
17.33
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.48
17.50
17.53
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

<

10

11

12

13

14

14

15

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

10

11

<

<

<

<

<

<

<

11

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice 101
9 Hrbovice ���� 111

10 Chabařovická ���� 111
11 Ravel ���� 111
12 Důl Petri ���� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ���� 111
16 Viamont ���� 111
17 Marie Antonie ���� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ���� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ���� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ���� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

42

��

44

��

46

��

48

��

50

��

52

��

18.00
18.02
18.03
18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.31
18.33
18.34
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.49
18.51
18.54
 ...
 ...
 ...
 ...

20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.20
20.22
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.23
21.25
21.26
21.28
21.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

22.10
22.11
22.12
22.14
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.27
22.29
22.31
22.33
22.35
22.37
22.39

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.42
22.44
22.45
22.47
22.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

<

10

11

12

13

14

14

15

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

10

11

<

<

<

<

<

<

<

11

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice 101
9 Hrbovice ���� 111

10 Chabařovická ���� 111
11 Ravel ���� 111
12 Důl Petri ���� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ���� 111
16 Viamont ���� 111
17 Marie Antonie ���� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ���� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ���� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ���� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

��
�

104

��
�

106

��
�

108

��
�

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

��	�

122

����

124

����

 4.29
 4.30
 4.31
 4.33
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.58
  <
  <
  <
  <
 4.59
 5.00
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.01

 5.31
 5.32
 5.33
 5.35
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.01
 7.02
 7.03
 7.05
 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.01
 9.02
 9.03
 9.05
 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.01
11.02
11.03
11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.01
13.02
13.03
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.01
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

21.01
21.02
21.03
21.05
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.18
21.20
21.22
 ...
 ...
 ...
 ...

22.10
22.11
22.12
22.14
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
  <
  <
  <
  <
22.27
22.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.29

Mírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

<

10

11

12

13

14

14

15

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

10

11

<

<

<

<

<

<

<

11

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH 101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30      (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

�
�

17

�	�

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.02
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 ...

 ...
 4.06
 4.07
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 4.14
 4.15
 4.16
 4.17
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.24
 4.25
 4.27
 4.28
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.43
 4.46
 4.47
 4.48
 4.49
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 ...

 ...
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58
 4.59
 5.01
 5.03
 5.04
 5.05
 5.07
 5.08
 5.11
 5.13
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 ...

 ...
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.31
 5.33
 5.34
 5.35
 5.37
 5.38
 5.41
 5.43
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 ...

 ...
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
 5.59
 6.01
 6.03
 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.11
 6.13
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 ...

 6.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.40
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.41
 6.43
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.41
 6.43
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
  <
 7.03

 ...
 ...
 6.49
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55
 6.56
 6.57
 6.58
 6.59
 7.01
 7.03
 7.04
 7.05
 7.07
 7.08
 7.11
 7.13
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 ...

 ...
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.31
 7.33
 7.34
 7.35
 7.37
 7.38
 7.41
 7.43
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.55
 ...

 8.02
  <
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.18
 8.19
 8.20
 8.22
 8.23
 8.26
 8.28
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 ...

 ...
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.16
 9.18
 9.19
 9.20
 9.22
 9.23
 9.26
 9.28
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.26
10.28
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
 ...

 ...
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.26
11.28
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
 ...

 ...
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.21
12.23
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.45
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
 ...

12.49
  <
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.13
13.15
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
 ...

 ...
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.41
13.43
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
 ...

 ...
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.11
14.13
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
 ...

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní Zálezly15151515

kmkmkmkm

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

<

20

0

<

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH 101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30      (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

41

��

43

�	�

45

�
�

47

��

49

��

51

��

53

��

55

��

57

��

59

��

61

��

63

��

65

��

67

��

 ...
14.18
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.41
14.43
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
 ...

 ...
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.11
15.13
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
  <
15.33

 ...
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.11
15.13
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
 ...

15.19
  <
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.43
15.45
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
 ...

15.49
  <
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.13
16.15
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
 ...

 ...
16.18
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.41
16.43
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
 ...

 ...
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.11
17.13
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
 ...

 ...
17.18
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.41
17.43
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
 ...

 ...
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.27
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
 ...

 ...
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.27
19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
 ...

 ...
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.27
20.28
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
 ...

 ...
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.27
21.28
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.29
22.30
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
 ...

 ...
22.43
22.44
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57
22.58
22.59
23.01
23.02
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
 ...

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní Zálezly15151515

kmkmkmkm

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

<

20

0

<

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH 101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30      (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

����

103

����

105

����

107

����

109

����

111

���

113

���

115

���

117

���

119

���

121

���

123

���

125

���

127

���

129

���

131

���

133

����

135

����

137

���

139

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.02
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 ...

 ...
 4.05
 4.06
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 4.14
 4.15
 4.16
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.23
 4.24
 4.27
 4.28
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 ...

 ...
 5.05
 5.06
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.24
 5.27
 5.28
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.23
 6.24
 6.27
 6.28
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 ...

 ...
 7.05
 7.06
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.27
 7.28
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.18
 8.19
 8.20
 8.21
 8.23
 8.24
 8.27
 8.28
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 ...

 ...
 9.05
 9.06
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.23
 9.24
 9.27
 9.28
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.27
10.28
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
 ...

 ...
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.27
11.28
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.27
12.28
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
 ...

 ...
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.27
13.28
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.27
14.28
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
 ...

 ...
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.27
15.28
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.27
16.28
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
 ...

 ...
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.27
17.28
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.27
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
 ...

 ...
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.27
19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.27
20.28
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
 ...

 ...
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.27
21.28
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.29
22.30
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
 ...

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní Zálezly15151515

kmkmkmkm

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH 101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30      (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

141

���

 ...
22.42
22.43
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
 ...

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní Zálezly15151515

kmkmkmkm

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1      (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH 101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

� - nejede 23.12., od 27.12. do 30.12., 2.1., 3.2., od 5.3. do 9.3., od 5.4. do 6.4., od 2.7. do 31.8., od 25.10. do 26.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

���

18

�	�

20

�
�

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 ...
 4.14
 4.15
 4.16
 4.17
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 ...

 ...
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.49
 4.53
 4.55
 4.58
 4.59
 5.01
 5.02
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 ...

 ...
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.23
 5.25
 5.28
 5.29
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.47
 ...

 ...
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.47
 5.48
 5.49
 5.53
 5.55
 5.58
 5.59
 6.01
 6.02
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.23
 6.25
 6.28
 6.29
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.36
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.38

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.49
 ...
 ...

 ...
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.49
 6.53
 6.55
 6.58
 6.59
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 ...

 ...
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.09
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.28
 7.30
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54

 ...
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.28
 7.30
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54

 ...
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.53
 7.55
 7.58
 7.59
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.17
 ...

 ...
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.28
 8.30
 8.33
 8.34
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.52
 ...

 ...
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.28
 9.30
 9.33
 9.34
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.28
10.30
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
 ...

 ...
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.28
11.30
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
 ...

 ...
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.23
12.25
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49

 ...
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.53
12.55
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
 ...

 ...
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.23
13.25
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
 ...

 ...
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.53
13.55
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
 ...

 ...
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.23
14.25
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
 ...

Dolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1      (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH 101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

� - nejede 23.12., od 27.12. do 30.12., 2.1., 3.2., od 5.3. do 9.3., od 5.4. do 6.4., od 2.7. do 31.8., od 25.10. do 26.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

42

��

44

��

46

�	�

48

�
�

50

��

52

��

54

��

56

��

58

��

60

��

62

��

64

��

66

��

68

��

70

��

 ...
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.53
14.55
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19

 ...
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.23
15.25
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49

15.38
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.57
15.59
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...

 ...
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.57
15.59
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...

 ...
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.23
16.25
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
 ...

 ...
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.53
16.55
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
 ...

 ...
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.23
17.25
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
 ...

 ...
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.53
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
 ...

 ...
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.26
19.27
19.30
19.31
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
 ...

 ...
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
 ...

 ...
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.28
21.29
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.20
22.21
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.42
22.43
 ...

 ...
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
 ...

 ...
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Dolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1      (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH 101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

� - nejede 23.12., od 27.12. do 30.12., 2.1., 3.2., od 5.3. do 9.3., od 5.4. do 6.4., od 2.7. do 31.8., od 25.10. do 26.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

����

104

����

106

����

108

����

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

���

132

����

134

����

136

���

138

���

140

���

 ...
 4.17
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.28
 4.29
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 ...

 ...
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.28
 5.29
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.28
 6.29
 6.32
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.50
 6.51
 ...

 ...
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.28
 7.29
 7.32
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 8.17
 8.18
 8.19
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.25
 8.28
 8.29
 8.32
 8.33
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.51
 ...

 ...
 9.17
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.25
 9.28
 9.29
 9.32
 9.33
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.28
10.29
10.32
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
 ...

 ...
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.28
11.29
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.28
12.29
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
 ...

 ...
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.28
13.29
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.28
14.29
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
 ...

 ...
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.28
15.29
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.28
16.29
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
 ...

 ...
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.28
17.29
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
 ...

 ...
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.28
19.29
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
 ...

 ...
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.28
21.29
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.18
22.19
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
 ...

 ...
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
 ...

Dolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1      (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH 101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

� - nejede 23.12., od 27.12. do 30.12., 2.1., 3.2., od 5.3. do 9.3., od 5.4. do 6.4., od 2.7. do 31.8., od 25.10. do 26.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

142

���

 ...
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Dolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Všebořice obch.centrum 101
2 Lipová 101
3 Všebořická � 101
4 Ve Stromkách 101
5 Bukov � 101
6 Městský stadion � 101
7 Štefánikova 101
8 Na Spálence 101
9 Klíše Hvězda 101

10 Klíše lázně 101
11 Sigma 101
12 Chemopharma 101
13 Vlnola 101
14 Nové Předlice 101
15 Globus 101
16 Bělský můstek 101
17 Za Humny 101
18 Stará škola � 101
19      (Václavské náměstí) 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22      (Metal) 101
23 Elektrárna � 101
24 Důl 5.květen 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

�

3

��

5

�

7

��

9

�

11

��

13

�

15

��

17

�

19

��

21

�

23

��

25

�

27

��

 5.05
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.22
 5.24
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.34
 5.36
 5.37

 5.35
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.48
 5.49
 5.50
 5.52
 5.54
 5.55
 5.57
 5.58
  <
 5.59
 6.00
  <
 6.01
 6.02

 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.29
 6.30
  <
 6.31
 6.32
  <
 6.33
 6.34

 6.35
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.50
 6.52
 6.54
 6.55
 6.57
 6.58
  <
 6.59
 7.00
  <
 7.01
 7.02

 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.25
 7.27
 7.29
 7.30
 7.32
 7.33
  <
 7.34
 7.35
  <
 7.36
 7.37

 7.35
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.48
 7.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.34
13.36
13.37

13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.54
13.55
13.57
13.58
  <
13.59
14.00
  <
14.01
14.02

14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
  <
14.31
14.32
  <
14.33
14.34

14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.55
14.57
14.58
  <
14.59
15.00
  <
15.01
15.02

15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
  <
15.34
15.35
  <
15.36
15.37

15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.54
15.55
15.57
15.58
  <
15.59
16.00
  <
16.01
16.02

16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Všebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květen18181818

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

8

8

9

10

11

11

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

<

8

9

<

9

9

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595018 Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Chemopharma - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Důl 5.květen 101
2 Elektrárna � 101
3      (Metal) 101
4 Zámecká 101
5 Gogolova 101
6      (Václavské náměstí) 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Bělský můstek 101

10 Globus 101
11 Nové Předlice 101
12 Vlnola 101
13 Chemopharma 101
14 Sigma 101
15 Klíše lázně 101
16 Klíše Hvězda 101
17 Štefánikova 101
18 Městský stadion � 101
19 Bukov � 101
20 Bukov rondel 101
21 Všebořická � 101
22 Lipová 101
23 Všebořice obch.centrum 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

�

4

��

6

�

8

��

10

�

12

��

14

�

16

�

18

��

20

�

22

��

24

�

26

��

28

�

30

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.33

 5.37
 5.38
  <
 5.39
 5.40
  <
 5.41
 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.50
 5.51
 5.53
 5.54
 5.56
 5.58
 5.59
 6.00
 6.02
 6.03
 6.05

 6.05
 6.06
  <
 6.07
 6.08
  <
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.33

 6.34
 6.35
 6.38
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.47
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.59
 7.01
 7.02
 7.03
 7.05
 7.06
 7.08

 7.05
 7.06
  <
 7.07
 7.08
  <
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33

 7.37
 7.38
  <
 7.39
 7.40
  <
 7.41
 7.42
 7.44
 7.45
 7.47
 7.49
 7.50
 7.51
 7.53
 7.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.48
12.49
12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
12.58
13.00
13.01
13.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.18
13.19
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33

13.37
13.38
  <
13.39
13.40
  <
13.41
13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.05

14.05
14.06
  <
14.07
14.08
  <
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33

14.34
14.35
14.38
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.08

15.05
15.06
  <
15.07
15.08
  <
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.33

15.37
15.38
  <
15.39
15.40
  <
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05

16.05
16.06
  <
16.07
16.08
  <
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33

Důl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrum18181818

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

3

4

4

5

6

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

0

1

<

1

1

<

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595018 Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Chemopharma - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Václavské náměstí 101
2 Nad Zámkem 101
3 Důl 5.květen 101
4 Elektrárna � 101
5 Zámecká 101
6 Gogolova 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Žižkova ���� 101

10 Trmická ���� 101
11 Teplárna ���� 101
12 Japex ���� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Divadlo ���� 101
15 Malá Hradební �d 101
16 Hlavní nádraží ČD ��� 101
17 Stavební stroje ���� 101
18 Pekařská 101
19 Svádovský přívoz 101
20 Opletalova 101
21 OD Květ �� 101
22 Sibiřská sídliště 101
23 Sibiřská 101
24 Ryjice sanatorium 101
25 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

��

5

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

41

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.29
 4.30
 4.31
 4.34
 4.36
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.49
 4.50
 4.51
 4.54
 4.56
 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.19
 5.20
 5.21
 5.24
 5.26
 5.28
 5.29
 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36

 5.37
  <
  <
  <
  <
  <
 5.38
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.49
 5.50
 5.51
 5.55
 5.57
 5.59
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07

 ...
 ...
 6.04
 6.05
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.19
 6.20
 6.21
 6.25
 6.27
 6.29
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 ...
 ...

 ...
 ...
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.49
 6.50
 6.51
 6.55
 6.57
 6.59
 7.00
 7.01
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07

 ...
 ...
 7.04
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.19
 7.20
 7.21
 7.25
 7.27
 7.29
 7.30
 7.31
 7.33
 7.34
 ...
 ...

 ...
 ...
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.49
 7.50
 7.51
 7.55
 7.57
 7.59
 8.00
 8.01
 8.03
 8.04
 ...
 ...

 ...
 ...
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.05
 8.06
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.15
 8.16
 8.17
 8.21
 8.23
 8.25
 8.26
 8.27
 8.29
 8.30
 8.32
 8.33

 9.03
  <
  <
  <
  <
  <
 9.04
 9.05
 9.06
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.15
 9.16
 9.17
 9.21
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 ...
 ...

 ...
 ...
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.15
10.16
10.17
10.21
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33

11.03
  <
  <
  <
  <
  <
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.15
11.16
11.17
11.21
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
 ...
 ...

 ...
 ...
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.15
12.16
12.17
12.21
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33

12.37
  <
  <
  <
  <
  <
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.49
12.50
12.51
12.55
12.57
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.06
13.07

13.07
  <
  <
  <
  <
  <
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.19
13.20
13.21
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
 ...
 ...

13.37
  <
  <
  <
  <
  <
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.49
13.50
13.51
13.55
13.57
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07

 ...
 ...
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.19
14.20
14.21
14.25
14.27
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.37

14.30
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.49
14.50
14.51
14.55
14.57
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07

 ...
 ...
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.19
15.20
15.21
15.25
15.27
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.37

15.30
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.49
15.50
15.51
15.55
15.57
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
 ...
 ...

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Václavské náměstí 101
2 Nad Zámkem 101
3 Důl 5.květen 101
4 Elektrárna � 101
5 Zámecká 101
6 Gogolova 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Žižkova ���� 101

10 Trmická ���� 101
11 Teplárna ���� 101
12 Japex ���� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Divadlo ���� 101
15 Malá Hradební �d 101
16 Hlavní nádraží ČD ��� 101
17 Stavební stroje ���� 101
18 Pekařská 101
19 Svádovský přívoz 101
20 Opletalova 101
21 OD Květ �� 101
22 Sibiřská sídliště 101
23 Sibiřská 101
24 Ryjice sanatorium 101
25 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

43

��

45

��

47

��

49

��

51

��

53

��

55

��

57

��

59

��

 ...
 ...
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.19
16.20
16.21
16.25
16.27
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.37

16.30
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.49
16.50
16.51
16.55
16.57
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
 ...
 ...

17.07
  <
  <
  <
  <
  <
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.19
17.20
17.21
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.37

 ...
 ...
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.49
17.50
17.51
17.55
17.57
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
 ...
 ...

 ...
 ...
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.23
18.24
18.25
18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.40

19.20
  <
  <
  <
  <
  <
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.30
19.31
19.32
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47

20.20
  <
  <
  <
  <
  <
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.30
20.31
20.32
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.47

21.20
  <
  <
  <
  <
  <
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.30
21.31
21.32
21.35
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
 ...
 ...

22.13
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30
22.31
22.32
22.35
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.46
22.47

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Václavské náměstí 101
2 Nad Zámkem 101
3 Důl 5.květen 101
4 Elektrárna � 101
5 Zámecká 101
6 Gogolova 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Žižkova ���� 101

10 Trmická ���� 101
11 Teplárna ���� 101
12 Japex ���� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Divadlo ���� 101
15 Malá Hradební �d 101
16 Hlavní nádraží ČD ��� 101
17 Stavební stroje ���� 101
18 Pekařská 101
19 Svádovský přívoz 101
20 Opletalova 101
21 OD Květ �� 101
22 Sibiřská sídliště 101
23 Sibiřská 101
24 Ryjice sanatorium 101
25 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

��
�

103

��
�

105

��
�

107

��
�

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

119

���

121

��	�

123

��	�

125

����

127

����

 4.23
  <
  <
  <
  <
  <
 4.24
 4.25
 4.26
 4.27
 4.28
 4.29
 4.30
 4.33
 4.34
 4.35
 4.38
 4.40
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 4.49
 4.50

 ...
 ...
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.38
 5.39
 5.40
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.37
 6.38
 6.39
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.37
 7.38
 7.39
 7.42
 7.44
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.53
 7.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.37
 9.38
 9.39
 9.42
 9.44
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.53
 9.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.31
11.32
11.33
11.34
11.37
11.38
11.39
11.42
11.44
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.53
11.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.31
13.32
13.33
13.34
13.37
13.38
13.39
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.53
13.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.31
14.32
14.33
14.34
14.37
14.38
14.39
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.31
15.32
15.33
15.34
15.37
15.38
15.39
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.53
15.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.31
17.32
17.33
17.34
17.37
17.38
17.39
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.53
17.54

19.20
  <
  <
  <
  <
  <
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.30
19.31
19.32
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47

20.20
  <
  <
  <
  <
  <
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.30
20.31
20.32
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.47

21.20
  <
  <
  <
  <
  <
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.30
21.31
21.32
21.35
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
 ...
 ...

22.13
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30
22.31
22.32
22.35
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.46
22.47

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje ���� 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická ���� 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.54
 4.55
 4.56
 4.58
 5.00
 5.04
 5.06
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.14
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.25
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 5.20
 5.21
 5.22
 5.24
 5.25
 5.26
 5.28
 5.30
 5.34
 5.36
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.46
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55
 5.56
 5.58
 6.00
 6.04
 6.06
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.14
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.17
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.30
 6.34
 6.36
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.46
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 6.50
 6.51
 6.52
 6.54
 6.55
 6.56
 6.58
 7.00
 7.04
 7.06
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.14
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.30
 7.34
 7.36
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.44
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 7.50
 7.51
 7.52
 7.54
 7.55
 7.56
 7.58
 8.00
 8.04
 8.06
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 8.13
 8.14
 8.15
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.23
 8.27
 8.29
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.39
 8.40
  <
  <
  <
  <
  <
 8.41
 ...
 ...
 ...

 8.40
 8.41
 8.43
 8.44
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.53
 8.57
 8.59
 9.02
 9.03
 9.04
 9.05
 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 9.43
 9.44
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49
 9.51
 9.53
 9.57
 9.59
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.09
10.10
  <
  <
  <
  <
  <
10.11
 ...
 ...
 ...

10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.57
10.59
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.57
11.59
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09
12.10
  <
  <
  <
  <
  <
12.11
 ...
 ...
 ...

12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.57
12.59
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
 ...
 ...
 ...

13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.34
13.36
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.58
14.00
14.04
14.06
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.16
14.17
  <
  <
  <
  <
  <
14.18
 ...
 ...
 ...

14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.28
14.30
14.34
14.36
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56
14.58
15.00
15.04
15.06
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.16
15.17
  <
  <
  <
  <
  <
15.18
 ...
 ...
 ...

15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.28
15.30
15.34
15.36
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
15.58
16.00
16.04
16.06
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.16
16.17
  <
  <
  <
  <
  <
16.18
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.26
16.28
16.30
16.34
16.36
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.47
  <
  <
  <
  <
  <
16.48
 ...
 ...
 ...

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

<

15

15

16

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje ���� 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická ���� 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

42

��

44

��

46

��

48

��

50

��

52

��

54

��

56

��

58

��

16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.04
17.06
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.26
17.28
17.30
17.34
17.36
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
17.58
18.00
18.04
18.06
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.16
18.17
  <
  <
  <
  <
  <
18.18
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.26
18.28
18.30
18.33
18.34
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
  <
  <
  <
  <
  <
18.44
 ...
 ...
 ...

18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56
18.58
19.00
19.03
19.04
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.07
20.08
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.19
20.20
20.21

20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.07
21.08
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
  <
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.07
22.08
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
  <
  <
  <
  <
  <
22.18
22.19
22.20
22.21

22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
  <
  <
  <
  <
  <
23.15
23.16
23.17
23.18

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

<

15

15

16

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

<

<

<

<

<

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje ���� 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická ���� 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

��
�

104

��
�

106

��
�

108

���

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

��	�

132

��	�

134

����

136

����

 4.55
 4.56
 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.06
 5.08
 5.11
 5.12
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.20
 6.21
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.20
 7.21
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.04
 8.05
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.15
 8.17
 8.20
 8.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.20
 9.21
 9.24
 9.25
 9.26
 9.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.15
10.17
10.20
10.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.20
11.21
11.24
11.25
11.26
11.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.15
12.17
12.20
12.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.20
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.17
14.20
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.20
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.17
16.20
16.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.20
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.20
18.21
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
  <
  <
  <
  <
  <
18.31
 ...
 ...
 ...

19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.07
20.08
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.19
20.20
20.21

20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.07
21.08
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
  <
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.07
22.08
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
  <
  <
  <
  <
  <
22.18
22.19
22.20
22.21

22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
  <
  <
  <
  <
  <
23.15
23.16
23.17
23.18

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

<

15

15

16

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

<

<

<

<

<

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Chlumec � 121
2 Chab.  strojírny ���� 121
3 Chabařovice koupal. ���� 111
4 Chabařovice kostel ����� 111
5 Chabařovice radnice ���� 111
6 Důl Petri ���� 111
7 Ravel ���� 111
8 Chabařovická ���� 111
9 Hrbovice ���� 111

10 Staré Předlice ���� 101
11 U Vozovny ���� 101
12 Nové Předlice ���� 101
13 (Václavské náměstí) ���� 101
14 (Stará škola) ����� 101
15 (Za Humny) ���� 101
16 (Bělský můstek) ���� 101
17 (Globus) ���� 101
18 (Nové Předlice) ����
19 (Vozovna DP) ���� 101
20 Na Luhách ���� 101
21 Sklárna ���� 101
22 Dílny ČD ���� 101
23 Západní nádraží ČD ������

24 Divadlo �� 101
25 Malá Hradební �����d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101
27 Krajský soud ����� 101
28 ZPA ���� 101
29 Kamenný Vrch škola ���� 101
30 Kamenný Vrch ����� 101
31 Děčínská 101
32 Třebízského ���� 101
33 Střekov nádraží ČD ����� 101
34 Střekov II ���� 101
35 (Ovčácká stezka) ���� 101
36 (Pod Hradem) ���� 101
37 (Střekov osada) ���� 101
38 (Zahradnictví) ���� 101
39 (Lázně) ���� 101
40 (Na Rybárně) ���� 101
41 (Brná osada) ���� 101
42 (Brná) ���� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

�

3

�

5

�

7

�

9

�

11

�

13

�

15

�

17

�

101

��

103

��

105

��

107

��

109

��

111

��

113

��

115

��

117

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.10
 0.11
 0.12
 0.13
 0.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 0.53
 0.55
 0.57
 0.58
 0.59
 1.00
 1.00
 1.01
 1.02
 1.03
 1.04
 1.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.06
 1.07
 1.08
 1.09
 1.11
 1.12
 1.13
 1.14
 1.15
 1.17
 1.18
  <
  <
  <
 1.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 1.53
 1.55
 1.57
 1.58
 1.59
 2.00
 2.00
 2.01
 2.02
 2.03
 2.04
 2.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 2.06
 2.07
 2.08
 2.09
 2.11
 2.12
 2.13
 2.14
 2.15
 2.17
 2.18
  <
  <
  <
 2.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.10
 3.11
 3.12
 3.13
 3.14
 3.16
 3.17
  <
  <
  <
 3.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 3.22
 3.24
 3.26
 3.27
 3.28
 3.29
 3.29
 3.30
 3.31
 3.32
 3.33
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 3.34
 3.36
 3.38
 3.39
 3.40
 3.41
 3.43
 3.44
 3.45
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.45
 3.46
 3.47
 3.48
 3.49
 3.50
 3.52
 3.54
 3.55
 3.56
 3.57
 3.59
 4.00
 4.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.50
 3.51
 3.52
 3.53
  <
  <
  <
 3.54
 3.55
 3.55
  <
 3.56
 3.57
 3.58
 3.59
 4.00
 4.01
 4.02
 4.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.14
 4.16
 4.17
  <
  <
  <
 4.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
  <
  <
  <
23.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.10
 0.11
 0.12
 0.13
 0.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 0.53
 0.55
 0.57
 0.58
 0.59
 1.00
 1.00
 1.01
 1.02
 1.03
 1.04
 1.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.06
 1.07
 1.08
 1.09
 1.11
 1.12
 1.13
 1.14
 1.15
 1.17
 1.18
  <
  <
  <
 1.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 1.53
 1.55
 1.57
 1.58
 1.59
 2.00
 2.00
 2.01
 2.02
 2.03
 2.04
 2.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 2.06
 2.07
 2.08
 2.09
 2.11
 2.12
 2.13
 2.14
 2.15
 2.17
 2.18
  <
  <
  <
 2.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.10
 3.11
 3.12
 3.13
 3.14
 3.16
 3.17
  <
  <
  <
 3.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 3.22
 3.24
 3.26
 3.27
 3.28
 3.29
 3.29
 3.30
 3.31
 3.32
 3.33
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 3.34
 3.36
 3.38
 3.39
 3.40
 3.41
 3.43
 3.44
 3.45
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.45
 3.46
 3.47
 3.48
 3.49
 3.50
 3.52
 3.54
 3.55
 3.56
 3.57
 3.59
 4.00
 4.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.50
 3.51
 3.52
 3.53
  <
  <
  <
 3.54
 3.55
 3.55
  <
 3.56
 3.57
 3.58
 3.59
 4.00
 4.01
 4.02
 4.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.14
 4.16
 4.17
  <
  <
  <
 4.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
  <
  <
  <
23.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)102102102102

kmkmkmkm

0

1

1

2

<

<

<

2

2

3

<

4

4

4

5

5

6

6

7

0

1

1

2

3

3

5

6

6

6

7

7

8

8

0

2

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

<

<

<

<

<

<

<

9

9

10

10

11

11

11

12

12

14

14

<

<

<

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595102 Chlumec - Chabařovice kostel - Václavské náměstí - Divadlo - Kamenný Vrch - Střekov II - Brná
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 (Brná) ���� 101
2 (Brná osada) ���� 101
3 (Na Rybárně) ���� 101
4 (Lázně) ���� 101
5 (Zahradnictví) ���� 101
6 (Střekov osada) ���� 101
7 (Pod Hradem) ���� 101
8 (Ovčácká stezka) ���� 101
9 Střekov II ���� 101

10 Poslední cesta ���� 101
11 Novosedlické náměstí ����� 101
12 V Zeleni ����� 101
13 Šafaříkovo náměstí ����� 101
14 Karla IV. ����� 101
15 Střekov nádraží ČD ����� 101
16 Děčínská ���� 101
17 Krajský soud ����� 101
18 Mírové náměstí �� 101
19 Revoluční ��� 101
20 Západní nádraží ČD ������

21 Dílny ČD ���� 101
22 Sklárna ���� 101
23 Na Luhách ���� 101
24 (Vozovna DP) ���� 101
25 (Nové Předlice) ����
26 (Globus) ���� 101
27 (Trmická) ���� 101
28 (Bělský můstek) ���� 101
29 (Za Humny) ���� 101
30 (Stará škola) ����� 101
31 (Václavské náměstí) ���� 101
32 Nové Předlice ���� 101
33 U Vozovny ���� 101
34 Staré Předlice ���� 101
35 Hrbovice ���� 111
36 Chabařovická ���� 111
37 Ravel ���� 111
38 Důl Petri ���� 111
39 Chabařovice radnice ���� 111
40 Chabařovice kostel ����� 111
41 Chabařovice koupal. ���� 111
42 Chab.  strojírny ���� 121
43 Chlumec � 121

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak � - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

�

4

�

6

�

8

�

10

�

12

�

14

�

102

��

104

��

106

��

108

��

110

��

112

��

114

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.14
  <
  <
  <
  <
  <
 0.15
 0.16
 0.17
 0.18
 0.18
 0.19
 0.20
 0.21
 0.22
 0.23
 0.25
 0.27

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 1.19
 1.20
 1.21
 1.22
 1.23
 1.24
 1.25
 1.26
 1.27
 1.29
 1.30
 1.32
 1.33
 1.34
 1.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.36
 1.37
 1.38
 1.39
 1.39
 1.40
 1.41
 1.42
 1.43
 1.44
 1.46
 1.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 2.19
 2.20
 2.21
 2.22
 2.23
 2.24
 2.25
 2.26
 2.27
 2.29
 2.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.18
 3.19
 3.20
 3.21
 3.22
 3.23
 3.24
 3.25
 3.26
 3.28
 3.29
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
 3.35
 3.37
 3.38
 3.40
 3.41
 3.42
 3.43
 3.44
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.03
 4.04
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59
 0.01
 0.02
 0.03
 0.04
  <
 0.05
 0.06
  <
 0.07
 0.08
 0.09
 0.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.14
  <
  <
  <
  <
  <
 0.15
 0.16
 0.17
 0.18
 0.18
 0.19
 0.20
 0.21
 0.22
 0.23
 0.25
 0.27

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 1.19
 1.20
 1.21
 1.22
 1.23
 1.24
 1.25
 1.26
 1.27
 1.29
 1.30
 1.32
 1.33
 1.34
 1.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.36
 1.37
 1.38
 1.39
 1.39
 1.40
 1.41
 1.42
 1.43
 1.44
 1.46
 1.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 2.19
 2.20
 2.21
 2.22
 2.23
 2.24
 2.25
 2.26
 2.27
 2.29
 2.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.18
 3.19
 3.20
 3.21
 3.22
 3.23
 3.24
 3.25
 3.26
 3.28
 3.29
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
 3.35
 3.37
 3.38
 3.40
 3.41
 3.42
 3.43
 3.44
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.03
 4.04
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59
 0.01
 0.02
 0.03
 0.04
  <
 0.05
 0.06
  <
 0.07
 0.08
 0.09
 0.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec102102102102

kmkmkmkm

0

<

<

<

<

<

1

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

9

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

10

11

12

12

13

13

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

<

<

<

<

<

<

<

<

8

8

9

10

10

11

11

12

12

13

14

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595102 Chlumec - Chabařovice kostel - Václavské náměstí - Divadlo - Kamenný Vrch - Střekov II - Brná
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



linka č. 585122 Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - Bořislav - Žim Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
� � � � � � � � � � � � � � � � � � �

1 Teplice,,Nemocnice 1 � odjezd ... ... ... ... ... 6:59 7:23 7:53 9:43 11:13 12:13 ... 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 ... ...
2 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � ... ... ... ... ... 7:00 7:24 7:54 9:44 11:14 12:14 ... 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 ... ...
3 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � ... ... ... ... ... 7:01 7:25 7:55 9:45 11:15 12:15 ... 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 ... ...
4 Teplice,,Alejní 1 � ... ... ... ... ... 7:03 7:27 7:57 9:47 11:17 12:17 ... 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 ... ...
5 Teplice,,Libušina 1 ... ... ... ... ... < < < < < < ... < < < < < ... ...

122 Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - 
Rtyně n. Bílinou - Žalany - Bořislav - Žim

PRACOVNÍ DNY

5 Teplice,,Libušina 1 ... ... ... ... ... < < < < < < ... < < < < < ... ...
6 Teplice,,Jateční 1 ... ... ... ... ... < < < < < < ... < < < < < ... ...
7 Teplice,,Křižíkova 1 ... ... ... ... ... < < < < < < ... < < < < < ... ...
8 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 4:17 5:17 5:32 5:46 6:31 < < < < < < 12:45 < < < < < 18:15 ...
9 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < < < < < < < < < < < < < < ...
10 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 4:20 5:20 5:35 5:50 6:35 7:05 7:29 7:59 9:49 11:19 12:19 12:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:18 ...
11 Teplice,,Divadlo 1 4:22 5:22 5:37 5:52 6:37 7:07 7:31 8:01 9:51 11:21 12:21 12:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:20 ...
12 Teplice,,Císařské lázně 1 4:23 5:23 5:38 5:53 6:38 7:08 7:32 8:02 9:52 11:22 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:21 ...
13 Teplice,,Pražská 1 4:24 5:24 5:39 5:54 6:39 7:09 7:33 8:03 9:53 11:23 12:23 12:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:22 ...
14 Teplice,Prosetice,škola 1 � < < < < < < < 8:05 9:55 11:25 < 12:55 < < < < 17:25 18:24 ...
15 Teplice,Prosetice,sídliště 1 < < < < < < < 8:06 < 11:26 < < < < < < < 18:25 ...
16 Teplice,Prosetice,plynárny 1 4:25 5:25 5:40 5:56 6:41 7:11 7:35 < < < 12:25 < 13:25 14:25 15:25 16:25 < < ...
17 Teplice,Prosetice,žel.zast. 1 � < < < < < < < < 9:57 < < 12:57 < < < < 17:27 < ...
18 Teplice,Prosetice 1 < < < < < < < 8:07 9:58 11:27 < 12:58 < < < < 17:28 18:26 19:00
19 Bystřany,,hřbitov 1 � < < < < < < 7:37 8:08 9:59 11:28 12:27 < 13:27 14:27 15:27 16:27 17:29 18:27 <
20 Bystřany,,Máchovy sady 1 < < < < < < 7:40 8:11 10:02 11:31 12:30 < 13:30 14:30 15:30 16:30 17:32 18:30 <
21 Bystřany,,žel.přejezd 1 4:27 5:27 5:42 5:58 6:43 7:13 7:42 8:13 10:04 11:33 12:32 13:00 13:32 14:32 15:32 16:32 17:34 18:32 19:0221 Bystřany,,žel.přejezd 1 4:27 5:27 5:42 5:58 6:43 7:13 7:42 8:13 10:04 11:33 12:32 13:00 13:32 14:32 15:32 16:32 17:34 18:32 19:02
22 Bystřany 1 < < 5:43 < < 7:14 < 8:14 10:05 11:34 < < < < < < < 18:33 <
23 Bystřany,,Domov důchodců 1 � 4:28 5:28 ... 5:59 6:44 ... 7:43 ... ... ... 12:33 13:01 13:33 14:33 15:33 16:33 17:35 ... 19:03
24 Bystřany,,škola 1 � 4:29 5:29 ... 6:00 6:45 ... 7:44 ... ... ... 12:34 13:02 13:34 14:34 15:34 16:34 17:36 ... 19:04
25 Bystřany,Úpořiny,host. 1 � 4:30 5:30 ... 6:01 6:46 ... 7:45 ... ... ... 12:35 13:03 13:35 14:35 15:35 16:35 17:37 ... 19:05
26 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 1 � 4:31 5:31 ... 6:02 6:47 ... 7:46 ... ... ... 12:36 13:04 13:36 14:36 15:36 16:36 17:38 ... 19:06
27 Bystřany,Úpořiny 1 � 4:33 5:33 ... 6:04 6:49 ... 7:48 ... ... ... 12:38 13:06 13:38 14:38 15:38 16:38 17:40 ... 19:08
28 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 1 � 4:34 5:34 ... 6:05 6:50 ... 7:49 ... ... ... 12:39 13:07 13:39 14:39 15:39 16:39 17:41 ... 19:09
29 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 2,1 4:35 5:35 ... 6:06 6:51 ... 7:50 ... ... ... 12:40 13:08 13:40 14:40 15:40 16:40 17:42 ... 19:10
30 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 2 � 4:36 5:36 ... 6:07 6:52 ... ... ... ... ... 12:41 ... 13:41 14:41 15:41 16:41 17:43 ... 19:11
31 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 2 < < ... < 6:54 ... ... ... ... ... < ... 13:43 < 15:43 < 17:45 ... <
32 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 2 � < < ... < 6:56 ... ... ... ... ... < ... 13:45 < 15:45 < 17:47 ... <
33 Rtyně n.Bílinou 2 � 4:40 5:40 ... 6:11 7:00 ... ... ... ... ... 12:45 ... 13:49 14:45 15:49 16:45 17:51 ... 19:15
34 Žalany,,škola 2 4:42 5:42 ... 6:13 ... ... ... ... ... ... 12:47 ... 13:51 14:47 15:51 16:47 17:53 ... 19:17
35 Žalany,,škola 2 < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
36 Rtyně n.Bílinou 2 � < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <36 Rtyně n.Bílinou 2 � < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
37 Řehlovice,Brozánky,rozc. 2 < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
38 Řehlovice,Brozánky 2 < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
39 Řehlovice 2 < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
40 Rtyně n.Bílinou,Malhostice 2 < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
41 Rtyně n.Bílinou,,kostel 2 � < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
42 Rtyně n.Bílinou 2 � < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
43 Žalany,,škola 2 < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
44 Žalany 2 < < ... < ... ... ... ... ... ... < ... < < < < < ... <
45 Žalany,Lelov 2 < < ... < ... ... ... ... ... ... 12:51 ... < 14:51 15:55 16:51 < ... <
46 Bořislav,,obchod 2 < 5:47 ... < ... ... ... ... ... ... 12:54 ... < 14:54 < 16:54 17:58 ... 19:22
47 Bořislav 2 4:47 5:48 ... 6:18 ... ... ... ... ... ... 12:55 ... 13:56 14:55 15:57 16:55 17:59 ... 19:23
48 Bořislav,,obchod 2 4:48 ... ... 6:19 ... ... ... ... ... ... ... ... 13:57 ... 15:58 ... ... ... ...
49 Bořislav,,školka 2 4:49 ... ... 6:20 ... ... ... ... ... ... ... ... 13:58 ... 15:59 ... ... ... ...
50 Žim,žel.zast. 2 � 4:52 ... ... 6:23 ... ... ... ... ... ... ... ... 14:01 ... 16:02 ... ... ... ...
51 Žim 2 � příjezd 4:53 ... ... 6:24 ... ... ... ... ... ... ... ... 14:02 ... 16:03 ... ... ... ...

Poznámky: � �= jede v pracovní den = zastávka je jen na znamení nebo požádáníPoznámky: � �

� �

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585122 Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - Bořislav - Žim Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
� � � � � � � � � � � � � � � � �

51 Žim 2 � odjezd 4:59 ... ... 6:39 ... ... ... ... ... ... ... 14:56 ... 16:56 ... ... ...
50 Žim,žel.zast. 2 � 5:00 ... ... 6:40 ... ... ... ... ... ... ... 14:57 ... 16:57 ... ... ...
49 Bořislav,,školka 2 5:03 ... ... 6:43 ... ... ... ... ... ... ... 15:00 ... 17:00 ... ... ...
48 Bořislav,,obchod 2 5:04 ... ... 6:44 ... ... ... ... ... ... ... 15:01 ... 17:01 ... ... ...
47 Bořislav 2 5:05 ... 5:51 6:45 ... ... ... ... ... ... 13:38 15:02 15:55 17:02 18:02 18:56 20:15

PRACOVNÍ DNY

122 Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - 
Rtyně n. Bílinou - Žalany - Bořislav - Žim

47 Bořislav 2 5:05 ... 5:51 6:45 ... ... ... ... ... ... 13:38 15:02 15:55 17:02 18:02 18:56 20:15
46 Bořislav,,obchod 2 < ... < < ... ... ... ... ... ... < < < < < < <
45 Žalany,Lelov 2 5:07 ... < 6:47 ... ... ... ... ... ... < < < < < < <
44 Žalany 2 5:09 ... 5:54 6:49 ... ... ... ... ... ... 13:41 15:05 15:58 17:05 18:05 18:59 20:18
43 Žalany,,škola 2 5:11 ... 5:56 6:51 ... ... ... ... ... ... 13:43 15:07 16:00 17:07 18:07 19:01 20:20
42 Rtyně n.Bílinou 2 � < ... < < 7:10 ... ... ... ... ... 13:45 < < < < < <
41 Rtyně n.Bílinou,,kostel 2 � < ... < < 7:11 ... ... ... ... ... 13:46 < < < < < <
40 Rtyně n.Bílinou,Malhostice 2 < ... < < 7:16 ... ... ... ... ... 13:51 < < < < < <
39 Řehlovice 2 < ... < < 7:21 ... ... ... ... ... 13:56 < < < < < <
38 Řehlovice,Brozánky 2 < ... < < 7:26 ... ... ... ... ... < < < < < < <
37 Řehlovice,Brozánky,rozc. 2 < ... < < < ... ... ... ... ... 14:01 < < < < < <
36 Rtyně n.Bílinou 2 � < ... < < 7:30 ... ... ... ... ... < < < < < < <
35 Žalany,,škola 2 < ... < < 7:32 ... ... ... ... ... < < < < < < <
34 Žalany,,škola 2 < ... < < 7:36 ... ... ... ... ... < < < < < < <
33 Rtyně n.Bílinou 2 � 5:13 ... 5:58 6:53 7:38 ... ... ... ... ... 14:05 15:09 16:02 17:09 18:09 19:03 20:22
32 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 2 � 5:17 ... 6:02 6:57 < ... ... ... ... ... 14:09 < 16:06 < < < <
31 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 2 5:19 ... 6:04 6:59 < ... ... ... ... ... 14:11 < 16:08 < < < <31 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 2 5:19 ... 6:04 6:59 < ... ... ... ... ... 14:11 < 16:08 < < < <
30 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 2 � 5:21 ... 6:06 7:01 7:42 ... ... ... ... ... 14:13 15:13 16:10 17:13 18:13 19:07 20:26
29 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 1,2 5:22 ... 6:07 7:02 7:43 8:14 ... ... ... 13:44 14:14 15:14 16:11 17:14 18:14 19:08 20:27
28 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 1 � 5:23 ... 6:08 7:03 7:44 8:15 ... ... ... 13:45 14:15 15:15 16:12 17:15 18:15 ... 20:28
27 Bystřany,Úpořiny 1 � 5:24 ... 6:09 7:04 7:45 8:16 ... ... ... 13:46 14:16 15:16 16:13 17:16 18:16 ... 20:29
26 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 1 � 5:26 ... 6:11 7:06 7:47 8:18 ... ... ... 13:48 14:18 15:18 16:15 17:18 18:18 ... 20:31
25 Bystřany,Úpořiny,host. 1 � 5:27 ... 6:12 7:07 7:48 8:19 ... ... ... 13:49 14:19 15:19 16:16 17:19 18:19 ... 20:32
24 Bystřany,,škola 1 � 5:28 ... 6:13 7:08 7:49 8:20 ... ... ... 13:50 14:20 15:20 16:17 17:20 18:20 ... 20:33
23 Bystřany,,Domov důchodců 1 � 5:29 ... 6:14 7:09 7:50 8:21 ... ... ... 13:51 14:21 15:21 16:18 17:21 18:21 ... 20:34
22 Bystřany 1 < 5:49 < < < < 9:18 10:18 11:48 < < < < < < ... <
21 Bystřany,,žel.přejezd 1 5:30 5:50 6:15 7:10 7:51 8:22 9:19 10:19 11:49 13:52 14:22 15:22 16:19 17:22 18:22 ... 20:35
20 Bystřany,,Máchovy sady 1 5:32 5:52 6:17 < 7:53 8:24 9:21 10:21 11:51 13:54 14:24 15:24 16:21 17:24 18:24 ... <
19 Bystřany,,hřbitov 1 � 5:35 5:55 6:20 < 7:56 8:27 9:24 10:24 11:54 13:57 14:27 15:27 16:24 17:27 18:27 ... <
18 Teplice,Prosetice 1 < < < < 7:58 8:29 9:26 10:26 11:56 < < < 16:26 < 18:28 ... 20:37
17 Teplice,Prosetice,žel.zast. 1 � < < < < 7:59 < < 10:27 < < < < 16:27 < < ... <
16 Teplice,Prosetice,plynárny 1 5:36 5:56 6:22 7:12 < < < < < 13:59 14:29 15:29 < 17:29 < ... <16 Teplice,Prosetice,plynárny 1 5:36 5:56 6:22 7:12 < < < < < 13:59 14:29 15:29 < 17:29 < ... <
15 Teplice,Prosetice,sídliště 1 < < < < < 8:30 9:27 < 11:57 < < < < < 18:29 ... 20:38
14 Teplice,Prosetice,škola 1 < < < < 8:01 8:32 9:29 10:29 11:59 < < < 16:29 < 18:30 ... 20:39
13 Teplice,,Pražská 1 5:37 5:57 6:24 7:14 8:03 8:34 9:31 10:31 12:01 14:01 14:31 15:31 16:31 17:31 18:32 ... 20:41
12 Teplice,,Císařské lázně 1 < < < < < < < < < < < < < < < ... <
11 Teplice,,Divadlo 1 � 5:39 5:59 6:26 7:16 8:05 8:36 9:33 10:33 12:03 14:03 14:33 15:33 16:33 17:33 18:34 ... 20:43
10 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:41 < < 7:18 8:07 < 9:35 10:35 12:05 14:05 14:35 15:35 16:35 17:35 < ... <
9 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < 6:00 6:27 < ... 8:37 < < < < < < < ... 18:35 ... 20:44
8 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 5:43 6:01 6:28 < ... 8:39 < < < < < < < ... 18:36 ... 20:45
7 Teplice,,Křižíkova 1 ... ... ... 7:22 ... ... 9:39 10:39 12:09 14:09 14:39 15:39 16:39 ... ... ... ...
6 Teplice,,Jateční 1 ... ... ... 7:23 ... ... 9:40 10:40 12:10 14:10 14:40 15:40 16:40 ... ... ... ...
5 Teplice,,Libušina 1 ... ... ... 7:24 ... ... 9:41 10:41 12:11 14:11 14:41 15:41 16:41 ... ... ... ...
4 Teplice,,Alejní 1 � ... ... ... < ... ... < < < < < < < ... ... ... ...
3 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � ... ... ... < ... ... < < < < < < < ... ... ... ...
2 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � ... ... ... < ... ... < < < < < < < ... ... ... ...
1 Teplice,,Nemocnice 1 � příjezd ... ... ... 7:26 ... ... 9:43 10:43 12:13 14:13 14:43 15:43 16:43 ... ... ... ...

Poznámky: � �= jede v pracovní den = zastávka je jen na znamení nebo požádáníPoznámky: � �

� �

= jede v pracovní den = zastávka je jen na znamení nebo požádání
= zastávka je bezbariérově přístupná = přestup na vlak



linka č. 585123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

1 Dubí,,žel.st. 1 � odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Dubí,,hotel Sport 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Dubí,,lázně 1 4:26 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45
4 Dubí,,kostel 1 4:27 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46
5 Dubí,,škola 1 � 4:28 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47

123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec

PRACOVNÍ DNY

5 Dubí,,škola 1 � 4:28 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47
6 Dubí,,Městský úřad 1 4:30 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49
7 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
8 Dubí,,porcelánka 1 4:32 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
9 Dubí,,zdravotní středisko 1 4:33 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52
10 Dubí,Bystřice,Tovární 1 4:34 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53
11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 4:35 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54
12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 4:36 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
13 Dubí,Bystřice,škola 1 � 4:37 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56
14 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � 4:38 5:27 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58
15 Dubí,Pozorka,pošta 1 4:39 5:28 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59
16 Dubí,Pozorka,náměstí 1 4:40 5:29 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
17 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � 4:41 5:30 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01
18 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 4:42 5:31 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03
19 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 4:43 5:32 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04
20 Teplice,,Dubská 1 � 4:44 5:33 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
21 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 4:45 5:34 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:0721 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 4:45 5:34 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
22 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � < 5:36 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 4:47 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < 5:38 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12
25 Teplice,,Masarykova 1 � < 5:40 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
26 Teplice,,Celní 1 � < < < < < < 8:15 < 9:15 < 10:15 < 11:15 < 12:15 < < < < < <
27 Teplice,,U Vlastního krbu 1 4:48 5:42 6:16 6:46 7:16 7:46 ... 8:46 ... 9:46 ... 10:46 ... 11:46 ... 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
28 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 4:49 5:43 6:17 6:47 7:17 7:47 ... 8:47 ... 9:47 ... 10:47 ... 11:47 ... 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17
29 Teplice,Trnovany 1 ... 5:44 6:18 6:48 7:18 7:48 ... 8:48 ... 9:48 ... 10:48 ... 11:48 ... 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
30 Teplice,Trnovany,Pluto 1 ... 5:46 6:20 6:50 7:20 7:50 ... 8:50 ... 9:50 ... 10:50 ... 11:50 ... 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
31 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 � ... 5:47 6:21 6:51 7:21 7:51 ... 8:51 ... 9:51 ... 10:51 ... 11:51 ... 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
32 Teplice,,J.Koziny 1 � ... 5:48 6:22 6:52 7:22 7:52 ... 8:52 ... 9:52 ... 10:52 ... 11:52 ... 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
33 Teplice,,Maršovská 1 ... 5:49 6:23 6:53 7:23 7:53 ... 8:53 ... 9:53 ... 10:53 ... 11:53 ... 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
34 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 � ... 5:51 6:25 6:55 7:25 7:55 ... 8:55 ... 9:55 ... 10:55 ... 11:55 ... 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25
35 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 ... 5:52 < < < < ... < ... < ... < ... < ... < < < 14:26 < <
36 Teplice,Sobědruhy 1 ... < 6:26 6:56 7:26 7:56 ... 8:56 ... 9:56 ... 10:56 ... 11:56 ... 12:56 13:26 13:56 < 14:56 15:2636 Teplice,Sobědruhy 1 ... < 6:26 6:56 7:26 7:56 ... 8:56 ... 9:56 ... 10:56 ... 11:56 ... 12:56 13:26 13:56 < 14:56 15:26
37 Krupka,,stadion 1 ... 5:56 6:30 7:00 7:30 8:00 ... 9:00 ... 10:00 ... 11:00 ... 12:00 ... 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
38 Krupka,Bohosudov,nám. 1 ... 5:57 6:31 7:01 7:31 8:01 ... 9:01 ... 10:01 ... 11:01 ... 12:01 ... 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
39 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 ... 5:59 6:33 7:03 7:33 8:03 ... 9:03 ... 10:03 ... 11:03 ... 12:03 ... 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
40 Krupka,Maršov,škola 1 ... 6:00 6:34 7:04 7:34 8:04 ... 9:04 ... 10:04 ... 11:04 ... 12:04 ... 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34
41 Krupka,Unčín,U parku 1 ... 6:02 6:36 7:06 7:36 8:06 ... 9:06 ... 10:06 ... 11:06 ... 12:06 ... 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
42 Krupka,Unčín,U Lípy 1 ... 6:03 6:37 7:07 7:37 8:07 ... 9:07 ... 10:07 ... 11:07 ... 12:07 ... 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37
43 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... ... ... ... ... 8:10 ... ... ... ... ... ... ... 12:10 ... ... ... ... ... ... ...
44 Krupka,Soběchleby 1 ... ... ... ... ... 8:11 ... ... ... ... ... ... ... 12:11 ... ... ... ... ... ... ...
45 Krupka,Soběchleby,točna 1 ... ... ... ... ... 8:12 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
46 Přestanov 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
47 Chlumec 1 příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: �

��

�

�

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 301 303 305 307 309 311 313 315 317
� � � � � � � � � � � � �� �� �� �� �� �� �� �� ��

1 Dubí,,žel.st. 1 � odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 7:57 ... ...
2 Dubí,,hotel Sport 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 7:58 ... ...
3 Dubí,,lázně 1 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:30 19:39 ... 20:34 21:24 ... 4:26 ... 5:20 6:00 6:40 7:25 8:00 8:45 9:20
4 Dubí,,kostel 1 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:31 19:40 ... 20:35 21:25 ... 4:27 ... 5:21 6:01 6:41 7:26 8:01 8:46 9:21
5 Dubí,,škola 1 � 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:32 19:41 ... 20:36 21:26 ... 4:28 ... 5:22 6:02 6:42 7:27 8:02 8:47 9:22

SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY

123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec

5 Dubí,,škola 1 � 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:32 19:41 ... 20:36 21:26 ... 4:28 ... 5:22 6:02 6:42 7:27 8:02 8:47 9:22
6 Dubí,,Městský úřad 1 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:34 19:43 ... 20:38 21:28 ... 4:30 ... 5:24 6:04 6:44 7:29 8:04 8:49 9:24
7 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < ... < < 22:11 < ... < < < < < < <
8 Dubí,,porcelánka 1 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:36 19:45 ... 20:40 21:30 22:13 4:32 ... 5:26 6:06 6:46 7:31 8:06 8:51 9:26
9 Dubí,,zdravotní středisko 1 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:37 19:46 ... 20:41 21:31 22:14 4:33 ... 5:27 6:07 6:47 7:32 8:07 8:52 9:27
10 Dubí,Bystřice,Tovární 1 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:38 19:47 ... 20:42 21:32 22:15 4:34 ... 5:28 6:08 6:48 7:33 8:08 8:53 9:28
11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:39 19:48 ... 20:43 21:33 22:16 4:35 ... 5:29 6:09 6:49 7:34 8:09 8:54 9:29
12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:40 19:49 ... 20:44 21:34 22:17 4:36 ... 5:30 6:10 6:50 7:35 8:10 8:55 9:30
13 Dubí,Bystřice,škola 1 � 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:41 19:50 ... 20:45 21:35 22:18 4:37 ... 5:31 6:11 6:51 7:36 8:11 8:56 9:31
14 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:43 19:51 ... 20:46 21:36 22:19 4:38 ... 5:33 6:13 6:53 7:38 8:13 8:58 9:33
15 Dubí,Pozorka,pošta 1 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:44 19:52 ... 20:47 21:37 22:20 4:39 ... 5:34 6:14 6:54 7:39 8:14 8:59 9:34
16 Dubí,Pozorka,náměstí 1 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:45 19:53 ... 20:48 21:38 22:21 4:40 ... 5:35 6:15 6:55 7:40 8:15 9:00 9:35
17 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:46 19:54 ... 20:49 21:39 22:22 4:41 ... 5:36 6:16 6:56 7:41 8:16 9:01 9:36
18 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:48 19:55 ... 20:50 21:40 22:23 4:42 ... 5:38 6:18 6:58 7:43 8:18 9:03 9:38
19 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:49 19:56 ... 20:51 21:41 22:24 4:43 ... 5:39 6:19 6:59 7:44 8:19 9:04 9:39
20 Teplice,,Dubská 1 � 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:50 19:57 ... 20:52 21:42 22:25 4:44 ... 5:40 6:20 7:00 7:45 8:20 9:05 9:40
21 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:52 19:58 ... 20:53 21:43 22:26 4:45 ... 5:42 6:22 7:02 7:47 8:22 9:07 9:4221 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:52 19:58 ... 20:53 21:43 22:26 4:45 ... 5:42 6:22 7:02 7:47 8:22 9:07 9:42
22 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:55 20:00 20:30 20:55 21:45 22:28 < 5:10 5:45 6:25 7:05 7:50 8:25 9:10 9:45
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� < < < < < < < < < < < ... 4:47 < ... < ... < ... < ...
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:57 20:02 20:32 20:57 21:47 ... < 5:12 ... 6:27 ... 7:52 ... 9:12 ...
25 Teplice,,Masarykova 1 � 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:59 20:03 20:33 20:58 21:48 ... < 5:13 ... 6:29 ... 7:54 ... 9:14 ...
26 Teplice,,Celní 1 � < < < < < < < < < < < ... < < ... < ... < ... < ...
27 Teplice,,U Vlastního krbu 1 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:01 20:05 20:35 21:00 21:50 ... 4:48 5:15 ... 6:31 ... 7:56 ... 9:16 ...
28 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:02 20:06 20:36 21:01 21:51 ... 4:49 5:16 ... 6:32 ... 7:57 ... 9:17 ...
29 Teplice,Trnovany 1 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:03 20:07 20:37 21:02 21:52 ... ... 5:17 ... 6:33 ... 7:58 ... 9:18 ...
30 Teplice,Trnovany,Pluto 1 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:05 20:08 20:38 21:03 21:53 ... ... 5:18 ... 6:35 ... 8:00 ... 9:20 ...
31 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 � 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:06 20:09 20:39 21:04 21:54 ... ... 5:19 ... 6:36 ... 8:01 ... 9:21 ...
32 Teplice,,J.Koziny 1 � 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:07 20:10 20:40 21:05 21:55 ... ... 5:20 ... 6:37 ... 8:02 ... 9:22 ...
33 Teplice,,Maršovská 1 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:08 20:11 20:41 21:06 21:56 ... ... 5:21 ... 6:38 ... 8:03 ... 9:23 ...
34 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 � 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:10 20:13 20:43 21:08 21:58 ... ... 5:23 ... 6:40 ... 8:05 ... 9:25 ...
35 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 < < < < < < < < < < < ... ... < ... < ... < ... < ...
36 Teplice,Sobědruhy 1 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:11 20:14 20:44 21:09 21:59 ... ... 5:24 ... 6:41 ... 8:06 ... 9:26 ...36 Teplice,Sobědruhy 1 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:11 20:14 20:44 21:09 21:59 ... ... 5:24 ... 6:41 ... 8:06 ... 9:26 ...
37 Krupka,,stadion 1 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:15 20:17 20:47 ... 22:02 ... ... 5:27 ... 6:45 ... 8:10 ... 9:30 ...
38 Krupka,Bohosudov,nám. 1 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:16 20:18 20:48 ... 22:03 ... ... 5:28 ... 6:46 ... 8:11 ... 9:31 ...
39 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:18 20:20 20:50 ... 22:05 ... ... 5:30 ... 6:48 ... 8:13 ... 9:33 ...
40 Krupka,Maršov,škola 1 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:19 20:21 20:51 ... 22:06 ... ... 5:31 ... 6:49 ... 8:14 ... 9:34 ...
41 Krupka,Unčín,U parku 1 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:21 20:23 20:53 ... 22:08 ... ... 5:33 ... 6:51 ... 8:16 ... 9:36 ...
42 Krupka,Unčín,U Lípy 1 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:22 20:24 20:54 ... 22:09 ... ... 5:34 ... 6:52 ... 8:17 ... 9:37 ...
43 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... ... ... ... ... ... ... ... 20:57 ... 22:12 ... ... ... ... 6:55 ... ... ... ... ...
44 Krupka,Soběchleby 1 ... ... ... ... ... ... ... ... 20:58 ... 22:13 ... ... ... ... 6:56 ... ... ... ... ...
45 Krupka,Soběchleby,točna 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:14 ... ... ... ... 6:57 ... ... ... ... ...
46 Přestanov 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
47 Chlumec 1 příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: �

��

�

�

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

319 321 323 325 327 329 331 333 335 337 339 341 343 345 347 349 351 353 355
�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

1 Dubí,,žel.st. 1 � odjezd ... 10:37 ... ... ... ... ... ... 15:57 ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Dubí,,hotel Sport 1 � ... 10:38 ... ... ... ... ... ... 15:58 ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Dubí,,lázně 1 10:05 10:40 11:25 12:00 12:45 13:20 14:05 14:40 15:25 16:00 16:45 17:20 18:05 18:40 19:30 ... 20:34 21:24 ...
4 Dubí,,kostel 1 10:06 10:41 11:26 12:01 12:46 13:21 14:06 14:41 15:26 16:01 16:46 17:21 18:06 18:41 19:31 ... 20:35 21:25 ...
5 Dubí,,škola 1 � 10:07 10:42 11:27 12:02 12:47 13:22 14:07 14:42 15:27 16:02 16:47 17:22 18:07 18:42 19:32 ... 20:36 21:26 ...

123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec

SOBOTY A NEDĚLE

5 Dubí,,škola 1 � 10:07 10:42 11:27 12:02 12:47 13:22 14:07 14:42 15:27 16:02 16:47 17:22 18:07 18:42 19:32 ... 20:36 21:26 ...
6 Dubí,,Městský úřad 1 10:09 10:44 11:29 12:04 12:49 13:24 14:09 14:44 15:29 16:04 16:49 17:24 18:09 18:44 19:34 ... 20:38 21:28 ...
7 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < < < < < < < < < < ... < < 22:11
8 Dubí,,porcelánka 1 10:11 10:46 11:31 12:06 12:51 13:26 14:11 14:46 15:31 16:06 16:51 17:26 18:11 18:46 19:36 ... 20:40 21:30 22:13
9 Dubí,,zdravotní středisko 1 10:12 10:47 11:32 12:07 12:52 13:27 14:12 14:47 15:32 16:07 16:52 17:27 18:12 18:47 19:37 ... 20:41 21:31 22:14
10 Dubí,Bystřice,Tovární 1 10:13 10:48 11:33 12:08 12:53 13:28 14:13 14:48 15:33 16:08 16:53 17:28 18:13 18:48 19:38 ... 20:42 21:32 22:15
11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 10:14 10:49 11:34 12:09 12:54 13:29 14:14 14:49 15:34 16:09 16:54 17:29 18:14 18:49 19:39 ... 20:43 21:33 22:16
12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 10:15 10:50 11:35 12:10 12:55 13:30 14:15 14:50 15:35 16:10 16:55 17:30 18:15 18:50 19:40 ... 20:44 21:34 22:17
13 Dubí,Bystřice,škola 1 � 10:16 10:51 11:36 12:11 12:56 13:31 14:16 14:51 15:36 16:11 16:56 17:31 18:16 18:51 19:41 ... 20:45 21:35 22:18
14 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � 10:18 10:53 11:38 12:13 12:58 13:33 14:18 14:53 15:38 16:13 16:58 17:33 18:18 18:53 19:42 ... 20:46 21:36 22:19
15 Dubí,Pozorka,pošta 1 10:19 10:54 11:39 12:14 12:59 13:34 14:19 14:54 15:39 16:14 16:59 17:34 18:19 18:54 19:43 ... 20:47 21:37 22:20
16 Dubí,Pozorka,náměstí 1 10:20 10:55 11:40 12:15 13:00 13:35 14:20 14:55 15:40 16:15 17:00 17:35 18:20 18:55 19:44 ... 20:48 21:38 22:21
17 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � 10:21 10:56 11:41 12:16 13:01 13:36 14:21 14:56 15:41 16:16 17:01 17:36 18:21 18:56 19:45 ... 20:49 21:39 22:22
18 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 10:23 10:58 11:43 12:18 13:03 13:38 14:23 14:58 15:43 16:18 17:03 17:38 18:23 18:58 19:46 ... 20:50 21:40 22:23
19 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 10:24 10:59 11:44 12:19 13:04 13:39 14:24 14:59 15:44 16:19 17:04 17:39 18:24 18:59 19:47 ... 20:51 21:41 22:24
20 Teplice,,Dubská 1 � 10:25 11:00 11:45 12:20 13:05 13:40 14:25 15:00 15:45 16:20 17:05 17:40 18:25 19:00 19:48 ... 20:52 21:42 22:25
21 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 10:27 11:02 11:47 12:22 13:07 13:42 14:27 15:02 15:47 16:22 17:07 17:42 18:27 19:02 19:49 ... 20:53 21:43 22:2621 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 10:27 11:02 11:47 12:22 13:07 13:42 14:27 15:02 15:47 16:22 17:07 17:42 18:27 19:02 19:49 ... 20:53 21:43 22:26
22 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 10:30 11:05 11:50 12:25 13:10 13:45 14:30 15:05 15:50 16:25 17:10 17:45 18:30 19:05 19:51 20:30 20:55 21:45 22:28
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� < ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < < < < ...
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 10:32 ... 11:52 ... 13:12 ... 14:32 ... 15:52 ... 17:12 ... 18:32 ... 19:53 20:32 20:57 21:47 ...
25 Teplice,,Masarykova 1 � 10:34 ... 11:54 ... 13:14 ... 14:34 ... 15:54 ... 17:14 ... 18:34 ... 19:54 20:33 20:58 21:48 ...
26 Teplice,,Celní 1 � < ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < < < < ...
27 Teplice,,U Vlastního krbu 1 10:36 ... 11:56 ... 13:16 ... 14:36 ... 15:56 ... 17:16 ... 18:36 ... 19:56 20:35 21:00 21:50 ...
28 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 10:37 ... 11:57 ... 13:17 ... 14:37 ... 15:57 ... 17:17 ... 18:37 ... 19:57 20:36 21:01 21:51 ...
29 Teplice,Trnovany 1 10:38 ... 11:58 ... 13:18 ... 14:38 ... 15:58 ... 17:18 ... 18:38 ... 19:58 20:37 21:02 21:52 ...
30 Teplice,Trnovany,Pluto 1 10:40 ... 12:00 ... 13:20 ... 14:40 ... 16:00 ... 17:20 ... 18:40 ... 19:59 20:38 21:03 21:53 ...
31 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 � 10:41 ... 12:01 ... 13:21 ... 14:41 ... 16:01 ... 17:21 ... 18:41 ... 20:00 20:39 21:04 21:54 ...
32 Teplice,,J.Koziny 1 � 10:42 ... 12:02 ... 13:22 ... 14:42 ... 16:02 ... 17:22 ... 18:42 ... 20:01 20:40 21:05 21:55 ...
33 Teplice,,Maršovská 1 10:43 ... 12:03 ... 13:23 ... 14:43 ... 16:03 ... 17:23 ... 18:43 ... 20:02 20:41 21:06 21:56 ...
34 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 � 10:45 ... 12:05 ... 13:25 ... 14:45 ... 16:05 ... 17:25 ... 18:45 ... 20:04 20:43 21:08 21:58 ...
35 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 < ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < < ... < ...
36 Teplice,Sobědruhy 1 10:46 ... 12:06 ... 13:26 ... 14:46 ... 16:06 ... 17:26 ... 18:46 ... 20:05 20:44 ... 21:59 ...36 Teplice,Sobědruhy 1 10:46 ... 12:06 ... 13:26 ... 14:46 ... 16:06 ... 17:26 ... 18:46 ... 20:05 20:44 ... 21:59 ...
37 Krupka,,stadion 1 10:50 ... 12:10 ... 13:30 ... 14:50 ... 16:10 ... 17:30 ... 18:50 ... 20:08 20:47 ... 22:02 ...
38 Krupka,Bohosudov,nám. 1 10:51 ... 12:11 ... 13:31 ... 14:51 ... 16:11 ... 17:31 ... 18:51 ... 20:09 20:48 ... 22:03 ...
39 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 10:53 ... 12:13 ... 13:33 ... 14:53 ... 16:13 ... 17:33 ... 18:53 ... 20:11 20:50 ... 22:05 ...
40 Krupka,Maršov,škola 1 10:54 ... 12:14 ... 13:34 ... 14:54 ... 16:14 ... 17:34 ... 18:54 ... 20:12 20:51 ... 22:06 ...
41 Krupka,Unčín,U parku 1 10:56 ... 12:16 ... 13:36 ... 14:56 ... 16:16 ... 17:36 ... 18:56 ... 20:14 20:53 ... 22:08 ...
42 Krupka,Unčín,U Lípy 1 10:57 ... 12:17 ... 13:37 ... 14:57 ... 16:17 ... 17:37 ... 18:57 ... 20:15 20:54 ... 22:09 ...
43 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 11:00 ... ... ... ... ... 15:00 ... ... ... ... ... 19:00 ... 20:18 20:57 ... 22:12 ...
44 Krupka,Soběchleby 1 11:01 ... ... ... ... ... 15:01 ... ... ... ... ... 19:01 ... < < ... 22:13 ...
45 Krupka,Soběchleby,točna 1 11:02 ... ... ... ... ... 15:02 ... ... ... ... ... 19:02 ... < < ... 22:14 ...
46 Přestanov 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:21 21:00 ... ... ...
47 Chlumec 1 příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:25 21:04 ... ... ...

Poznámky: �

��

�

�

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání�

� = přestup na vlak
= zastávka je jen na znamení nebo požádání



linka č. 585123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

47 Chlumec 1 odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
46 Přestanov 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
45 Krupka,Soběchleby,točna 1 ... ... ... ... ... ... ... ... 8:50 ... 9:50 ... 10:50 ... 11:50 ... 12:50 ... ... ... ...
44 Krupka,Soběchleby 1 ... ... ... ... ... ... ... ... 8:51 ... 9:51 ... 10:51 ... 11:51 ... 12:51 ... ... ... ...
43 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... ... ... ... ... ... ... ... 8:52 ... 9:52 ... 10:52 ... 11:52 ... 12:52 ... ... ... ...

123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec

PRACOVNÍ DNY

43 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... ... ... ... ... ... ... ... 8:52 ... 9:52 ... 10:52 ... 11:52 ... 12:52 ... ... ... ...
42 Krupka,Unčín,U Lípy 1 4:50 5:20 5:43 6:20 6:50 7:25 7:55 ... 8:55 ... 9:55 ... 10:55 ... 11:55 ... 12:55 13:51 14:20 14:50 15:20
41 Krupka,Unčín,U parku 1 4:51 5:21 5:44 6:21 6:51 7:26 7:56 ... 8:56 ... 9:56 ... 10:56 ... 11:56 ... 12:56 13:52 14:21 14:51 15:21
40 Krupka,Maršov,škola 1 4:53 5:23 5:46 6:23 6:53 7:28 7:58 ... 8:58 ... 9:58 ... 10:58 ... 11:58 ... 12:58 13:54 14:23 14:53 15:23
39 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 4:54 5:24 5:48 6:25 6:55 7:30 8:00 ... 9:00 ... 10:00 ... 11:00 ... 12:00 ... 13:00 13:56 14:25 14:55 15:25
38 Krupka,Bohosudov,nám. 1 4:56 5:26 5:51 6:28 6:58 7:33 8:03 ... 9:03 ... 10:03 ... 11:03 ... 12:03 ... 13:03 13:59 14:28 14:58 15:28
37 Krupka,,stadion 1 4:57 5:27 5:52 6:29 6:59 7:34 8:04 ... 9:04 ... 10:04 ... 11:04 ... 12:04 ... 13:04 14:00 14:29 14:59 15:29
36 Teplice,Sobědruhy 1 5:00 5:30 < 6:33 7:03 7:38 8:08 ... 9:08 ... 10:08 ... 11:08 ... 12:08 ... 13:08 < < 15:03 15:33
35 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 � < < 5:56 < < < < ... < ... < ... < ... < ... < 14:04 14:33 < <
34 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 � 5:01 5:31 5:57 6:34 7:04 7:39 8:09 ... 9:09 ... 10:09 ... 11:09 ... 12:09 ... 13:09 14:05 14:34 15:04 15:34
33 Teplice,,Maršovská 1 5:03 5:33 5:59 6:36 7:06 7:41 8:11 ... 9:11 ... 10:11 ... 11:11 ... 12:11 ... 13:11 14:07 14:36 15:06 15:36
32 Teplice,,J.Koziny 1 5:04 5:34 6:00 6:37 7:07 7:42 8:12 ... 9:12 ... 10:12 ... 11:12 ... 12:12 ... 13:12 14:08 14:37 15:07 15:37
31 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 � 5:05 5:35 6:01 6:38 7:08 7:43 8:13 ... 9:13 ... 10:13 ... 11:13 ... 12:13 ... 13:13 14:09 14:38 15:08 15:38
30 Teplice,Trnovany,Pluto 1 � 5:07 5:37 6:03 6:40 7:10 7:45 8:15 ... 9:15 ... 10:15 ... 11:15 ... 12:15 ... 13:15 14:11 14:40 15:10 15:40
29 Teplice,Trnovany 1 �� 5:08 5:38 6:05 6:42 7:12 7:47 8:17 ... 9:17 ... 10:17 ... 11:17 ... 12:17 ... 13:17 14:13 14:42 15:12 15:42
28 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 5:10 5:40 6:07 6:44 7:14 7:49 8:19 ... 9:19 ... 10:19 ... 11:19 ... 12:19 ... 13:19 14:15 14:44 15:14 15:44
27 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < ... < ... < ... < ... < ... < < < < <27 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < ... < ... < ... < ... < ... < < < < <
26 Teplice,,Celní 1 � < < < < < < < 8:50 < 9:50 < 10:50 < 11:50 < 12:50 < < < < <
25 Teplice,,Masarykova 1 � 5:12 5:42 6:10 6:47 7:17 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 14:18 14:47 15:17 15:47
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 5:13 5:43 6:11 6:48 7:18 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 14:19 14:48 15:18 15:48
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
22 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:15 5:45 6:13 6:50 7:20 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 14:21 14:50 15:20 15:50
21 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 5:17 5:47 6:15 6:52 7:22 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 14:23 14:52 15:22 15:52
20 Teplice,,Dubská 1 5:18 5:48 6:17 6:54 7:24 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 14:25 14:54 15:24 15:54
19 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 5:19 5:49 6:18 6:55 7:25 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:26 14:55 15:25 15:55
18 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 5:20 5:50 6:19 6:56 7:26 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:27 14:56 15:26 15:56
17 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � 5:21 5:51 6:21 6:58 7:28 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:29 14:58 15:28 15:58
16 Dubí,Pozorka,náměstí 1 5:22 5:52 6:22 6:59 7:29 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:30 14:59 15:29 15:59
15 Dubí,Pozorka,pošta 1 5:23 5:53 6:23 7:00 7:30 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:31 15:00 15:30 16:00
14 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � 5:24 5:54 6:24 7:01 7:31 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:32 15:01 15:31 16:01
13 Dubí,Bystřice,škola 1 � 5:25 5:55 6:26 7:03 7:33 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:34 15:03 15:33 16:03
12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 5:26 5:56 6:27 7:04 7:34 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:35 15:04 15:34 16:0412 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 5:26 5:56 6:27 7:04 7:34 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:35 15:04 15:34 16:04
11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 5:27 5:57 6:28 7:05 7:35 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:36 15:05 15:35 16:05
10 Dubí,Bystřice,Tovární 1 5:28 5:58 6:29 7:06 7:36 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:37 15:06 15:36 16:06
9 Dubí,,zdravotní středisko 1 5:29 5:59 6:30 7:07 7:37 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:38 15:07 15:37 16:07
8 Dubí,,porcelánka 1 5:30 6:00 6:31 7:08 7:38 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:39 15:08 15:38 16:08
7 Dubí,,Krušnohorská 1 5:31 6:01 6:32 7:09 7:39 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:40 15:09 15:39 16:09
6 Dubí,,Městský úřad 1 5:32 6:02 6:33 7:10 7:40 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:41 15:10 15:40 16:10
5 Dubí,,škola 1 � 5:33 6:03 6:34 7:11 7:41 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:42 15:11 15:41 16:11
4 Dubí,,kostel 1 5:34 6:04 6:35 7:12 7:42 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:43 15:12 15:42 16:12
3 Dubí,,lázně 1 5:35 6:05 6:37 7:14 7:44 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:45 15:14 15:44 16:14
2 Dubí,,hotel Sport 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
1 Dubí,,žel.st. 1 � příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: �

��

�

�

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 302 304 306 308 310 312 314 316 318
� � � � � � � � � � � � �� �� �� �� �� �� �� �� ��

47 Chlumec 1 odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
46 Přestanov 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
45 Krupka,Soběchleby,točna 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:30 ... ... ... ... 7:14 ... ... ... ...
44 Krupka,Soběchleby 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:31 4:36 ... ... ... 7:15 ... ... ... ...
43 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:32 4:37 ... ... ... 7:16 ... ... ... ...

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec

43 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:32 4:37 ... ... ... 7:16 ... ... ... ...
42 Krupka,Unčín,U Lípy 1 15:50 16:20 16:50 17:20 17:55 18:35 19:15 19:55 20:35 ... ... 22:35 4:40 ... 5:59 ... 7:19 ... 8:39 ... 9:59
41 Krupka,Unčín,U parku 1 15:51 16:21 16:51 17:21 17:56 18:36 19:16 19:56 20:36 ... ... 22:36 4:41 ... 6:00 ... 7:20 ... 8:40 ... 10:00
40 Krupka,Maršov,škola 1 15:53 16:23 16:53 17:23 17:58 18:38 19:18 19:58 20:38 ... ... 22:38 4:43 ... 6:02 ... 7:22 ... 8:42 ... 10:02
39 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 15:55 16:25 16:55 17:25 18:00 18:40 19:20 20:00 20:39 ... ... 22:39 4:44 ... 6:03 ... 7:23 ... 8:43 ... 10:03
38 Krupka,Bohosudov,nám. 1 15:58 16:28 16:58 17:28 18:03 18:43 19:23 20:03 20:41 ... ... 22:41 4:46 ... 6:05 ... 7:25 ... 8:45 ... 10:05
37 Krupka,,stadion 1 15:59 16:29 16:59 17:29 18:04 18:44 19:24 20:04 20:42 ... ... 22:42 4:47 ... 6:06 ... 7:26 ... 8:46 ... 10:06
36 Teplice,Sobědruhy 1 16:03 16:33 17:03 17:33 18:08 18:48 19:28 20:08 20:45 ... ... 22:45 4:50 ... 6:09 ... 7:29 ... 8:49 ... 10:09
35 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 � < < < < < < < < < ... ... < < ... < ... < ... < ... <
34 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 � 16:04 16:34 17:04 17:34 18:09 18:49 19:29 20:09 20:46 ... ... 22:46 4:51 ... 6:10 ... 7:30 ... 8:50 ... 10:10
33 Teplice,,Maršovská 1 16:06 16:36 17:06 17:36 18:11 18:51 19:31 20:11 20:48 ... ... 22:48 4:53 ... 6:12 ... 7:32 ... 8:52 ... 10:12
32 Teplice,,J.Koziny 1 16:07 16:37 17:07 17:37 18:12 18:52 19:32 20:12 20:49 ... ... 22:49 4:54 ... 6:13 ... 7:33 ... 8:53 ... 10:13
31 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 � 16:08 16:38 17:08 17:38 18:13 18:53 19:33 20:13 20:50 ... ... 22:50 4:55 ... 6:14 ... 7:34 ... 8:54 ... 10:14
30 Teplice,Trnovany,Pluto 1 � 16:10 16:40 17:10 17:40 18:15 18:55 19:35 20:15 20:52 ... ... 22:52 4:57 ... 6:16 ... 7:36 ... 8:56 ... 10:16
29 Teplice,Trnovany 1 �� 16:12 16:42 17:12 17:42 18:17 18:57 19:37 20:17 20:53 ... ... 22:53 4:58 ... 6:17 ... 7:37 ... 8:57 ... 10:17
28 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 16:14 16:44 17:14 17:44 18:19 18:59 19:39 20:19 20:55 ... ... 22:55 5:00 ... 6:19 ... 7:39 ... 8:59 ... 10:19
27 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < < < ... ... < < ... < ... < ... < ... <27 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < < < ... ... < < ... < ... < ... < ... <
26 Teplice,,Celní 1 � < < < < < < < < < ... ... < < ... < ... < ... < ... <
25 Teplice,,Masarykova 1 � 16:17 16:47 17:17 17:47 18:22 19:02 19:42 20:22 20:57 ... ... 22:57 5:02 ... 6:22 ... 7:42 ... 9:02 ... 10:22
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 16:18 16:48 17:18 17:48 18:23 19:03 19:43 20:23 20:58 ... ... 22:58 5:03 ... 6:23 ... 7:43 ... 9:03 ... 10:23
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� < < < < < < < < < ... ... < < ... < ... < ... < ... <
22 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 16:20 16:50 17:20 17:50 18:25 19:05 19:45 20:25 21:00 21:45 22:35 23:00 5:05 5:45 6:25 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25
21 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 16:22 16:52 17:22 17:52 18:27 19:07 19:47 ... 21:02 21:47 22:37 23:02 5:07 5:47 6:27 7:07 7:47 8:27 9:07 9:47 10:27
20 Teplice,,Dubská 1 16:24 16:54 17:24 17:54 18:29 19:09 19:49 ... 21:03 21:48 22:38 23:03 5:08 5:48 6:28 7:08 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28
19 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 16:25 16:55 17:25 17:55 18:30 19:10 19:50 ... 21:04 21:49 22:39 23:04 5:09 5:49 6:29 7:09 7:49 8:29 9:09 9:49 10:29
18 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 16:26 16:56 17:26 17:56 18:31 19:11 19:51 ... 21:05 21:50 22:40 23:05 5:10 5:50 6:30 7:10 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30
17 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � 16:28 16:58 17:28 17:58 18:33 19:13 19:53 ... 21:06 21:51 22:41 23:06 5:11 5:51 6:31 7:11 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31
16 Dubí,Pozorka,náměstí 1 16:29 16:59 17:29 17:59 18:34 19:14 19:54 ... 21:07 21:52 22:42 23:07 5:12 5:52 6:32 7:12 7:52 8:32 9:12 9:52 10:32
15 Dubí,Pozorka,pošta 1 16:30 17:00 17:30 18:00 18:35 19:15 19:55 ... 21:08 21:53 22:43 23:08 5:13 5:53 6:33 7:13 7:53 8:33 9:13 9:53 10:33
14 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � 16:31 17:01 17:31 18:01 18:36 19:16 19:56 ... 21:09 21:54 22:44 23:09 5:14 5:54 6:34 7:14 7:54 8:34 9:14 9:54 10:34
13 Dubí,Bystřice,škola 1 � 16:33 17:03 17:33 18:03 18:38 19:18 19:58 ... 21:10 21:55 22:45 23:10 5:15 5:55 6:35 7:15 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35
12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 16:34 17:04 17:34 18:04 18:39 19:19 19:59 ... 21:11 21:56 22:46 23:11 5:16 5:56 6:36 7:16 7:56 8:36 9:16 9:56 10:3612 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 16:34 17:04 17:34 18:04 18:39 19:19 19:59 ... 21:11 21:56 22:46 23:11 5:16 5:56 6:36 7:16 7:56 8:36 9:16 9:56 10:36
11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 16:35 17:05 17:35 18:05 18:40 19:20 20:00 ... 21:12 21:57 22:47 23:12 5:17 5:57 6:37 7:17 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37
10 Dubí,Bystřice,Tovární 1 16:36 17:06 17:36 18:06 18:41 19:21 20:01 ... 21:13 21:58 22:48 23:13 5:18 5:58 6:38 7:18 7:58 8:38 9:18 9:58 10:38
9 Dubí,,zdravotní středisko 1 16:37 17:07 17:37 18:07 18:42 19:22 20:02 ... 21:14 21:59 22:49 23:14 5:19 5:59 6:39 7:19 7:59 8:39 9:19 9:59 10:39
8 Dubí,,porcelánka 1 16:38 17:08 17:38 18:08 18:43 19:23 20:03 ... 21:15 22:00 22:50 23:15 5:20 6:00 6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40
7 Dubí,,Krušnohorská 1 16:39 17:09 17:39 18:09 18:44 19:24 20:04 ... 21:16 22:01 22:51 23:16 5:21 6:01 6:41 7:21 8:01 8:41 9:21 10:01 10:41
6 Dubí,,Městský úřad 1 16:40 17:10 17:40 18:10 18:45 19:25 20:05 ... 21:17 ... ... 23:17 5:22 6:02 6:42 7:22 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42
5 Dubí,,škola 1 � 16:41 17:11 17:41 18:11 18:46 19:26 20:06 ... 21:18 ... ... 23:18 5:23 6:03 6:43 7:23 8:03 8:43 9:23 10:03 10:43
4 Dubí,,kostel 1 16:42 17:12 17:42 18:12 18:47 19:27 20:07 ... 21:19 ... ... 23:19 5:24 6:04 6:44 7:24 8:04 8:44 9:24 10:04 10:44
3 Dubí,,lázně 1 16:44 17:14 17:44 18:14 18:49 19:29 20:09 ... 21:20 ... ... 23:20 5:25 6:05 6:45 7:25 8:05 8:45 9:25 10:05 10:45
2 Dubí,,hotel Sport 1 � ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
1 Dubí,,žel.st. 1 � příjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: �

��

�

�

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

320 322 324 326 328 330 332 334 336 338 340 342 344 346 348 350 352 354 356
�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

47 Chlumec 1 odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:25 ... ... ...
46 Přestanov 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 20:29 ... ... ...
45 Krupka,Soběchleby,točna 1 ... 11:14 ... ... ... ... ... 15:14 ... ... ... ... ... 19:14 19:50 < ... ... 22:30
44 Krupka,Soběchleby 1 ... 11:15 ... ... ... ... ... 15:15 ... ... ... ... ... 19:15 19:51 < ... ... 22:31
43 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... 11:16 ... ... ... ... ... 15:16 ... ... ... ... ... 19:16 19:52 20:32 ... ... 22:32

SOBOTY A NEDĚLE

123 Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Chlumec

43 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... 11:16 ... ... ... ... ... 15:16 ... ... ... ... ... 19:16 19:52 20:32 ... ... 22:32
42 Krupka,Unčín,U Lípy 1 ... 11:19 ... 12:39 ... 13:59 ... 15:19 ... 16:39 ... 17:59 ... 19:19 19:55 20:35 ... ... 22:35
41 Krupka,Unčín,U parku 1 ... 11:20 ... 12:40 ... 14:00 ... 15:20 ... 16:40 ... 18:00 ... 19:20 19:56 20:36 ... ... 22:36
40 Krupka,Maršov,škola 1 ... 11:22 ... 12:42 ... 14:02 ... 15:22 ... 16:42 ... 18:02 ... 19:22 19:58 20:38 ... ... 22:38
39 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 ... 11:23 ... 12:43 ... 14:03 ... 15:23 ... 16:43 ... 18:03 ... 19:23 20:00 20:39 ... ... 22:39
38 Krupka,Bohosudov,nám. 1 ... 11:25 ... 12:45 ... 14:05 ... 15:25 ... 16:45 ... 18:05 ... 19:25 20:03 20:41 ... ... 22:41
37 Krupka,,stadion 1 ... 11:26 ... 12:46 ... 14:06 ... 15:26 ... 16:46 ... 18:06 ... 19:26 20:04 20:42 ... ... 22:42
36 Teplice,Sobědruhy 1 ... 11:29 ... 12:49 ... 14:09 ... 15:29 ... 16:49 ... 18:09 ... 19:29 20:08 20:45 ... ... 22:45
35 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 � ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < < < ... ... <
34 Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 � ... 11:30 ... 12:50 ... 14:10 ... 15:30 ... 16:50 ... 18:10 ... 19:30 20:09 20:46 ... ... 22:46
33 Teplice,,Maršovská 1 ... 11:32 ... 12:52 ... 14:12 ... 15:32 ... 16:52 ... 18:12 ... 19:32 20:11 20:48 ... ... 22:48
32 Teplice,,J.Koziny 1 ... 11:33 ... 12:53 ... 14:13 ... 15:33 ... 16:53 ... 18:13 ... 19:33 20:12 20:49 ... ... 22:49
31 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 � ... 11:34 ... 12:54 ... 14:14 ... 15:34 ... 16:54 ... 18:14 ... 19:34 20:13 20:50 ... ... 22:50
30 Teplice,Trnovany,Pluto 1 � ... 11:36 ... 12:56 ... 14:16 ... 15:36 ... 16:56 ... 18:16 ... 19:36 20:15 20:52 ... ... 22:52
29 Teplice,Trnovany 1 �� ... 11:37 ... 12:57 ... 14:17 ... 15:37 ... 16:57 ... 18:17 ... 19:37 20:17 20:53 ... ... 22:53
28 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � ... 11:39 ... 12:59 ... 14:19 ... 15:39 ... 16:59 ... 18:19 ... 19:39 20:19 20:55 ... ... 22:55
27 Teplice,,U Vlastního krbu 1 ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < < < ... ... <27 Teplice,,U Vlastního krbu 1 ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < < < ... ... <
26 Teplice,,Celní 1 � ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < < < ... ... <
25 Teplice,,Masarykova 1 � ... 11:42 ... 13:02 ... 14:22 ... 15:42 ... 17:02 ... 18:22 ... 19:42 20:22 20:57 ... ... 22:57
24 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � ... 11:43 ... 13:03 ... 14:23 ... 15:43 ... 17:03 ... 18:23 ... 19:43 20:23 20:58 ... ... 22:58
23 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < < < ... ... <
22 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 20:25 21:00 21:45 22:30 23:00
21 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47 ... 21:02 21:47 22:32 23:02
20 Teplice,,Dubská 1 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:48 ... 21:03 21:48 22:33 23:03
19 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:49 ... 21:04 21:49 22:34 23:04
18 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 ... 21:05 21:50 22:35 23:05
17 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51 ... 21:06 21:51 22:36 23:06
16 Dubí,Pozorka,náměstí 1 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52 ... 21:07 21:52 22:37 23:07
15 Dubí,Pozorka,pošta 1 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53 ... 21:08 21:53 22:38 23:08
14 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54 ... 21:09 21:54 22:39 23:09
13 Dubí,Bystřice,škola 1 � 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55 ... 21:10 21:55 22:40 23:10
12 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 19:56 ... 21:11 21:56 22:41 23:1112 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 19:56 ... 21:11 21:56 22:41 23:11
11 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 19:57 ... 21:12 21:57 22:42 23:12
10 Dubí,Bystřice,Tovární 1 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58 ... 21:13 21:58 22:43 23:13
9 Dubí,,zdravotní středisko 1 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:59 ... 21:14 21:59 22:44 23:14
8 Dubí,,porcelánka 1 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 ... 21:15 22:00 22:45 23:15
7 Dubí,,Krušnohorská 1 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21 20:01 ... 21:16 22:01 22:46 23:16
6 Dubí,,Městský úřad 1 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02 ... 21:17 ... ... 23:17
5 Dubí,,škola 1 � 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:03 ... 21:18 ... ... 23:18
4 Dubí,,kostel 1 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:04 ... 21:19 ... ... 23:19
3 Dubí,,lázně 1 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05 ... 21:20 ... ... 23:20
2 Dubí,,hotel Sport 1 � ... ... ... ... ... ... 15:27 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
1 Dubí,,žel.st. 1 � příjezd ... ... ... ... ... ... 15:28 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: �

��

�

� = zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná

�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585131 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11
� � � � � �

1 Hrob 1 odjezd 5:57 6:37 7:25 ... 14:43 15:33
2 Hrob,Mlýny 1 5:59 6:39 7:27 ... 14:45 15:35
3 Košťany,Střelná 1 � 6:01 6:41 7:29 ... 14:47 15:37
4 Košťany,Střelná,sídliště 1 6:03 6:43 7:31 ... 14:49 15:39
5 Košťany,,zámeček 1 � 6:04 6:44 7:32 ... 14:50 15:40

131 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Chlumec

PRACOVNÍ DNY

5 Košťany,,zámeček 1 � 6:04 6:44 7:32 ... 14:50 15:40
6 Dubí,,Krušnohorská 1 6:08 6:48 7:36 ... 14:54 15:44
7 Dubí,Běhánky,Dubská 1 6:10 6:50 7:38 ... 14:56 15:46
8 Dubí,Běhánky 1 6:11 6:51 7:39 ... 14:57 15:47
9 Proboštov,Přítkov,křiž. 1 6:13 6:53 7:41 ... 14:59 15:49
10 Krupka,Vrchoslav,Horní nám. 1 6:15 6:55 7:43 14:05 15:01 15:51
11 Krupka,,škola 1 6:17 6:57 7:45 14:07 15:03 15:53
12 Krupka,,U plovárny 1 6:18 6:58 7:46 14:08 15:04 15:54
13 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 6:20 7:00 7:48 14:10 15:06 15:56
14 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 6:22 7:02 ... 14:12 15:08 15:58
15 Krupka,Maršov,škola 1 6:23 7:03 ... 14:13 15:09 15:59
16 Krupka,Unčín,U parku 1 6:25 7:05 ... 14:15 15:11 16:01
17 Krupka,Unčín,U Lípy 1 6:26 7:06 ... 14:16 15:12 16:02
18 Chlumec,Stradov 1 6:30 7:10 ... 14:20 15:16 16:06
19 Chlumec,,Zalužanská 1 6:32 7:12 ... 14:22 15:18 16:08
20 Chlumec 1 příjezd 6:33 7:13 ... 14:23 15:19 16:09

Tč seznam zastávek
2 4 6 8 10 12
� � � � � �

20 Chlumec 1 odjezd 5:17 6:47 7:27 ... 14:47 15:47
19 Chlumec,,Zalužanská 1 5:18 6:48 7:28 ... 14:48 15:48
18 Chlumec,Stradov 1 5:20 6:50 7:30 ... 14:50 15:50
17 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:24 6:54 7:34 ... 14:54 15:54
16 Krupka,Unčín,U parku 1 5:25 6:55 7:35 ... 14:55 15:55
15 Krupka,Maršov,škola 1 5:27 6:57 7:37 ... 14:57 15:57
14 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 5:29 6:59 7:39 ... 14:59 15:59
13 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 5:31 7:01 7:41 ... 15:01 16:01
12 Krupka,,U plovárny 1 5:33 7:03 7:43 ... 15:03 16:03
11 Krupka,,škola 1 5:35 7:05 7:45 ... 15:05 16:05
10 Krupka,Vrchoslav,Horní nám. 1 5:37 7:07 7:47 ... 15:07 16:07
9 Proboštov,Přítkov,křiž. 1 5:39 7:09 ... ... 15:09 16:09

PRACOVNÍ DNY

9 Proboštov,Přítkov,křiž. 1 5:39 7:09 ... ... 15:09 16:09
8 Dubí,Běhánky 1 5:41 7:11 ... ... 15:11 16:11
7 Dubí,Běhánky,Dubská 1 5:42 7:12 ... ... 15:12 16:12
6 Dubí,,Krušnohorská 1 5:44 7:14 ... 14:30 15:14 16:14
5 Košťany,,zámeček 1 � 5:48 7:18 ... 14:34 15:18 16:18
4 Košťany,Střelná,sídliště 1 5:49 7:19 ... 14:35 15:19 16:19
3 Košťany,Střelná 1 � 5:51 7:21 ... 14:37 15:21 16:21
2 Hrob,Mlýny 1 5:53 7:23 ... 14:39 15:23 16:23
1 Hrob 1 příjezd 5:55 7:25 ... 14:41 15:25 16:25

Poznámky: �

�

�

�

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585135 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13
� � � � � � �

1 Dubí,,lázně 1 odjezd 5:10 6:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
2 Dubí,,kostel 1 5:11 6:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
3 Dubí,,škola 1 � 5:12 6:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
4 Dubí,,Městský úřad 1 5:14 6:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
5 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < <

135 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

PRACOVNÍ DNY

5 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < <
6 Dubí,,porcelánka 1 5:16 < < < < < <
7 Dubí,,zdravotní středisko 1 5:17 < < < < < <
8 Dubí,Bystřice,Tovární 1 5:18 < < < < < <
9 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � 5:19 < < < < < <
10 Dubí,Pozorka,pošta 1 < < < < < < <
11 Dubí,,Ruská 1 < < < < < < <
12 Dubí,,čerpací stanice 1 < 6:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
13 Dubí,,Rudolfova huť 1 < 6:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
14 Dubí,Pozorka,pošta 1 5:20 6:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
15 Dubí,Pozorka,sklárna 1 � 5:21 6:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
16 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 5:22 6:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
17 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 5:23 6:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
18 Teplice,,Dubská 1 � 5:24 6:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
19 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 5:25 6:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
20 Teplice,,Benešovo náměstí 1 5:27 6:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
21 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 5:28 6:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:2621 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 5:28 6:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
22 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < < <
23 Teplice,,Masarykova 1 � < < < < < < <
24 Teplice,,U Vlastního krbu 1 5:29 6:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
25 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 5:30 6:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
26 Teplice,Trnovany 1 5:31 6:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
27 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1 5:32 6:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
28 Teplice,,Olympia 1 � < < 13:34 14:34 15:34 < 17:34
29 Srbice 1 5:35 6:33 < < < 16:33 <
30 Krupka,,prům.zóna I 1 5:37 6:35 13:38 14:38 15:38 16:35 <
31 Krupka,,rozcestí 1 � 5:39 6:37 13:40 14:40 15:40 16:37 17:37
32 Krupka,,prům.zóna III 1 5:41 6:39 13:42 14:42 15:42 16:39 17:39
33 Krupka,,rozcestí 1 � 5:44 6:42 13:45 14:45 15:45 16:42 17:42
34 Krupka,,prům.zóna II 1 � 5:45 6:43 13:46 14:46 15:46 16:43 17:43
35 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 1 �� 5:46 6:44 13:47 14:47 15:47 16:44 17:44
36 Krupka,,sídliště 1 5:48 6:47 13:50 14:50 15:50 16:47 17:4736 Krupka,,sídliště 1 5:48 6:47 13:50 14:50 15:50 16:47 17:47
37 Krupka,,škola 1 5:50 6:49 13:52 14:52 15:52 16:49 17:49
38 Krupka,,U plovárny 1 5:51 6:50 13:53 14:53 15:53 16:50 17:50
39 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 5:52 6:52 13:55 14:55 15:55 16:52 17:52
40 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 5:54 6:54 13:57 14:57 15:57 16:54 17:54
41 Krupka,Maršov,škola 1 5:55 6:55 13:58 14:58 15:58 16:55 17:55
42 Krupka,Unčín,U parku 1 5:57 6:57 14:00 15:00 16:00 16:57 17:57
43 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:58 6:58 14:01 15:01 16:01 16:58 17:58
44 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 6:01 7:01 14:04 15:04 16:04 17:01 18:01
45 Krupka,Soběchleby 1 6:02 < < < < < <
46 Krupka,Soběchleby,točna 1 6:03 < < < < < <
47 Přestanov 1 ... 7:04 14:07 15:07 16:07 17:04 18:04
48 Chlumec 1 příjezd ... 7:08 14:11 15:11 16:11 17:08 18:08

Poznámky: �

�

�

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání�

�

= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585135 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14
� � � � � � �

48 Chlumec 1 odjezd ... 5:15 ... 13:15 14:15 15:15 16:15
47 Přestanov 1 ... 5:19 ... 13:19 14:19 15:19 16:19
46 Krupka,Soběchleby,točna 1 ... < 6:20 < < < <
45 Krupka,Soběchleby 1 5:00 < 6:21 < < < <
44 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 5:01 5:22 6:22 13:22 14:22 15:22 16:22

135 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

PRACOVNÍ DNY

44 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 5:01 5:22 6:22 13:22 14:22 15:22 16:22
43 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:04 5:25 6:25 13:25 14:25 15:25 16:25
42 Krupka,Unčín,U parku 1 5:05 5:26 6:26 13:26 14:26 15:26 16:26
41 Krupka,Maršov,škola 1 5:07 5:28 6:28 13:28 14:28 15:28 16:28
40 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 5:08 5:29 6:30 13:30 14:30 15:30 16:30
39 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 5:10 5:31 6:32 13:32 14:32 15:32 16:32
38 Krupka,,U plovárny 1 < 5:32 6:34 13:34 14:34 15:34 16:34
37 Krupka,,škola 1 < 5:34 6:36 13:36 14:36 15:36 16:36
36 Krupka,,sídliště 1 5:11 5:35 6:38 13:38 14:38 15:38 16:38
35 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 1 �� 5:13 5:37 6:41 13:41 14:41 15:41 16:41
34 Krupka,,prům.zóna II 1 � 5:14 5:38 6:42 13:42 14:42 15:42 16:42
33 Krupka,,rozcestí 1 � 5:15 5:39 6:43 13:43 14:43 15:43 16:43
32 Krupka,,prům.zóna III 1 5:18 5:42 6:46 13:46 14:46 15:46 16:46
31 Krupka,,rozcestí 1 � 5:20 5:44 6:48 13:48 14:48 15:48 16:48
30 Krupka,,prům.zóna I 1 < 5:45 6:49 13:49 14:49 15:49 16:49
29 Srbice 1 5:22 5:47 < < < < <
28 Teplice,,Olympia 1 � < < 6:52 13:52 14:52 15:52 16:5228 Teplice,,Olympia 1 � < < 6:52 13:52 14:52 15:52 16:52
27 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1 5:25 5:50 6:56 13:56 14:56 15:56 16:56
26 Teplice,Trnovany 1 5:26 5:51 6:57 13:57 14:57 15:57 16:57
25 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 5:28 5:53 6:59 13:59 14:59 15:59 16:59
24 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < <
23 Teplice,,Masarykova 1 � 5:30 5:55 7:02 14:02 15:02 16:02 17:02
22 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 5:31 5:56 7:03 14:03 15:03 16:03 17:03
21 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� < < < < < < <
20 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � 5:33 5:58 7:05 14:05 15:05 16:05 17:05
19 Teplice,,Mánesovo náměstí 1 5:35 6:00 7:07 14:07 15:07 16:07 17:07
18 Teplice,,Dubská 1 5:36 6:01 7:09 14:09 15:09 16:09 17:09
17 Teplice,,Lesní brána nádr. 1 �� 5:37 6:02 7:10 14:10 15:10 16:10 17:10
16 Dubí,,Lesní brána křiž. 1 � 5:38 6:03 7:11 14:11 15:11 16:11 17:11
15 Dubí,Pozorka,sklárna 1 5:39 6:04 7:12 14:12 15:12 16:12 17:12
14 Dubí,Pozorka,pošta 1 5:40 6:05 7:13 14:13 15:13 16:13 17:13
13 Dubí,,Rudolfova huť 1 5:41 6:06 7:14 14:14 15:14 16:14 17:1413 Dubí,,Rudolfova huť 1 5:41 6:06 7:14 14:14 15:14 16:14 17:14
12 Dubí,,čerpací stanice 1 5:42 6:07 7:16 14:16 15:16 16:16 17:16
11 Dubí,,Ruská 1 5:43 6:08 7:17 14:17 15:17 16:17 17:17
10 Dubí,Pozorka,pošta 1 < < < < < < <
9 Dubí,Bystřice,gymnázium 1 � < < < < < < <
8 Dubí,Bystřice,Tovární 1 < < < < < < <
7 Dubí,,zdravotní středisko 1 < < < < < < <
6 Dubí,,porcelánka 1 < < < < < < <
5 Dubí,,Krušnohorská 1 < < < < < < <
4 Dubí,,Městský úřad 1 5:44 6:09 7:18 14:18 15:18 16:18 17:18
3 Dubí,,škola 1 � 5:45 6:10 7:19 14:19 15:19 16:19 17:19
2 Dubí,,kostel 1 5:46 6:11 7:20 14:20 15:20 16:20 17:20
1 Dubí,,lázně 1 příjezd 5:47 6:12 7:22 14:22 15:22 16:22 17:22

Poznámky: �

�

�

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání�

� = přestup na vlak
= zastávka je jen na znamení nebo požádání



linka č. 585137 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 301 303 305 307 309 311 313 315
� � � � � � � � � � � � � � � � �� �� �� �� �� �� �� ��

1 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 odjezd ... 4:54 5:33 6:13 6:53 ... ... 13:09 14:09 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 � ... 4:55 5:34 6:14 6:54 ... ... 13:10 14:10 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Teplice,Řetenice,sídliště 1 � ... 4:57 5:36 6:16 6:56 ... ... 13:12 14:12 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Teplice,Řetenice,Perla 1 ... 4:58 5:37 6:17 6:57 ... ... 13:13 14:13 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Teplice,,Nemocnice 1 � ... 4:59 5:39 6:19 6:59 ... ... 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � ... 5:00 5:40 6:20 7:00 ... ... 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � ... 5:01 5:41 6:21 7:01 ... ... 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

SOBOTY A NEDĚLE

137 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY

7 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � ... 5:01 5:41 6:21 7:01 ... ... 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
8 Teplice,,Alejní 1 � ... 5:02 5:43 6:23 7:03 ... ... 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
9 Teplice,,Benešovo náměstí 1 4:33 < < < < 9:30 11:30 < < < < < ... ... 20:55 22:05 5:05 6:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 18:15
10 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 4:34 5:04 5:46 6:26 7:06 9:32 11:32 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 ... ... 20:56 22:06 5:06 6:11 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:17
11 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < < < < < < < < ... ... < < < < < < < < < <
12 Teplice,,Masarykova 1 � < < < < < < < < < < < < ... ... < < < < < < < < < <
13 Teplice,,U Vlastního krbu 1 4:35 5:05 5:47 6:27 7:07 9:33 11:33 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 ... ... 20:57 22:07 5:07 6:12 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:18
14 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 4:36 5:06 5:48 6:28 7:08 9:34 11:34 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 ... ... 20:58 22:08 5:08 6:13 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 18:19
15 Teplice,Trnovany 1 4:37 5:07 5:49 6:29 7:09 9:35 11:35 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 ... ... 20:59 22:09 5:09 6:14 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:20
16 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1 4:38 5:08 5:50 6:30 7:10 9:36 11:36 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 ... ... 21:00 22:10 5:10 6:15 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 18:21
17 Teplice,,Olympia 1 � < < < 6:34 7:14 9:40 11:40 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:29 20:09 21:04 22:14 < < 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:25
18 Srbice 1 4:41 5:11 5:53 < < < < < < < < < < < < < 5:13 6:18 < < < < < <
19 Krupka,,prům.zóna I 1 < < < < < < < < < < < < < < < 22:18 < < < < < < < <
20 Krupka,,rozcestí 1 � < < < < < < < < < < < < < < < 22:20 < < < < < < < <
21 Krupka,,prům.zóna III 1 < < < < < < < < < < < < < < < 22:22 < < < < < < < <
22 Krupka,,rozcestí 1 � 4:42 5:12 5:55 6:37 7:17 9:43 11:43 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:32 20:12 21:07 22:25 5:14 6:19 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 18:28
23 Krupka,Soběchleby 1 4:44 5:14 5:57 6:39 7:19 9:45 11:45 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:34 20:14 21:09 22:27 5:16 6:21 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 18:30
24 Přestanov 1 4:46 5:16 6:00 6:42 7:22 9:48 11:48 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:36 20:16 21:11 22:29 5:18 6:23 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 18:33
25 Chlumec 2, 1 4:50 5:20 6:04 6:46 7:26 9:52 11:52 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:40 20:20 21:15 22:33 5:22 6:27 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18:3725 Chlumec 2, 1 � 4:50 5:20 6:04 6:46 7:26 9:52 11:52 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:40 20:20 21:15 22:33 5:22 6:27 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18:37
26 Chlumec,,žel.přejezd 2, 1 � 4:52 5:22 6:06 6:48 7:28 9:54 11:54 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:42 20:22 21:17 ... 5:24 6:29 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 18:39
27 Ústí n.L.,Všebořice,obch.centrum 2 4:56 5:26 6:10 6:52 7:32 9:58 11:58 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:46 20:26 21:21 ... 5:28 6:33 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 18:43
28 Ústí n.L.,,Bukov rondel 2 5:00 < < < < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < <
29 Ústí n.L.,,pod Holoměří 2 ... 5:30 6:14 6:56 7:36 10:02 12:02 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:50 20:30 21:25 ... 5:32 6:37 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 18:47
30 Ústí n.L.,,Bukov sanatorium 2 ... 5:32 6:16 6:58 7:38 10:04 12:04 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:52 20:32 21:27 ... 5:34 6:39 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 18:49
31 Ústí n.L.,,Masarykova nemocnice 2 ... 5:33 6:17 6:59 7:39 10:05 12:05 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:53 20:33 21:28 ... 5:35 6:40 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:50
32 Ústí n.L.,Severní Terasa 2 příjezd ... 5:34 6:18 7:00 7:40 10:06 12:06 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:54 20:34 21:29 ... 5:36 6:41 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 18:51

Poznámky: �

��

�

�

�

= jede v pracovní den

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

= přestup na vlak



linka č. 585137 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 302 304 306 308 310 312 314 316
� � � � � � � � � � � � � � � �� �� �� �� �� �� �� ��

32 Ústí n.L.,Severní Terasa 2 odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
31 Ústí n.L.,,Masarykova nemocnice 2 ... 6:01 6:41 7:06 8:21 10:21 12:21 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:19 20:59 22:19 5:47 7:12 9:52 11:52 13:52 15:52 18:12 19:17
30 Ústí n.L.,,Bukov sanatorium 2 ... 6:02 6:42 7:07 8:22 10:22 12:22 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:20 21:00 22:20 5:48 7:13 9:53 11:53 13:53 15:53 18:13 19:18
29 Ústí n.L.,,pod Holoměří 2 ... < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
28 Ústí n.L.,,Bukov rondel 2 5:03 6:04 6:44 7:09 8:24 10:24 12:24 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:22 21:02 22:22 5:50 7:15 9:55 11:55 13:55 15:55 18:15 19:20
27 Ústí n.L.,Všebořice,obch.centrum 2 5:07 6:08 6:48 7:13 8:28 10:28 12:28 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:26 21:06 22:26 5:54 7:19 9:59 11:59 13:59 15:59 18:19 19:24
26 Chlumec,,žel.přejezd 1, 2 � 5:11 6:12 6:52 7:17 8:32 10:32 12:32 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:30 21:10 22:30 5:58 7:23 10:03 12:03 14:03 16:03 18:23 19:28

137 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

26 Chlumec,,žel.přejezd 1, 2 � 5:11 6:12 6:52 7:17 8:32 10:32 12:32 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:30 21:10 22:30 5:58 7:23 10:03 12:03 14:03 16:03 18:23 19:28
25 Chlumec 1, 2 5:13 6:14 6:54 7:19 8:34 10:34 12:34 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:32 21:12 22:32 6:00 7:25 10:05 12:05 14:05 16:05 18:25 19:30
24 Přestanov 1 ... 6:18 6:58 7:23 8:38 10:38 12:38 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:36 ... 22:36 6:04 7:29 10:09 12:09 14:09 16:09 18:29 19:34
23 Krupka,Soběchleby 1 ... 6:21 7:01 7:26 8:41 10:41 12:41 14:45 15:45 16:45 17:45 18:44 19:38 ... 22:38 6:06 7:31 10:12 12:12 14:12 16:12 18:32 19:37
22 Krupka,,rozcestí 1 � ... 6:23 7:03 7:28 8:43 10:43 12:43 14:47 15:47 16:47 17:47 18:46 19:40 ... 22:40 6:08 7:33 10:14 12:14 14:14 16:14 18:34 19:39
21 Krupka,,prům.zóna III 1 ... < < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < < <
20 Krupka,,rozcestí 1 � ... < < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < < <
19 Krupka,,prům.zóna I 1 ... < < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < < <
18 Srbice 1 ... 6:25 < < < < < < < < < < < ... < 6:10 < < < < < < <
17 Teplice,,Olympia 1 � ... < 7:05 7:30 8:45 10:45 12:45 14:49 15:49 16:49 17:49 18:48 19:42 ... 22:42 < 7:35 10:16 12:16 14:16 16:16 18:36 19:41
16 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1 ... 6:28 7:09 7:34 8:49 10:49 12:49 14:53 15:53 16:53 ... 18:51 ... ... 22:45 6:13 7:38 10:20 12:20 14:20 16:20 18:40 19:45
15 Teplice,Trnovany 1 ... 6:29 7:10 7:35 8:50 10:50 12:50 14:54 15:54 16:54 ... 18:52 ... ... 22:46 6:14 7:39 10:21 12:21 14:21 16:21 18:41 19:46
14 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 ... 6:31 7:12 7:37 8:52 10:52 12:52 14:56 15:56 16:56 ... 18:54 ... ... 22:48 6:16 7:41 10:23 12:23 14:23 16:23 18:43 19:48
13 Teplice,,U Vlastního krbu 1 ... < < < < < < < < < ... < ... ... < < < < < < < < <
12 Teplice,,Masarykova 1 � ... < < 7:40 8:55 10:55 12:55 < < < ... 18:56 ... ... 22:50 6:18 7:43 10:26 12:26 14:26 16:26 18:46 19:51
11 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � ... < < 7:41 8:56 10:56 12:56 < < < ... 18:57 ... ... 22:51 6:19 7:44 10:27 12:27 14:27 16:27 18:47 19:52
10 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� ... 6:33 7:14 < < < < 14:58 15:58 16:58 ... < ... ... < < < < < < < < <10 Teplice,,Hlavní nádraží 1 ... 6:33 7:14 < < < < 14:58 15:58 16:58 ... < ... ... < < < < < < < < <
9 Teplice,,Benešovo náměstí 1 � ... < < 7:43 8:58 10:58 12:58 < < < ... 18:59 ... ... 22:53 6:21 7:46 10:29 12:29 14:29 16:29 18:49 19:54
8 Teplice,,Alejní 1 � ... 6:36 7:17 ... ... ... ... 15:01 16:01 17:01 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Teplice,,Zámecká zahrada 1 � ... 6:37 7:18 ... ... ... ... 15:02 16:02 17:02 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Teplice,,Mariánský dvůr 1 � ... 6:39 7:20 ... ... ... ... 15:04 16:04 17:04 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Teplice,,Nemocnice 1 � ... 6:40 7:21 ... ... ... ... 15:05 16:05 17:05 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Teplice,Řetenice,Perla 1 � ... 6:41 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Teplice,Řetenice,sídliště 1 ... 6:42 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 � ... 6:43 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
1 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 příjezd ... 6:44 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: �

��

�

�

�

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585148 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 301 303 305 307 309
� � � � � � � � � � � � � � � � � � �� �� �� �� ��

1 Teplice,,Benešovo náměstí 1 odjezd 5:03 5:57 6:54 7:22 8:21 12:29 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:59 18:29 ... 19:40 ... 21:30 ... 5:00 6:30 ... 21:30 21:06
2 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� 5:04 5:59 6:56 7:24 8:22 12:31 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:00 18:30 ... 19:41 ... 21:31 ... 5:01 6:31 ... 21:31 21:07
3 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � < < < < < < < < < < < < < ... < ... < ... < < ... < <
4 Teplice,,Masarykova 1 � < < < < < < < < < < < < < ... < ... < ... < < ... < <
5 Teplice,,U Vlastního krbu 1 5:05 6:00 6:57 7:25 8:23 12:32 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:01 18:31 ... 19:42 ... 21:32 ... 5:02 6:32 ... 21:32 21:08
6 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 � 5:06 6:01 6:58 7:26 8:24 12:33 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:02 18:32 ... 19:43 ... 21:33 ... 5:03 6:33 ... 21:33 21:09
7 Teplice,Trnovany 1 5:07 6:02 6:59 7:27 8:25 12:34 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:03 18:33 ... 19:44 ... 21:34 ... 5:04 6:34 ... 21:34 21:10

SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY

148 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

7 Teplice,Trnovany 1 5:07 6:02 6:59 7:27 8:25 12:34 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:03 18:33 ... 19:44 ... 21:34 ... 5:04 6:34 ... 21:34 21:10
8 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1 5:08 6:03 7:00 7:28 8:26 12:35 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:04 18:34 ... 19:45 ... 21:35 ... 5:05 6:35 ... 21:35 21:11
9 Teplice,,Olympia 1 � < < 7:04 < 8:30 12:39 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:08 18:38 19:09 19:49 21:06 < 22:15 < < 19:07 < 21:15
10 Srbice 1 5:11 6:06 < 7:31 < < < < < < < < < < < < 21:38 < 5:08 6:38 < 21:38 <
11 Krupka,,prům.zóna I 1 < 6:08 < 7:33 8:34 < < 14:08 15:08 16:08 17:08 < < < < < 21:40 22:19 < < < 21:40 <
12 Krupka,,rozcestí 1 � 5:13 6:10 7:07 7:35 8:36 12:42 13:07 14:10 15:10 16:10 17:10 18:11 18:41 19:12 < 21:09 21:42 22:21 5:10 6:40 < 21:42 <
13 Krupka,,prům.zóna III 1 5:15 6:12 7:09 7:37 8:38 12:44 13:09 14:12 15:12 16:12 17:12 18:13 18:43 19:14 < 21:11 21:44 22:23 5:12 6:42 < 21:44 <
14 Krupka,,rozcestí 1 � 5:18 6:15 7:12 7:40 ... 12:47 13:12 14:15 15:15 16:15 17:15 18:16 18:46 19:17 19:52 21:14 21:47 22:26 ... 6:45 19:10 21:47 21:18
15 Krupka,,prům.zóna II 1 � 5:19 6:16 7:13 7:41 ... 12:48 13:13 14:16 15:16 16:16 17:16 18:17 18:47 19:18 19:53 21:15 21:48 22:27 ... 6:46 19:11 21:48 21:19
16 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 1 �� 5:20 6:17 7:14 7:42 ... 12:49 13:14 14:17 15:17 16:17 17:17 18:18 18:48 19:19 19:54 21:16 ... 22:28 ... ... ... ... 21:20
17 Krupka,,sídliště 1 5:22 6:20 7:17 7:45 ... 12:52 13:17 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:50 19:21 19:56 21:18 ... 22:30 ... ... ... ... 21:22
18 Krupka,,škola 1 < < < < ... < < < < < < < < < < 21:20 ... 22:32 ... ... ... ... <
19 Krupka,,U plovárny 1 < < < < ... < < < < < < < < < < 21:21 ... 22:33 ... ... ... ... <
20 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 5:23 6:22 7:19 7:47 ... 12:54 13:19 14:22 15:22 16:22 17:22 18:21 18:51 19:22 19:57 21:22 ... 22:34 ... ... ... ... 21:23
21 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 5:25 6:24 7:21 7:49 ... 12:56 13:21 14:24 15:24 16:24 17:24 18:23 18:53 19:24 19:59 21:24 ... 22:36 ... ... ... ... 21:25
22 Krupka,Maršov,škola 1 5:26 6:25 7:22 7:50 ... 12:57 13:22 14:25 15:25 16:25 17:25 18:24 18:54 19:25 20:00 21:25 ... 22:37 ... ... ... ... 21:26
23 Krupka,Unčín,U parku 1 5:28 6:27 7:24 7:52 ... 12:59 13:24 14:27 15:27 16:27 17:27 18:26 18:56 19:27 20:02 21:27 ... 22:39 ... ... ... ... 21:2823 Krupka,Unčín,U parku 1 5:28 6:27 7:24 7:52 ... 12:59 13:24 14:27 15:27 16:27 17:27 18:26 18:56 19:27 20:02 21:27 ... 22:39 ... ... ... ... 21:28
24 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:29 6:28 7:25 7:53 ... 13:00 13:25 14:28 15:28 16:28 17:28 18:27 18:57 19:28 20:03 21:28 ... 22:40 ... ... ... ... 21:29
25 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 5:32 6:31 7:28 7:56 ... 13:03 13:28 14:31 15:31 16:31 17:31 18:30 19:00 19:31 20:06 21:31 ... 22:43 ... ... ... ... 21:32
26 Krupka,Soběchleby 1 < < 7:29 7:57 ... < 13:29 14:32 15:32 16:32 17:32 18:31 19:01 < < < ... 22:44 ... ... ... ... <
27 Krupka,Soběchleby,točna 1 < < ... 7:58 ... < 13:30 14:33 15:33 16:33 17:33 18:32 ... < < < ... ... ... ... ... ... <
28 Přestanov 1 5:35 6:34 ... ... ... 13:06 ... ... ... ... ... ... ... 19:34 20:09 21:34 ... ... ... ... ... ... 21:35
29 Chlumec 1 příjezd 5:39 6:38 ... ... ... 13:10 ... ... ... ... ... ... ... 19:38 20:13 21:38 ... ... ... ... ... ... 21:39

Poznámky: �

��

�

�

�

= jede v pracovní den

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

= přestup na vlak



linka č. 585148 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 302 304 306
� � � � � � � � � � � � � � � � � � �� �� ��

29 Chlumec 1 odjezd 5:45 6:40 7:15 ... ... ... ... ... 17:15 ... 18:15 ... 19:43 20:23 ... 21:16 21:51 ... ... ... 21:18
28 Přestanov 1 5:49 6:44 7:19 ... ... ... ... ... 17:19 ... 18:19 ... 19:47 20:27 ... 21:20 21:55 ... ... ... 21:22
27 Krupka,Soběchleby,točna 1 < < < 8:06 13:50 14:50 15:50 16:50 < 17:50 < 18:50 < < ... < < ... ... ... <
26 Krupka,Soběchleby 1 < < < 8:07 13:51 14:51 15:51 16:51 < 17:51 < 18:51 < < ... < < ... ... ... <
25 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 5:52 6:47 7:22 8:08 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:50 20:30 ... 21:23 21:58 ... ... ... 21:25

148 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

25 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 5:52 6:47 7:22 8:08 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:50 20:30 ... 21:23 21:58 ... ... ... 21:25
24 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:55 6:50 7:25 8:11 13:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:53 20:33 ... 21:26 22:01 ... ... ... 21:28
23 Krupka,Unčín,U parku 1 5:56 6:51 7:26 8:12 13:56 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 ... 20:34 ... 21:27 22:02 ... ... ... 21:29
22 Krupka,Maršov,škola 1 5:58 6:53 7:28 8:14 13:58 14:58 15:58 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 ... 20:36 ... 21:29 22:04 ... ... ... 21:31
21 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 6:00 6:55 7:30 8:16 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 ... 20:37 ... 21:30 22:05 ... ... ... 21:32
20 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 6:02 6:57 7:32 8:18 14:02 15:02 16:02 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 ... 20:39 ... 21:32 22:07 ... ... ... 21:34
19 Krupka,,U plovárny 1 < < 7:34 < < < < < 17:34 < < 19:04 ... 20:40 ... 21:33 < ... ... ... <
18 Krupka,,škola 1 < < 7:36 < < < < < 17:36 < < 19:06 ... 20:42 ... 21:35 < 22:15 ... ... <
17 Krupka,,sídliště 1 6:04 6:59 7:38 8:20 14:04 15:04 16:04 17:04 17:38 18:04 18:34 19:08 ... 20:43 ... 21:36 22:08 22:16 ... ... 21:35
16 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 1 �� 6:07 7:02 7:41 8:23 14:07 15:07 16:07 17:07 17:41 18:07 18:37 19:11 ... 20:45 ... 21:38 22:10 22:18 ... ... 21:37
15 Krupka,,prům.zóna II 1 � 6:08 7:03 7:42 8:24 14:08 15:08 16:08 17:08 17:42 18:08 18:38 19:12 ... 20:46 ... 21:39 22:11 22:19 7:11 19:11 21:38
14 Krupka,,rozcestí 1 � 6:09 7:04 7:43 8:25 14:09 15:09 16:09 17:09 17:43 18:09 18:39 19:13 ... 20:47 ... 21:40 22:12 22:20 7:12 19:12 21:39
13 Krupka,,prům.zóna III 1 6:12 7:07 7:46 8:28 14:12 15:12 16:12 17:12 17:46 18:12 18:42 19:16 ... < 21:10 21:43 22:15 < 7:15 19:15 21:42
12 Krupka,,rozcestí 1 � 6:14 7:09 7:48 8:30 14:14 15:14 16:14 17:14 17:48 18:14 18:44 19:18 ... < 21:12 21:45 22:17 < 7:17 19:17 21:44
11 Krupka,,prům.zóna I 1 6:15 < 7:49 8:31 14:15 < 16:15 17:15 < < < < ... < < 21:46 < 22:21 < < 21:45
10 Srbice 1 6:18 < < < < < < < < < < < ... < < < < 22:23 7:19 < <
9 Teplice,,Olympia 1 � < 7:11 7:52 8:34 14:18 15:16 16:18 17:18 17:50 18:16 18:46 19:20 ... 20:49 21:14 21:49 22:19 < < 19:19 21:489 Teplice,,Olympia 1 � < 7:11 7:52 8:34 14:18 15:16 16:18 17:18 17:50 18:16 18:46 19:20 ... 20:49 21:14 21:49 22:19 < < 19:19 21:48
8 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1 6:21 7:15 7:56 8:38 14:22 15:20 16:22 17:22 17:54 18:20 ... 19:24 ... ... ... ... 22:22 22:26 7:22 ... ...
7 Teplice,Trnovany 1 6:22 7:16 7:57 8:39 14:23 15:21 16:23 17:23 17:55 18:21 ... 19:25 ... ... ... ... 22:23 22:27 7:23 ... ...
6 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 6:24 7:18 7:59 8:41 14:25 15:23 16:25 17:25 17:57 18:23 ... 19:27 ... ... ... ... 22:25 22:29 7:25 ... ...
5 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < < < < ... < ... ... ... ... < < < ... ...
4 Teplice,,Masarykova 1 � 6:27 7:21 8:02 8:44 14:28 15:26 16:28 17:28 18:00 18:26 ... 19:30 ... ... ... ... 22:27 22:31 7:27 ... ...
3 Teplice,,Hotel de Saxe 1 � 6:28 7:22 8:03 8:45 14:29 15:27 16:29 17:29 18:01 18:27 ... 19:31 ... ... ... ... 22:28 22:32 7:28 ... ...
2 Teplice,,Hlavní nádraží 1 �� < < < < < < < < < < ... < ... ... ... ... < < < ... ...
1 Teplice,,Benešovo náměstí 1 příjezd 6:30 7:24 8:05 8:47 14:31 15:29 16:31 17:31 18:03 18:29 ... 19:33 ... ... ... ... 22:30 22:34 7:30 ... ...

Poznámky: �

��

�

�

� = přestup na vlak

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání

� = přestup na vlak



445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec
linka č. 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157

W W a W a W W a W a W a W a W a W a W a W W a W a W a W a W a W a W W a W a W W a W a W W a W a W a

1 Děčín,,poliklinika;MHD odjezd
2 Děčín,,Myslbekova;MHD
3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD
4 Děčín,,Tyršova;MHD
5 Děčín,,Tyršův most;MHD

0 0 6 Děčín,,aut.nádr.;MHD 4:08 4:23 4:38 5:08 5:38 5:38 5:48 6:08 6:13 6:18 6:23 6:31 7:08 7:38 8:38 9:38 10:08 11:08 11:38 12:38 13:08 13:38 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23
g vlak z Ústí nad Labem # příjezd 5:17 5:17 6:02 6:28 7:28 8:32 9:28 9:58 10:32 11:28 12:32 13:28 13:58 14:32 14:56
g vlak z Benešova nad Ploučnicí # příjezd 4:20 5:20 5:20 6:05 6:05 6:20 6:45 7:12 8:14 9:14 9:44 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 14:50 15:14

0 0 7 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 4:11 4:26 4:41 5:11 5:41 5:41 5:51 6:11 6:16 6:21 6:26 6:34 7:11 7:41 8:41 9:41 10:11 11:11 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26
n n 8 Děčín,,Prokopa Holého;MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
1 1 9 Děčín,,Teplická;MHD 4:13 4:28 4:43 5:13 5:43 5:43 5:53 6:13 6:18 6:23 6:28 6:36 7:13 7:43 8:43 9:43 10:13 11:13 11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28
2 2 10 Děčín,,U divadla;MHD 4:14 4:29 4:44 5:14 | 5:44 5:54 6:14 6:19 6:24 6:29 6:37 7:14 7:44 8:44 9:44 10:14 11:14 11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29
2 2 11 Děčín,,Žlíbek;MHD 4:15 4:30 4:45 5:15 | 5:45 5:55 6:15 6:20 6:25 6:30 6:38 7:15 7:45 8:45 9:45 10:15 11:15 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30
3 3 12 Děčín,,Růžek;MHD 4:16 4:31 4:46 5:16 | 5:46 5:56 6:16 6:21 6:26 6:31 6:39 7:16 7:46 8:46 9:46 10:16 11:16 11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31
3 3 13 Děčín,,Kovočas;MHD 4:17 4:32 4:47 5:17 | 5:47 5:57 6:17 6:22 6:27 6:32 6:40 7:17 7:47 8:47 9:47 10:17 11:17 11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32,, ; |
4 4 14 Děčín,,Netex;MHD 4:18 4:33 4:48 5:18 | 5:48 5:58 6:18 6:23 6:28 6:33 6:41 7:18 7:48 8:48 9:48 10:18 11:18 11:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33
4 4 15 Děčín,,U zámečku;MHD 4:20 4:35 4:50 5:20 5:47 5:50 6:00 6:20 6:25 6:30 6:35 6:43 7:20 7:50 8:50 9:50 10:20 11:20 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35
5 5 16 Děčín,Bynov,škola;MHD 4:21 4:36 4:51 5:21 5:48 5:51 6:01 6:21 6:26 6:31 6:36 6:44 7:21 7:51 8:51 9:51 10:21 11:21 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36
5 5 17 Děčín,Bynov;MHD 4:23 4:38 4:53 5:23 5:50 5:53 6:03 6:23 6:28 6:33 6:38 6:46 7:23 7:53 8:53 9:53 10:23 11:23 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38
7 7 18 Jílové,Martiněves 4:24 4:39 4:54 5:24 | 5:54 6:04 6:24 6:29 6:34 6:39 6:47 7:24 7:54 8:54 9:54 10:24 11:24 11:54 12:54 13:24 13:54 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39
7 7 19 Jílové,Martiněves,rozc. 4:25 4:40 4:55 5:25 | 5:55 6:05 6:25 6:30 6:35 6:40 6:48 7:25 7:55 8:55 9:55 10:25 11:25 11:55 12:55 13:25 13:55 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40
8 8 20 Jílové,,papírny 4:27 4:42 4:57 5:27 5:52 5:57 6:07 6:27 6:32 6:37 6:42 6:50 7:27 7:57 8:57 9:57 10:27 11:27 11:57 12:57 13:27 13:57 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42
9 9 21 Jílové,,nám. 4:28 4:43 4:58 5:28 5:53 5:58 6:08 6:28 6:33 6:38 6:43 6:51 7:28 7:58 8:58 9:58 10:28 11:28 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43
10 10 22 Jílové,,Modrá,,Lidový dům 4:30 4:45 5:00 5:30 6:00 6:30 6:35 6:45 6:53 7:30 8:00 9:00 10:30 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:4510 10 22 Jílové,,Modrá,,Lidový dům 4:30 4:45 5:00 5:30 6:00 6:30 6:35 6:45 6:53 7:30 8:00 9:00 10:30 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45
11 11 23 Jílové,,Modrá 4:32 4:47 5:02 5:32 6:02 6:32 6:37 6:47 6:55 7:32 8:02 9:02 10:32 11:32 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47
11 11 24 Jílové,,Kamenec 4:33 4:48 5:03 5:33 6:03 6:33 6:38 6:48 6:56 7:33 8:03 9:03 10:33 11:33 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48
12 12 25 Libouchec,,rozc. 4:35 4:50 5:35 6:05 6:35 6:40 6:58 7:35 8:05 9:05 10:35 11:35 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35
12 12 26 Libouchec,,u Hájků 4:36 4:51 5:36 6:06 6:36 6:41 6:59 7:36 8:06 9:06 10:36 11:36 12:06 13:06 14:06 14:36 15:06 15:36
14 14 27 Libouchec,,kino 4:37 4:52 5:37 6:07 6:37 6:42 7:00 7:37 8:07 9:07 10:37 11:37 12:07 13:07 14:07 14:37 15:07 15:37
15 15 28 Libouchec,,ObÚ příjezd 4:38 4:53 5:38 6:08 6:38 6:43 7:01 7:38 8:08 9:08 10:38 11:38 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:38

e 452 směr Ústí nad Labem $ odjezd 4:42 5:42 6:42 7:02 7:45 8:42 10:42 12:42 14:42 15:42
e 452 směr Petrovice $ odjezd 5:42 6:42 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12
e 452 z Petrovic Tisé $ příjezd 4:40 5:40 14:40452 z Petrovic, Tisé $ příjezd 4:40 5:40 14:40

15 15 28 Libouchec,,ObÚ odjezd 4:47 5:40 7:03 12:10 14:10 15:10
16 16 29 Libouchec,,statek 4:48 5:41 7:04 12:11 14:11 15:11
18 18 30 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 4:50 5:43 7:06 12:13 14:13 15:13
20 20 31 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 4:51 5:44 7:07 12:14 14:14 15:14
24 Ý 32 Telnice,Varvažov,pomníky Ý 5:48 7:11 12:18 Ý 15:18
24 Ý 33 Telnice,Varvažov,čtyřdomí Ý 5:49 7:12 12:19 Ý 15:19
25 Ý 34 Telnice,Varvažov Ý 5:50 7:13 12:20 Ý 15:20
26 Ý 35 Telnice,,žel.st. příjezd Ý 5:51 7:14 12:21 Ý 15:21
26 Ý 35 Telnice žel st odjezd Ý 5:52 7:15 12:22 Ý 15:2226 Ý 35 Telnice,,žel.st. odjezd Ý 5:52 7:15 12:22 Ý 15:22
27 Ý 36 Telnice,Varvažov Ý 5:53 7:16 12:23 Ý 15:23
28 Ý 37 Telnice,Varvažov,čtyřdomí Ý 5:54 7:17 12:24 Ý 15:24
28 24 38 Telnice,Varvažov,pomníky 4:56 5:55 7:18 12:25 14:18 15:25
29 25 39 Chlumec,Žandov,,rozc. 4:57 5:56 7:19 12:26 14:19 15:26
30 26 40 Chlumec;MHD e £ příjezd 4:59 5:58 7:21 12:28 14:21 15:28

e BUS směr Krupka % odjezd 5:15 6:13 7:27 14:47 15:47

Poznámky: W jede v pracovní den | spoj zastávkou projíždí $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $( nejede 25 12 2011 1 1 2012E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
Ý spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 2 min.
e návazná autobusová doprava $ v zastávce Libouchec,,ObÚ, návaznost linky 452 (453) do směrů Ústí nad Labem a Petrovice a z Petrovic

% v zastávce Chlumec návaznost linek 131, 135 směr Krupka a dále do Teplic; spoj s odjezdem v 7:27 linka 131 směr Krupka,Vrchoslav (nejede do Teplic)
£ v zastávce Chlumec možnost přestupu na linky MHD Ústí n.L. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550 V dispecer@dpmdas cz www dpmdas cz

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. pokračování na následující straně



linka č. 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec
pokračování

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
159 161 163 165 167 169 173 175 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235

W W a W a W a W a W a W a W a EXa$( EXa$( EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EXa$£ EXa%# EXa%# EXa%#

1 Děčín,,poliklinika;MHD odjezd
2 Děčín,,Myslbekova;MHD
3 Děčín Masarykovo nám ;MHD3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD
4 Děčín,,Tyršova;MHD
5 Děčín,,Tyršův most;MHD

0 0 6 Děčín,,aut.nádr.;MHD 15:38 16:08 16:38 17:38 18:38 20:18 21:38 22:40 4:08 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:40
g vlak z Ústí nad Labem # příjezd 15:28 15:58 16:32 17:28 18:32 19:58 21:28 22:32 5:17 6:28 7:28 8:32 9:28 10:32 11:28 12:32 13:28 14:32 15:28 16:32 17:28 18:32 19:28 20:32 22:32
g vlak z Benešova nad Ploučnicí # příjezd 15:44 16:14 17:14 18:14 20:14 21:14 21:48 5:20 7:12 8:14 9:14 9:44 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:48

0 0 7 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 15:41 16:11 16:41 17:41 18:41 20:21 21:41 22:41 4:11 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:43
n n 8 Děčín,,Prokopa Holého;MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
1 1 9 Děčín,,Teplická;MHD 15:43 16:13 16:43 17:43 18:43 20:23 21:43 22:43 4:13 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:45
2 2 10 Děčín U divadla;MHD 15:44 16:14 16:44 17:44 18:44 20:24 21:44 22:44 4:14 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:462 2 10 Děčín,,U divadla;MHD 15:44 16:14 16:44 17:44 18:44 20:24 21:44 22:44 4:14 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:46
2 2 11 Děčín,,Žlíbek;MHD 15:45 16:15 16:45 17:45 18:45 20:25 21:45 22:45 4:15 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:47
3 3 12 Děčín,,Růžek;MHD 15:46 16:16 16:46 17:46 18:46 20:26 21:46 22:46 4:16 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:48
3 3 13 Děčín,,Kovočas;MHD 15:47 16:17 16:47 17:47 18:47 20:27 21:47 22:47 4:17 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:49
4 4 14 Děčín,,Netex;MHD 15:48 16:18 16:48 17:48 18:48 20:28 21:48 22:48 4:18 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:50
4 4 15 Děčín,,U zámečku;MHD 15:50 16:20 16:50 17:50 18:50 20:30 21:50 22:50 4:20 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:52
5 5 16 Děčín,Bynov,škola;MHD 15:51 16:21 16:51 17:51 18:51 20:31 21:51 22:51 4:21 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:53
5 5 17 Děčín,Bynov;MHD 15:53 16:23 16:53 17:53 18:53 20:33 21:53 22:53 4:23 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:55
7 7 18 Jílové,Martiněves 15:54 16:24 16:54 17:54 18:54 20:34 21:54 22:54 4:24 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:56
7 7 19 Jílové Martiněves rozc 15:55 16:25 16:55 17:55 18:55 20:35 21:55 22:55 4:25 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:577 7 19 Jílové,Martiněves,rozc. 15:55 16:25 16:55 17:55 18:55 20:35 21:55 22:55 4:25 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:57
8 8 20 Jílové,,papírny 15:57 16:27 16:57 17:57 18:57 20:37 21:57 22:57 4:27 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:59
9 9 21 Jílové,,nám. 15:58 16:28 16:58 17:58 18:58 20:38 21:58 22:58 4:28 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 23:00
10 10 22 Jílové,,Modrá,,Lidový dům 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00 20:40 22:00 23:00 4:30 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:02
11 11 23 Jílové,,Modrá 16:02 16:32 17:02 18:02 19:02 20:42 22:02 23:02 4:32 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 23:04
11 11 24 Jílové,,Kamenec 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03 20:43 22:03 23:03 4:33 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 23:05
12 12 25 Libouchec,,rozc. 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 20:45 22:05 23:05 4:35 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 23:07
12 12 26 Libouchec,,u Hájků 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 20:46 22:06 23:06 4:36 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 23:08
14 14 27 Libouchec,,kino 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07 20:47 22:07 23:07 4:37 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 23:09
15 15 28 Lib h ObÚ říj d 16 08 16 38 17 08 18 08 19 08 20 48 22 08 23 08 4 38 6 08 7 08 8 08 9 08 10 08 11 08 12 08 13 08 14 08 15 08 16 08 17 08 18 08 19 08 20 08 21 08 23 1015 15 28 Libouchec,,ObÚ příjezd 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08 20:48 22:08 23:08 4:38 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 23:10

e 452 směr Ústí nad Labem $ odjezd 16:42 17:42 18:42 19:42 4:42 8:10 10:12
e 452 směr Petrovice $ odjezd 16:12 17:12 18:12 19:12 23:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 23:12
e 452 z Petrovic, Tisé $ příjezd 15:40 18:40 4:40 8:08 10:10 12:42

15 15 28 Libouchec,,ObÚ odjezd 16:10 19:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
16 16 29 Libouchec,,statek 16:11 19:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
18 18 30 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 16:13 19:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
20 20 31 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 16:14 19:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
24 Ý 32 Telnice,Varvažov,pomníky 16:18 Ý 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 Ý

Ý Ý Ý24 Ý 33 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 16:19 Ý 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 Ý
25 Ý 34 Telnice,Varvažov 16:20 Ý 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 Ý
26 Ý 35 Telnice,,žel.st. příjezd 16:21 Ý 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 Ý
26 Ý 35 Telnice,,žel.st. odjezd 16:22 Ý 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 Ý
27 Ý 36 Telnice,Varvažov 16:23 Ý 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 Ý
28 Ý 37 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 16:24 Ý 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 Ý
28 24 38 Telnice,Varvažov,pomníky 16:25 19:17 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:17
29 25 39 Chlumec,Žandov,,rozc. 16:26 19:19 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:19
30 26 40 Chlumec;MHD e £ příjezd 16:28 19:21 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:21

e %e BUS směr Krupka % odjezd 19:43

Poznámky: W jede v pracovní den | spoj zastávkou projíždí $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
Ý spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 2 min.
e návazná autobusová doprava $ v zastávce Libouchec,,ObÚ, návaznost linky 452 (453) do směrů Ústí nad Labem a Petrovice a z Petrovicp $ y ( )

% v zastávce Chlumec návaznost linek 131, 135 směr Krupka a dále do Teplic; spoj s odjezdem v 7:27 linka 131 směr Krupka,Vrchoslav (nejede do Teplic)
£ v zastávce Chlumec možnost přestupu na linky MHD Ústí n.L.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550 V dispecer@dpmdas cz www dpmdas cz



445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec
linka č. 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směrp ý

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 112 110 114 116 118 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158

W a W a W W a W a W a W a W a W W a W a W a W W a W a W a W a W a W a W W a W a W W a W a W a W W a
e BUS z Krupky % příjezd 6:06 7:13 14:23 15:19

0 0 0 40 Chlumec;MHD e £ odjezd 5:01 6:21 7:31 13:01 14:30 15:30
1 1 1 39 Chlumec,Žandov,rozc. 5:03 6:23 7:33 13:03 14:32 15:32
2 2 2 38 Telnice,Varvažov,pomníky 5:05 6:25 7:35 13:05 14:34 15:34
2 Ý 2 37 Telnice,Varvažov,čtyřdomí Ý 6:26 Ý Ý 14:35 Ý2 Ý 2 37 Telnice,Varvažov,čtyřdomí Ý 6:26 Ý Ý 14:35 Ý
3 Ý 3 36 Telnice,Varvažov Ý 6:27 Ý Ý 14:36 Ý
4 Ý 4 35 Telnice,,žel.st. příjezd Ý 6:28 Ý Ý 14:37 Ý
4 Ý 4 35 Telnice,,žel.st. odjezd Ý 6:29 Ý Ý 14:38 Ý
5 Ý 5 34 Telnice,Varvažov Ý 6:30 Ý Ý 14:39 Ý
6 Ý 6 33 Telnice,Varvažov,čtyřdomí Ý 6:31 Ý Ý 14:40 Ý
6 Ý 6 32 Telnice,Varvažov,pomníky Ý 6:32 Ý Ý 14:41 Ý
10 6 10 31 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 5:09 6:36 7:39 13:09 14:45 15:38
12 8 12 30 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 5:10 6:37 7:40 13:10 14:46 15:39
14 10 14 29 Libouchec statek 5:12 6:39 7:42 13:12 14:48 15:4114 10 14 29 Libouchec,,statek 5:12 6:39 7:42 13:12 14:48 15:41
15 11 15 28 Libouchec,,ObÚ příjezd 5:13 6:40 7:43 13:13 14:49 15:42

e 452 směr Tisá, Petrovice $ odjezd 5:42 6:42 15:12 16:12
e 452 z Ústí nad Labem $ příjezd 5:40 6:40 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10
e 452 z Petrovic, Tisé $ příjezd 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 15:40

15 11 15 28 Libouchec,,ObÚ odjezd 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:05 7:15 7:45 8:45 9:15 10:45 11:45 12:45 13:15 14:15 14:50 15:15 15:45
16 12 16 27 Libouchec,,kino 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:06 7:16 7:46 8:46 9:16 10:46 11:46 12:46 13:16 14:16 14:51 15:16 15:46
18 14 18 26 Libouchec,,u Hájků 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:07 7:17 7:47 8:47 9:17 10:47 11:47 12:47 13:17 14:17 14:52 15:17 15:47
18 14 18 25 Libouchec,,rozc. 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:08 7:18 7:48 8:48 9:18 10:48 11:48 12:48 13:18 14:18 14:53 15:18 15:48
19 15 19 24 Jílové Kamenec 4:50 5:05 5:20 5:50 6:20 6:50 7:00 7:10 7:20 7:50 8:50 9:20 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:55 15:05 15:20 15:35 15:50 16:2019 15 19 24 Jílové,,Kamenec 4:50 5:05 5:20 5:50 6:20 6:50 7:00 7:10 7:20 7:50 8:50 9:20 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:55 15:05 15:20 15:35 15:50 16:20
19 15 19 23 Jílové,,Modrá 4:51 5:06 5:21 5:51 6:21 6:51 7:01 7:11 7:21 7:51 8:51 9:21 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:56 15:06 15:21 15:36 15:51 16:21
20 16 20 22 Jílové,,Modrá,,Lidový dům 4:53 5:08 5:23 5:53 6:23 6:53 7:03 7:13 7:23 7:53 8:53 9:23 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:58 15:08 15:23 15:38 15:53 16:23
21 17 21 21 Jílové,,nám. 4:55 5:10 5:25 5:55 6:00 6:10 6:25 6:40 6:55 7:05 7:15 7:25 7:55 8:55 9:25 9:58 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:25 15:00 15:10 15:25 15:40 15:55 16:25
22 18 22 20 Jílové,,papírny 4:57 5:12 5:27 5:57 6:02 6:12 6:27 6:42 6:57 7:07 7:17 7:27 7:57 8:57 9:27 10:00 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:27 15:02 15:12 15:27 15:42 15:57 16:27
23 19 23 19 Jílové,Martiněves,rozc. 4:59 5:14 5:29 5:59 | 6:14 6:29 6:44 6:59 7:09 7:19 7:29 7:59 8:59 9:29 10:02 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29 15:04 15:14 15:29 15:44 15:59 16:29
23 19 23 18 Jílové,Martiněves 5:00 5:15 5:30 6:00 | 6:15 6:30 6:45 7:00 7:10 7:20 7:30 8:00 9:00 9:30 10:03 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:05 15:15 15:30 15:45 16:00 16:30
25 21 25 17 Děčín,Bynov;MHD 5:02 5:17 5:32 6:02 | 6:17 6:32 6:47 7:02 7:12 7:22 7:32 8:02 9:02 9:32 10:05 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:07 15:17 15:32 15:47 16:02 16:32
25 21 25 16 Děčín,Bynov,škola;MHD 5:03 5:18 5:33 6:03 | 6:18 6:33 6:48 7:03 7:13 7:23 7:33 8:03 9:03 9:33 10:06 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:08 15:18 15:33 15:48 16:03 16:33
26 22 26 15 Děčín U zámečku;MHD 5:05 5:20 5:35 6:05 | 6:20 6:35 6:50 7:05 7:15 7:25 7:35 8:05 9:05 9:35 10:08 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:10 15:20 15:35 15:50 16:05 16:3526 22 26 15 Děčín,,U zámečku;MHD 5:05 5:20 5:35 6:05 | 6:20 6:35 6:50 7:05 7:15 7:25 7:35 8:05 9:05 9:35 10:08 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:10 15:20 15:35 15:50 16:05 16:35
26 22 26 14 Děčín,,Netex;MHD 5:06 5:21 5:36 6:06 | 6:21 6:36 6:51 7:06 7:16 7:26 7:36 8:06 9:06 9:36 10:09 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:11 15:21 15:36 15:51 16:06 16:36
27 23 27 13 Děčín,,Kovočas;MHD 5:07 5:22 5:37 6:07 | 6:22 6:37 6:52 7:07 7:17 7:27 7:37 8:07 9:07 9:37 10:10 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:12 15:22 15:37 15:52 16:07 16:37
27 23 27 12 Děčín,,Růžek;MHD 5:09 5:24 5:39 6:09 | 6:24 6:39 6:54 7:09 7:19 7:29 7:39 8:09 9:09 9:39 10:12 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:39 15:14 15:24 15:39 15:54 16:09 16:39
28 24 28 11 Děčín,,Žlíbek;MHD 5:10 5:25 5:40 6:10 | 6:25 6:40 6:55 7:10 7:20 7:30 7:40 8:10 9:10 9:40 10:13 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:15 15:25 15:40 15:55 16:10 16:40
28 24 28 10 Děčín,,U divadla;MHD 5:11 5:26 5:41 6:11 | 6:26 6:41 6:56 7:11 7:21 7:31 7:41 8:11 9:11 9:41 10:14 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:16 15:26 15:41 15:56 16:11 16:41
29 25 29 9 Děčín,,Teplická;MHD 5:12 5:27 5:42 6:12 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:22 7:32 7:42 8:12 9:12 9:42 10:15 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:17 15:27 15:42 15:57 16:12 16:42
29 25 29 8 Děčín,,Prokopa Holého;MHD 5:13 5:28 5:43 6:13 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:23 7:33 7:43 8:13 9:13 9:43 10:16 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 14:43 15:18 15:28 15:43 15:58 16:13 16:43
30 26 30 7 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 5:14 5:29 5:44 6:14 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:24 7:34 7:44 8:14 9:14 9:44 10:17 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 14:44 15:19 15:29 15:44 15:59 16:14 16:44

g l k ě Ú tí d L b # dj d 5 24 5 58 6 24 6 24 6 47 7 02 7 24 7 56 8 28 9 24 9 56 10 28 11 24 12 28 13 24 13 56 14 28 15 24 15 28 15 56 16 16 16 28g vlak směr Ústí nad Labem # odjezd 5:24 5:58 6:24 6:24 6:47 7:02 7:24 7:56 8:28 9:24 9:56 10:28 11:24 12:28 13:24 13:56 14:28 15:24 15:28 15:56 16:16 16:28
g vlak směr Benešov nad Ploučnicí # odjezd 5:24 6:11 6:33 6:33 7:45 8:15 8:41 9:45 10:15 10:41 11:45 12:41 13:45 14:15 14:41 15:02 15:45 16:15 16:41 17:02

30 26 Ý 6 Děčín,,aut.nádr.;MHD 5:15 5:30 5:45 6:15 6:15 6:30 n 7:00 n 7:25 7:35 7:45 8:15 9:15 n 10:18 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:20 15:30 15:45 16:00 16:15 16:45
30 5 Děčín,,Tyršův most;MHD 6:46 7:16 9:46
31 4 Děčín,,Tyršova;MHD 6:48 7:18 9:48
31 3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD 6:49 7:19 9:49
32 2 Děčín,,Myslbekova;MHD 6:50 7:20 9:50
32 1 Děčín,,poliklinika;MHD příjezd 6:51 7:21 9:51

á W j d í d | j á k jíždí $£ j d 24 12 2011Poznámky: W jede v pracovní den | spoj zastávkou projíždí $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
Ý spoj jede po jiné trase

# v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 2 min.
Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD $ v zastávce Libouchec,,ObÚ, návaznost linky 452 (453) z Ústí nad Labem a Petrovic a směr Petrovice

e návazná autobusová doprava % v zastávce Chlumec návaznost linek 131, 135 z Teplic přes Krupku
£ v zastávce Chlumec možnost přestupu z linek MHD Ústí n.L. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550 V dispecer@dpmdas cz www dpmdas cz

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



linka č. 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec
pokračování opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
162 164 166 168 170 174 176 178 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236

W a W W a W a W a W a W a W a EXa$( EXa$( EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EXa$£ EXa%# EXa%# EXa%#
e BUS z Krupky % příjezd 16:11

0 0 0 40 Chlumec;MHD e £ odjezd 16:51 19:22 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
1 1 1 39 Chlumec Žandov rozc 16:53 19:24 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:311 1 1 39 Chlumec,Žandov,rozc. 16:53 19:24 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
2 2 2 38 Telnice,Varvažov,pomníky 16:55 19:26 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
2 Ý 2 37 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 16:56 19:27 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
3 Ý 3 36 Telnice,Varvažov 16:57 19:28 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
4 Ý 4 35 Telnice,,žel.st. příjezd 16:58 19:29 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
4 Ý 4 35 Telnice,,žel.st. odjezd 16:59 19:30 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
5 Ý 5 34 Telnice,Varvažov 17:00 19:31 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
6 Ý 6 33 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 17:01 19:32 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
6 Ý 6 32 Telnice,Varvažov,pomníky 17:02 19:33 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
10 6 10 31 Libouchec Knínice rozc 1 0 17:06 19:37 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:4410 6 10 31 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 17:06 19:37 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
12 8 12 30 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 17:08 19:39 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
14 10 14 29 Libouchec,,statek 17:10 19:41 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
15 11 15 28 Libouchec,,ObÚ příjezd 17:11 19:42 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

e 452 směr Tisá, Petrovice $ odjezd 17:12
e 452 z Ústí nad Labem $ příjezd 16:10 17:10 18:10 19:10 23:10 17:20 23:10
e 452 z Petrovic, Tisé $ příjezd 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 4:40 6:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

15 11 15 28 Libouchec,,ObÚ odjezd 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45 20:50 22:10 23:15 4:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:15
16 12 16 27 Libouchec,,kino 16:46 17:16 17:46 18:46 19:46 20:51 22:11 23:16 4:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:16
18 14 18 26 Libouchec u Hájků 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47 20:52 22:12 23:17 4:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:1718 14 18 26 Libouchec,,u Hájků 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47 20:52 22:12 23:17 4:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:17
18 14 18 25 Libouchec,,rozc. 16:48 17:18 17:48 18:48 19:48 20:53 22:13 23:18 4:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:18
19 15 19 24 Jílové,,Kamenec 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50 20:55 22:15 23:20 4:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:19
19 15 19 23 Jílové,,Modrá 16:51 17:21 17:51 18:51 19:51 20:56 22:16 23:21 4:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:20
20 16 20 22 Jílové,,Modrá,,Lidový dům 16:53 17:23 17:53 18:53 19:53 20:58 22:18 23:23 4:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:21
21 17 21 21 Jílové,,nám. 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55 21:00 22:20 23:25 4:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:23
22 18 22 20 Jílové,,papírny 16:57 17:27 17:57 18:57 19:57 21:02 22:22 23:27 4:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 23:25
23 19 23 19 Jílové,Martiněves,rozc. 16:59 17:29 17:59 18:59 19:59 21:04 22:24 23:29 5:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:27
23 19 23 18 Jílové,Martiněves 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00 21:05 22:25 23:30 5:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:28
25 21 25 17 Děčí B MHD 17 02 17 32 18 02 19 02 20 02 21 07 22 27 23 32 5 03 7 03 8 03 9 03 10 03 11 03 12 03 13 03 14 03 15 03 16 03 17 03 18 03 19 03 20 03 21 03 22 03 23 3025 21 25 17 Děčín,Bynov;MHD 17:02 17:32 18:02 19:02 20:02 21:07 22:27 23:32 5:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:30
25 21 25 16 Děčín,Bynov,škola;MHD 17:03 17:33 18:03 19:03 20:03 21:08 22:28 23:33 5:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:31
26 22 26 15 Děčín,,U zámečku;MHD 17:05 17:35 18:05 19:05 20:05 21:10 22:30 23:35 5:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:33
26 22 26 14 Děčín,,Netex;MHD 17:06 17:36 18:06 19:06 20:06 21:11 22:31 23:36 5:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:34
27 23 27 13 Děčín,,Kovočas;MHD 17:07 17:37 18:07 19:07 20:07 21:12 22:32 23:37 5:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:35
27 23 27 12 Děčín,,Růžek;MHD 17:09 17:39 18:09 19:09 20:09 21:14 22:34 23:39 5:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:36
28 24 28 11 Děčín,,Žlíbek;MHD 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:15 22:35 23:40 5:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:37
28 24 28 10 Děčín,,U divadla;MHD 17:11 17:41 18:11 19:11 20:11 21:16 22:36 23:41 5:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:38
29 25 29 9 Děčín,,Teplická;MHD 17:12 17:42 18:12 19:12 20:12 21:17 22:37 23:42 5:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:39
29 25 29 8 Děčín,,Prokopa Holého;MHD 17:13 17:43 18:13 19:13 20:13 21:18 22:38 23:43 5:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:40
30 26 30 7 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 17:14 17:44 18:14 19:14 20:14 21:19 22:39 23:44 5:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:41

g vlak směr Ústí nad Labem # odjezd 17:24 17:56 18:28 19:24 20:37 21:37 5:24 7:24 8:28 9:24 10:28 11:24 12:28 13:24 14:28 15:24 16:28 17:24 18:28 19:24 20:37 21:37 22:28
g vlak směr Benešov nad Ploučnicí # odjezd 17:45 18:15 18:41 19:45 20:41 21:38 22:43 5:24 7:45 8:41 10:41 11:45 12:41 13:45 14:41 15:45 16:41 17:45 18:41 19:45 20:41 22:36

30 26 Ý 6 Děčín,,aut.nádr.;MHD 17:15 17:45 18:15 19:15 20:15 21:20 22:40 23:45 5:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:42
30 5 Děčín,,Tyršův most;MHD
31 4 Děčín,,Tyršova;MHD
31 3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD
32 2 Děčín,,Myslbekova;MHD
32 1 Děčín,,poliklinika;MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den | spoj zastávkou projíždí $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
Ý spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 2 min.
e návazná autobusová doprava $ v zastávce Libouchec,,ObÚ, návaznost linky 452 (453) z Ústí nad Labem a Petrovic a směr Petrovicep $ y ( )

% v zastávce Chlumec návaznost linek 131, 135 z Teplic přes Krupku
£ v zastávce Chlumec možnost přestupu z linek MHD Ústí n.L.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550 V dispecer@dpmdas cz www dpmdas cz



451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les

linka č. 592451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 105 107 109 111 113 115 117 119 121 127 123 125 201 203 205 207 209 211 213 215 217

W W W W W a W W W W W W W W EX$( EX EX EX EX EX$£ EX%# EX%# EX%#

0 0 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD odjezd 5:14 6:24 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:30 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:30
1 1 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:17 6:27 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:33 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:33
1 1 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:18 6:28 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:34 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:34
2 2 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:19 6:29 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 22:35 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:35
3 3 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:21 6:31 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:37 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:37
| | 6 Ústí n.L.,,Ve Stromkách | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
5 5 7 Ústí n.L.,,Všebořická;MHD 5:23 6:33 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:39 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:39
6 6 8 Ústí n.L.,,Lipová;MHD 5:24 6:34 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 22:40 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:40
6 6 9 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:26 6:36 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:42 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:42
7 7 10 Ústí n.L.,,Palivový kombinát 5:28 6:38 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:44 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:44
8 8 11 Ústí n.L.,Úžín;MHD 5:29 6:39 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 22:45 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:45
9 9 12 Chlumec,,žel.přejezd;MHD 5:32 6:42 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:48 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:48

10 10 13 Chlumec;MHD 5:34 6:44 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 22:50 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:50
11 11 14 Chlumec,Žandov,rozc. 5:36 6:46 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:52 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:52
12 12 15 Telnice,Varvažov,pomníky 5:38 6:48 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:54 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:54
12 12 16 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 5:39 6:49 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:55 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:55
13 13 17 Telnice,Varvažov 5:40 6:50 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:56 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:56
14 14 18 Telnice,,žel.st. 5:41 6:51 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:57 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:57
15 15 19 Telnice,,Lesní zámeček 5:42 6:52 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
15 15 20 Telnice,,háj. 5:43 6:53 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
16 16 21 Telnice,,rozc.Krásný Les 5:44 6:54 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44

~ 17 22 Telnice,,Zadní Telnice ~ ~ ~ 17:49 8:49 ~ 12:49 ~ 16:49 ~

19 23 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 5:52 13:52 16:52 10:52 14:52 18:52
21 24 Petrovice,Krásný Les 5:56 13:56 16:56 10:56 14:56 18:56
22 25 Petrovice,Krásný Les,kone čná příjezd 5:59 13:59 16:59 10:59 14:59 18:59

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
X jede v neděli %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

~

spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les

linka č. 592451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 126 202 204 206 208 210 212 214 216 218

W W W W W W W a W W W W W W W EX$( EX$( EX EX EX EX EX$£ EX%# EX%#

0 25 Petrovice,Krásný Les,kone čná odjezd 4:38 6:38 14:03 17:03 11:03 15:03 19:03
1 24 Petrovice,Krásný Les 4:40 6:40 14:05 17:05 11:05 15:05 19:05
3 23 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 4:46 6:46 14:11 17:11 11:11 15:11 19:11

~ 0 22 Telnice,,Zadní Telnice ~ ~ ~ ~ 18:03 9:13 ~ 13:13 ~ 17:13 ~

6 1 21 Telnice,,rozc.Krásný Les 4:53 5:53 6:53 8:08 9:08 11:08 13:08 14:18 15:08 16:08 17:18 18:08 19:08 21:08 7:08 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:08
7 2 20 Telnice,,háj. 4:54 5:54 6:54 8:09 9:09 11:09 13:09 14:19 15:09 16:09 17:19 18:09 19:09 21:09 7:09 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:09
7 2 19 Telnice,,Lesní zámeček 4:55 5:55 6:55 8:10 9:10 11:10 13:10 14:20 15:10 16:10 17:20 18:10 19:10 21:10 7:10 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:10
8 3 18 Telnice,,žel.st. 4:58 5:58 6:58 8:13 9:13 11:13 13:13 14:23 15:13 16:13 17:23 18:13 19:13 21:13 5:08 7:13 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:13
9 4 17 Telnice,Varvažov 4:59 5:59 6:59 8:14 9:14 11:14 13:14 14:24 15:14 16:14 17:24 18:14 19:14 21:14 5:09 7:14 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:14

10 5 16 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 5:01 6:01 7:01 8:16 9:16 11:16 13:16 14:26 15:16 16:16 17:26 18:16 19:16 21:16 5:11 7:16 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:16
10 5 15 Telnice,Varvažov,pomníky 5:03 6:03 7:03 8:18 9:18 11:18 13:18 14:28 15:18 16:18 17:28 18:18 19:18 21:18 5:13 7:18 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:18
11 6 14 Chlumec,Žandov,rozc. 5:05 6:05 7:05 8:20 9:20 11:20 13:20 14:30 15:20 16:20 17:30 18:20 19:20 21:20 5:15 7:20 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:20
12 7 13 Chlumec;MHD 5:08 6:08 7:08 8:23 9:23 11:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:33 18:23 19:23 21:23 5:18 7:23 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:23
13 8 12 Chlumec,,žel.přejezd;MHD 5:10 6:10 7:10 8:25 9:25 11:25 13:25 14:35 15:25 16:25 17:35 18:25 19:25 21:25 5:20 7:25 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:25
14 9 11 Ústí n.L.,Úžín;MHD 5:12 6:12 7:12 8:27 9:27 11:27 13:27 14:37 15:27 16:27 17:37 18:27 19:27 21:27 5:22 7:27 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:27
15 10 10 Ústí n.L.,,Palivový kombinát 5:13 6:13 7:13 8:28 9:28 11:28 13:28 14:38 15:28 16:28 17:38 18:28 19:28 21:28 5:23 7:28 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:28
16 11 9 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:14 6:14 7:14 8:29 9:29 11:29 13:29 14:39 15:29 16:29 17:39 18:29 19:29 21:29 5:24 7:29 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:29
16 11 8 Ústí n.L.,,Lipová;MHD 5:15 6:15 7:15 8:30 9:30 11:30 13:30 14:40 15:30 16:30 17:40 18:30 19:30 21:30 5:25 7:30 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:30
| | 7 Ústí n.L.,,Všebořická;MHD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

18 13 6 Ústí n.L.,,Ve Stromkách 5:16 6:16 7:16 8:31 9:31 11:31 13:31 14:41 15:31 16:31 17:41 18:31 19:31 21:31 5:26 7:31 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:31
19 14 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:17 6:17 7:17 8:32 9:32 11:32 13:32 14:42 15:32 16:32 17:42 18:32 19:32 21:32 5:27 7:32 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:32
20 15 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:18 6:18 7:18 8:33 9:33 11:33 13:33 14:43 15:33 16:33 17:43 18:33 19:33 21:33 5:28 7:33 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:33
21 16 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:19 6:19 7:19 8:34 9:34 11:34 13:34 14:44 15:34 16:34 17:44 18:34 19:34 21:34 5:29 7:34 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:34
21 16 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:21 6:21 7:21 8:36 9:36 11:36 13:36 14:46 15:36 16:36 17:46 18:36 19:36 21:36 5:31 7:36 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:36
22 17 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD příjezd 5:23 6:23 7:23 8:38 9:38 11:38 13:38 14:48 15:38 16:38 17:48 18:38 19:38 21:38 5:33 7:38 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:38

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
X jede v neděli %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

~

spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

seznam zastávek



452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice-Bahratal
linka č. 000452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice-Bahratal Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 223 203 205 207 209 211 213 215 217 225 219 453/129 221 453/203 251 253 255 257 453/209 259 453/211 261

W W W W W W W W W W W W W W EX$( EX EX EX EX EX$£ EX%# EX%# EX%#

0 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD odjezd 5:14 6:14 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:05 22:44 6:20 8:44 10:44 12:44 14:44 16:30 18:44 20:05 22:44
1 2 Ústí n.L.,, Hraničář 5:15 6:15 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 8:45 10:45 12:45 14:45 18:45 22:45
1 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:16 6:16 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 22:46 8:46 10:46 12:46 14:46 18:46 22:46
2 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:18 6:18 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 linka 22:48 linka 8:48 10:48 12:48 14:48 linka 18:48 linka 22:48
3 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:19 6:19 6:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 453 22:49 453 8:49 10:49 12:49 14:49 453 18:49 453 22:49
3 6 Ústí n.L.,,pod Holoměří;MHD 5:20 6:20 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 jede 22:50 jede 8:50 10:50 12:50 14:50 jede 18:50 jede 22:50
4 7 Ústí n.L.,,Božtěšická;MHD 5:23 6:23 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 přes 22:53 přes 8:53 10:53 12:53 14:53 přes 18:53 přes 22:53
5 8 Ústí n.L.,Božtěšice,obec;MHD 5:25 6:25 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 Velké 22:55 Velké 8:55 10:55 12:55 14:55 Velké 18:55 Velké 22:55
7 9 Ústí n.L.,Strážky;MHD 5:28 6:28 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 Chvojno 22:58 Chvojno 8:58 10:58 12:58 14:58 Chvojno 18:58 Chvojno 22:58
9 10 Libouchec,Žďárek 5:32 6:32 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 23:02 9:02 11:02 13:02 15:02 19:02 23:02
9 11 Libouchec,Knínice,rozc.1.0; 5:34 6:34 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 23:04 9:04 11:04 13:04 15:04 19:04 23:04

11 12 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 5:36 6:36 7:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:48 23:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:16 19:06 20:48 23:06
13 13 Libouchec,,statek 5:39 6:39 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:51 23:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:19 19:09 20:51 23:09
14 14 Libouchec,,ObÚ příjezd 5:40 6:40 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:53 23:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:20 19:10 20:53 23:10

e 445 směr Děčín odjezd 5:45 6:45 7:15 9:15 11:45 13:15 14:15 15:15 16:45 17:15 18:45 19:45 23:15 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 23:15
e Děčín,,hl.nádr. příjezd 6:14 7:14 7:44 9:44 12:14 13:44 14:44 15:44 17:14 17:44 19:14 20:14 23:44 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 23:41
e Děčín,,hl.nádr. odjezd 5:11 6:11 6:34 8:41 10:11 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:11 22:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:21 22:41
e 445 ze směru Děčín příjezd 5:38 6:38 7:01 9:08 10:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:38 23:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 20:48 23:08

14 14 Libouchec,,ObÚ odjezd 5:42 6:42 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:55 23:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:22 19:12 20:55 23:12
16 15 Libouchec,,Nový Libouchec 5:47 6:47 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:00 23:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:27 19:17 21:00 23:17
17 16 Tisá,,dětský domov 5:49 6:49 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:02 23:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:29 19:19 21:02 23:19
17 17 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 5:51 6:51 7:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:04 23:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:31 19:21 21:04 23:21
18 18 Tisá,,kult.dům 5:52 6:52 7:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:05 23:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:32 19:22 21:05 23:22
18 19 Tisá,,statek 5:53 6:53 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:06 23:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:33 19:23 21:06 23:23
19 20 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 5:54 6:54 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:07 23:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:34 19:24 21:07 23:24
21 21 Petrovice,,rozc.Krásný Les 5:56 6:56 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:09 23:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:36 19:26 21:09 23:26
22 22 Petrovice,,škola 5:57 6:57 7:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:10 23:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:37 19:27 21:10 23:27
23 23 Petrovice,,u Marvanů 5:59 6:59 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:12 23:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:39 19:29 21:12 23:29
23 24 Petrovice,,záv. 6:00 7:00 7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:13 23:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:40 19:30 21:13 23:30
24 25 Petrovice,,u dubu 6:01 7:01 7:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:14 23:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:41 19:31 21:14 23:31
24 26 Petrovice,,kone čná 6:02 7:02 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:15 23:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:42 19:32 21:15 23:32
25 27 Bahratal,,grenzübergang příjezd 6:03 7:03 7:33 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:16 23:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:43 19:33 21:16 23:33

e 216, 218, 219 směr Pirna odjezd 7:48 9:35 11:35 14:34 15:34 16:35 18:00 19:35 9:35 11:35 13:35 15:35

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena.Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, 
pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. 
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu cizince - držitele dokladu.



452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice-Bahratal
linka č. 000452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice-Bahratal Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 226 208 210 212 214 216 218 220 228 222 232 224P 252 256 202/453 258 260 262 264 208/453 266P

W W W W£$ a W W W W W W W W W W W EX$( EX$( EX$( EX EX EX EX EX$£ EX%#

e 216, 218, 219 ze směru Pirna příjezd 10:04 11:57 14:06 16:02 17:51 11:51 13:51 15:58
0 27 Bahratal,,grenzübergang odjezd 4:16 5:16 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 4:16 6:16 7:44 9:46 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
0 26 Petrovice,,kone čná 4:17 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 4:17 6:17 7:45 9:47 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
1 25 Petrovice,,u dubu 4:18 5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 4:18 6:18 7:46 9:48 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
2 24 Petrovice,,záv. 4:20 5:20 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 4:20 6:20 7:48 9:50 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
2 23 Petrovice,,u Marvanů 4:21 5:21 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 4:21 6:21 7:49 9:51 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
3 22 Petrovice,,škola 4:23 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 4:23 6:23 7:51 9:53 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
4 21 Petrovice,,rozc.Krásný Les 4:25 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 4:25 6:25 7:53 9:55 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
6 20 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 4:29 6:29 7:57 9:59 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
7 19 Tisá,,statek 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 4:30 6:30 7:58 10:00 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
7 18 Tisá,,kult.dům 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 4:32 6:32 8:00 10:02 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
8 17 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 10:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 4:34 6:34 8:02 10:04 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
8 16 Tisá,,dětský domov 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 4:35 6:35 8:03 10:05 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
9 15 Libouchec,,Nový Libouchec 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 4:36 6:36 8:04 10:06 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

11 14 Libouchec,,ObÚ příjezd 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 4:40 6:40 8:08 10:10 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
e 445 směr Děčín odjezd 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 10:45 12:45 14:50 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:50 4:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
e Děčín,,hl.nádr. příjezd 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 11:14 13:14 15:19 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:19 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
e Děčín,,hl.nádr. odjezd 4:11 5:11 6:11 6:34 7:11 7:41 10:11 11:41 14:11 15:11 16:11 16:41 17:41 18:41 4:11 6:11 11:41 16:11 17:41
e 445 ze směru Děčín příjezd 4:38 5:38 6:38 7:01 7:38 8:08 10:38 12:08 14:38 15:38 16:38 17:08 18:08 19:08 4:38 6:38 12:08 16:38 18:08

11 14 Libouchec,,ObÚ odjezd 4:42 5:42 6:42 7:02 7:45 8:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 4:42 6:42 8:10 10:12 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
12 13 Libouchec,,statek 4:45 5:45 6:45 7:05 7:48 8:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 4:45 6:45 8:13 10:15 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
14 12 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 4:48 5:48 6:48 7:08 7:51 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 4:48 6:48 8:16 10:18 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
16 11 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 4:50 5:50 6:50 7:10 7:53 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 4:50 6:50 10:20 12:50 14:50 16:50 20:50
16 10 Libouchec,Žďárek 4:52 5:52 6:52 7:12 7:55 8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 4:52 6:52 linka 10:22 12:52 14:52 16:52 linka 20:52
18 9 Ústí n.L.,Strážky;MHD 4:55 5:55 6:55 7:15 7:57 8:55 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 4:55 6:55 453 10:25 12:55 14:55 16:55 453 20:55
20 8 Ústí n.L.,Božtěšice,obec;MHD 4:58 5:58 6:58 7:18 7:59 8:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 4:58 6:58 jede 10:28 12:58 14:58 16:58 jede 20:58
21 7 Ústí n.L.,,Božtěšická;MHD 4:59 5:59 6:59 7:19 8:00 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 4:59 6:59 přes 10:29 12:59 14:59 16:59 přes 20:59
22 6 Ústí n.L.,,pod Holoměří;MHD 5:00 6:00 7:00 7:20 8:01 9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 5:00 7:00 Velké 10:30 13:00 15:00 17:00 Velké 21:00
22 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:02 6:02 7:02 7:22 8:03 9:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 5:02 7:02 Chvojno 10:32 13:02 15:02 17:02 Chvojno 21:02
23 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:04 6:04 7:04 7:24 8:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 5:04 7:04 10:34 13:04 15:04 17:04 21:04
24 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:06 6:06 7:06 7:26 8:06 9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 5:06 7:06 10:36 13:06 15:06 17:06 21:06
24 2 Ústí n.L.,,Hraničář 5:07 6:07 7:07 7:27 8:07 9:07 11:07 13:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 5:07 7:07 10:37 13:07 15:07 17:07 21:07
25 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD příjezd 5:08 6:08 7:08 7:28 8:08 9:08 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 5:08 7:08 8:55 10:38 13:08 15:08 17:08 19:26 21:08

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011 P spoj 224 vyčká v zastávce Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. příkezdu spoje 129 linky 453 nejvýše 5 minut
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012 P spoj 266 vyčká v zastávce Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. příkezdu spoje 129 linky 453 nejvýše 5 minut
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4 do 6.4.2012, od 30.6. do 2.9.2012, od 25.10 do 26.10.2012
e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena.Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, 
pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. 
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu cizince - držitele dokladu.



453 Ústí n.L.-Chuderov-V.Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice-Bahratal

linka č. 000453 Ústí nad Labem-Chuderov-Velké Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice-Bahratal Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

103 107 111 115 117 121 127 129 131 201 203 215 205 207 217 209 211 213

W a W a W W W£$ a W W W W E)( EX$( EX$( EX EX EX EX$£ EX%# EX%#

0 0 0 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD odjezd 5:25 6:40 10:20 12:00 14:30 15:30 17:10 20:05 22:30 4:20 6:20 7:30 9:30 12:30 15:30 16:30 20:05 22:30
1 1 1 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:28 6:42 10:23 12:03 14:33 15:33 17:13 20:07 22:32 4:23 6:23 7:33 9:33 12:33 15:33 16:33 20:07 22:32
1 1 1 3 Ústí n.L.,,Hilarova;MHD 5:31 6:44 10:26 12:06 14:36 15:36 17:16 20:10 22:35 4:26 6:26 7:36 9:36 12:36 15:36 16:36 20:10 22:35
2 2 2 4 Ústí n.L.,,Bělehradská;MHD 5:33 6:46 10:28 12:08 14:38 15:38 17:18 20:11 22:36 4:28 6:28 7:38 9:38 12:38 15:38 16:38 20:11 22:36
3 3 3 5 Ústí n.L.,,Elba;MHD 5:35 6:48 10:30 12:10 14:40 15:40 17:20 20:13 22:38 4:30 6:30 7:40 9:40 12:40 15:40 16:40 20:13 22:38
3 3 3 6 Ústí n.L.,Kočkov 5:36 6:49 10:31 12:11 14:41 15:41 17:21 20:14 22:39 4:31 6:31 7:41 9:41 12:41 15:41 16:41 20:14 22:39
4 4 4 7 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:38 6:51 10:33 12:13 14:43 15:43 17:23 20:16 22:40 4:33 6:33 7:42 9:42 12:42 15:42 16:43 20:16 22:40
5 5 5 8 Chuderov,,ObÚ 5:39 6:53 10:34 12:14 14:44 15:44 17:24 20:17 22:41 4:34 6:34 7:44 9:44 12:44 15:44 16:44 20:17 22:41
5 5 5 9 Chuderov příjezd 5:40 6:54 10:35 12:15 14:45 15:45 17:25 20:18 22:42 4:35 6:35 7:45 9:45 12:45 15:45 16:45 20:18 22:42
5 5 5 9 Chuderov odjezd 5:40 6:55 10:35 12:15 14:45 15:45 17:25 20:18 22:42 4:35 6:35 9:45 12:45 16:45 20:18 22:42
7 7 7 10 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 5:44 6:57 10:39 12:19 14:49 15:49 17:29 20:22 22:44 4:39 6:39 9:49 12:49 16:49 20:22 22:44
8 8 8 11 Chuderov,Radešín 5:46 6:59 10:41 12:21 14:51 15:51 17:31 20:24 22:46 4:41 6:41 9:51 12:51 16:51 20:24 22:46
9 9 9 12 Chuderov,Libov 5:48 7:00 10:43 12:23 14:53 15:53 17:33 20:26 22:48 4:43 6:43 9:53 12:53 16:53 20:26 22:48

10 10 10 13 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 5:50 7:01 10:45 12:25 14:55 15:55 17:35 20:28 22:49 4:45 6:45 9:55 12:55 16:55 20:28 22:49
11 11 11 14 Chuderov,Lipová 5:52 7:03 10:47 12:27 14:57 15:57 17:37 20:30 22:50 4:50 6:47 9:57 12:57 16:57 20:30 22:50
12 12 12 15 Velké Chvojno,Mnichov 5:55 7:05 10:50 12:30 15:00 16:00 17:40 20:33 6:50 10:00 13:00 17:00 20:33
13 13 13 16 Velké Chvojno,Luční Chvojno 5:58 7:07 10:53 12:33 15:03 16:03 17:43 20:36 6:53 10:03 13:03 17:03 20:36
14 14 14 17 Velké Chvojno,Arnultovice 6:00 7:09 10:55 12:35 15:05 16:05 17:45 20:38 6:55 10:05 13:05 17:05 20:38
15

~ ~

18 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 6:03

~

10:58

~

15:08

~

17:48

~ ~

10:08

~ ~ ~

~

16 16 19 Velké Chvojno,Žďár

~

7:13

~

12:38

~

16:08

~

20:41 6:58

~

13:08 17:08 20:41
16 17 17 20 Velké Chvojno,,škola 6:04 7:15 10:59 12:39 15:09 16:09 17:49 20:42 6:59 10:09 13:09 17:09 20:42
17 18 18 21 Velké Chvojno 6:05 7:17 11:00 12:40 15:10 16:10 17:50 20:43 7:00 10:10 13:10 17:10 20:43
18 19 19 22 Velké Chvojno,Malé Chvojno 6:09 7:19 12:44 15:14 16:14 20:47 7:04 17:14 20:47
18 19 19 23 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 7:20 12:45 15:15 16:15 20:48 7:05 17:15 20:48
20 21 21 24 Libouchec,,statek 7:23 12:48 15:18 16:18 20:51 7:08 17:18 20:51
21 22 22 25 Libouchec,,ObÚ příjezd 7:25 12:50 15:20 16:20 20:53 7:10 17:20 20:53

22 25 Libouchec,,ObÚ odjezd 20:55 7:12 17:22 20:55
24 26 Libouchec,,Nový Libouchec 21:00 7:17 17:27 21:00
25 27 Tisá,,dětský domov 21:02 7:19 17:29 21:02
25 28 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 21:04 7:21 17:31 21:04
26 29 Tisá,,kult.dům 21:05 7:22 17:32 21:05
26 30 Tisá,,statek 21:06 7:23 17:33 21:06
27 31 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 21:07 7:24 17:34 21:07
29 32 Petrovice,,rozc.Krásný Les 21:09 7:26 17:36 21:09
30 33 Petrovice,,škola 21:10 7:27 17:37 21:10
31 34 Petrovice,,u Marvanů 21:12 7:29 17:39 21:12
31 35 Petrovice,,záv. 21:13 7:30 17:40 21:13
32 36 Petrovice,,u dubu 21:14 7:31 17:41 21:14
32 37 Petrovice,,kone čná 21:15 7:32 17:42 21:15
33 38 Bahratal,,grenzübergang příjezd 21:16 7:33 17:43 21:16

e 216, 218, 219 směr Pirna odjezd 7:48

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011

~ spoj jede po jiné trase £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4 do 6.4.2012, od 30.6. do 2.9.2012, od 25.10 do 26.10.2012
e možnost přestupu na autobus )( nejede 24.12.2011, 17.11.2012
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena.Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, 
pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. 
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu cizince - držitele dokladu.



453 Ústí n.L.-Chuderov-V.Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice-Bahratal

linka č. 000453 Ústí nad Labem-Chuderov-Velké Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice-Bahratal Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 110 114 118 120 124 200 210 202 204 206 212 208

W a W a W a W W W W EX$( EX$( EX$( EX EX EX EX$£

0 38 Bahratal,,grenzübergang odjezd 7:44 18:16
1 37 Petrovice,,kone čná 7:45 18:17
1 36 Petrovice,,u dubu 7:46 18:18
2 35 Petrovice,,záv. 7:48 18:20
2 34 Petrovice,,u Marvanů 7:49 18:21
3 33 Petrovice,,škola 7:51 18:23
4 32 Petrovice,,rozc.Krásný Les 7:53 18:25
6 31 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 7:57 18:29
7 30 Tisá,,statek 7:58 18:30
7 29 Tisá,,kult.dům 8:00 18:32
8 28 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 8:02 18:34
8 27 Tisá,,dětský domov 8:03 18:35
9 26 Libouchec,,Nový Libouchec 8:04 18:36

11 25 Libouchec,,ObÚ příjezd 8:08 18:40
0 11 25 Libouchec,,ObÚ odjezd 8:30 13:40 16:20 8:10 18:42
1 12 24 Libouchec,,statek 8:32 13:42 16:22 8:13 18:45
3 14 23 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 4:35 8:35 13:45 16:25 8:16 18:48
3 14 22 Velké Chvojno,Malé Chvojno 4:37 6:21 8:36 13:46 16:26 8:17 18:49
4 15 21 Velké Chvojno 4:40 6:25 8:40 11:05 13:50 16:30 17:50 8:20 10:20 13:20 18:52
5 16 20 Velké Chvojno,,škola 4:41 6:27 8:41 11:06 13:51 16:31 17:51 8:21 10:21 13:21 18:53
6

~

19 Velké Chvojno,Žďár

~

6:29

~ ~

13:52 16:32

~ ~ ~

13:22

~

~

17 18 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 4:42

~

8:42 11:07

~ ~

17:52 8:22 10:22

~

18:54
8 18 17 Velké Chvojno,Arnultovice 4:43 6:33 8:45 11:10 13:55 16:35 17:55 8:25 10:25 13:25 18:57
9 19 16 Velké Chvojno,Luční Chvojno 4:45 6:35 8:47 11:12 13:57 16:37 17:57 8:27 10:27 13:27 18:59

10 20 15 Velké Chvojno,Mnichov 4:48 6:38 8:50 11:15 14:00 16:40 18:00 8:30 10:30 13:30 19:02
11 21 14 Chuderov,Lipová 4:51 6:41 8:53 11:18 14:03 16:43 18:03 4:50 8:33 10:33 13:33 19:05
12 22 13 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 4:53 6:43 8:55 11:20 14:05 16:45 18:05 4:52 8:35 10:35 13:35 19:07
13 23 12 Chuderov,Libov 4:54 6:46 8:58 11:23 14:08 16:48 18:08 4:55 8:38 10:38 13:38 19:10
14 24 11 Chuderov,Radešín 4:56 6:48 9:00 11:25 14:10 16:50 18:10 4:57 8:40 10:40 13:40 19:12
15 25 10 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 4:58 6:50 9:02 11:27 14:12 16:52 18:12 5:00 8:42 10:42 13:42 19:14
17 27 9 Chuderov příjezd 5:00 6:54 9:05 11:30 14:15 16:55 18:15 5:03 8:45 10:45 13:45 19:17
17 27 9 Chuderov odjezd 5:00 6:55 9:05 11:30 14:15 16:55 18:15 5:05 7:45 8:45 10:45 13:45 15:45 19:17
17 27 8 Chuderov,,ObÚ 5:01 6:56 9:06 11:31 14:16 16:56 18:16 5:06 7:45 8:45 10:45 13:45 15:45 19:18
18 28 7 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:03 6:58 9:07 11:32 14:17 16:57 18:17 5:07 7:46 8:46 10:46 13:46 15:46 19:19
19 29 6 Ústí n.L.,Kočkov 5:05 7:00 9:08 11:33 14:18 16:58 18:18 5:08 7:47 8:47 10:47 13:47 15:47 19:20
19 29 5 Ústí n.L.,,Elba;MHD 5:06 7:01 9:09 11:34 14:19 16:59 18:19 5:09 7:48 8:48 10:48 13:48 15:48 19:21
20 30 4 Ústí n.L.,,Bělehradská;MHD 5:08 7:03 9:10 11:35 14:20 17:00 18:20 5:10 7:50 8:50 10:50 13:50 15:50 19:22
21 31 3 Ústí n.L.,,Hilarova;MHD 5:10 7:05 9:11 11:36 14:21 17:01 18:21 5:11 7:51 8:51 10:51 13:51 15:51 19:23
21 31 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:12 7:07 9:13 11:38 14:23 17:03 18:23 5:13 7:53 8:53 10:53 13:53 15:53 19:24
22 32 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD příjezd 5:14 7:10 9:15 11:40 14:25 17:05 18:25 5:15 7:55 8:55 10:55 13:55 15:55 19:26

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena.Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, 
pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. 
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu cizince - držitele dokladu.



456 Ústí n. L.-Chuderov-Žežice-Chuderov-Ústí n. L.
linka č. 592456 Ústí nad Labem-Chuderov-Žežice-Chuderov-Ústí nad Labem Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

105 109 115 117 119 121 125 203 207

W W£$ W W£$ a W W W EX EX%#

0 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD odjezd 5:40 6:50 13:00 14:00 15:00 16:00 18:55 11:30 19:30
1 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:43 6:52 13:03 14:03 15:03 16:03 18:58 11:33 19:33
1 3 Ústí n.L.,,Hilarova;MHD 5:46 6:54 13:06 14:06 15:06 16:06 19:01 11:36 19:36
2 4 Ústí n.L.,,Bělehradská;MHD 5:48 6:55 13:08 14:08 15:08 16:08 19:03 11:38 19:38
3 5 Ústí n.L.,,Elba;MHD 5:50 6:57 13:10 14:10 15:10 16:10 19:05 11:40 19:40
3 6 Ústí n.L.,Kočkov 5:51 6:58 13:11 14:11 15:11 16:11 19:06 11:41 19:41
4 8 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:52 6:59 13:12 14:12 15:12 16:12 19:07 11:42 19:42
5 9 Chuderov,,ObÚ 5:54 7:00 13:14 14:14 15:14 16:14 19:09 11:44 19:44
5 9 Chuderov 5:55 7:01 13:15 14:15 15:15 16:15 19:10 11:45 19:45
5 10 Chuderov,,Vlachovka 5:56 7:02 13:16 14:16 15:16 16:16 19:11 11:46 19:46
6 11 Chuderov,Chuderovec 5:58 7:04 13:18 14:18 15:18 16:18 19:13 11:48 19:48
7 12 Chuderov,,Vlachovka 5:59 7:09 13:19 14:19 15:19 16:19 19:14 11:49 19:49
9 13 Chuderov,Žežice 6:05 7:15 13:25 14:25 15:25 16:25 19:20 11:55 19:55

11 14 Chuderov 6:10 7:20 13:30 14:30 15:30 16:30 19:25 12:00 20:00
11 15 Chuderov,,ObÚ 6:11 7:21 13:30 14:31 15:31 16:31 19:25 12:00 20:00
12 16 Ústí n.L.,,Na kopečku 6:12 7:23 13:31 14:32 15:32 16:32 19:26 12:01 20:01
13 17 Ústí n.L.,Kočkov 6:13 7:24 13:32 14:33 15:33 16:33 19:27 12:02 20:02
13 18 Ústí n.L.,,Elba;MHD 6:14 7:25 13:33 14:34 15:34 16:34 19:28 12:03 20:03
14 19 Ústí n.L.,,Bělehradská;MHD 6:15 7:27 13:35 14:35 15:35 16:35 19:30 12:05 20:05
15 20 Ústí n.L.,,Hilarova;MHD 6:16 7:29 13:36 14:36 15:36 16:36 19:31 12:06 20:06
15 21 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 6:18 7:32 13:38 14:38 15:38 16:38 19:33 12:08 20:08
16 22 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD příjezd 6:20 7:35 13:40 14:40 15:40 16:40 19:35 12:10 20:10

Poznámky: W jede v pracovní den %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
E jede v sobotu £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4 do 6.4.2012, od 30.6. do 2.9.2012, od 25.10 do 26.10.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



457 Ústí nad Labem-Povrly-Povrly,Český Bukov
linka č. 592457 Ústí nad Labem-Povrly-Povrly, Český Bukov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 201 203 102 118 106 108 110 120 114 200 202 206

W W a W W W EX X$£ W W($ W£$ W a W W W E)( EX X$£

0 0 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD odjezd 6:05 9:45 12:15 14:05 16:35 14:05 16:35 0 0 26 Povrly, Český Bukov odjezd 6:55 6:55 15:05 17:55 15:05 17:55
0 0 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;MHD 6:06 9:46 12:16 14:06 16:36 14:06 16:36 1 1 25 Povrly,Šachov,rozc. 6:57 6:57 15:07 17:58 15:07 17:58~ ~

3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD 6:07 9:47 12:17 14:07 16:37 14:07 16:37 2 2 24 Povrly,Lysá,rozc. 6:58 6:58 15:08 17:59 15:08 17:59~ ~

4 Ústí n.L.,,Mírové nám.

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 4 23 Povrly,Slavošov 7:03 7:03 15:13 18:04 15:13 18:04
3 3 5 Ústí n.L.,,pivovar;MHD 6:10 9:50 12:20 14:10 16:40 14:10 16:40

~ ~

22 Chuderov,Lipová 5:00

~ ~ ~ ~

6:55

~ ~

6 6 6 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ;MHD 6:15 9:55 12:25 14:15 16:45 14:15 16:45 4 4 21 Povrly,Slavošov 5:04 7:03 7:03 15:13 18:04 6:59 15:13 18:04
8 8 7 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.;MHD 6:19 9:59 12:29 14:19 16:49 14:19 16:49 5 5 20 Povrly,Mírkov,samota 5:07 7:06 7:06 15:16 18:07 7:02 15:16 18:07
9 9 8 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí 6:22 10:02 12:32 14:22 16:52 14:22 16:52 7 7 19 Povrly,Mírkov 5:17 7:14 7:14 10:35 15:24 18:17 7:12 15:24 18:17
9 9 9 Povrly,Neštědice 6:24 10:04 12:34 14:24 16:54 14:24 16:54 9 9 18 Povrly,Lužec 5:20 7:17 7:17 10:38 15:27 18:20 7:15 15:27 18:20

10 10 10 Povrly,,učiliště 6:25 10:05 12:35 14:25 16:55 14:25 16:55 10 10 17 Povrly,Lužec,U mlýna 5:22 7:18 7:18 10:39 15:28 18:22 7:17 15:28 18:22
10 10 11 Povrly,,ObÚ příjezd 6:26 10:06 12:36 14:26 16:56 14:26 16:56 11 11 16 Povrly,,háj. 5:23 7:19 7:19 10:40 15:29 18:23 7:18 15:29 18:23
10 10 11 Povrly,,ObÚ odjezd 6:26 10:06 12:36 14:26 16:56 14:26 16:56 12 12 15 Povrly,,koupaliště 5:24 7:20 7:20 10:42 13:00 15:30 18:24 7:19 15:30 18:24~ ~

12 Povrly,Roztoky

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

12 12 14 Povrly,,sídliště 5:25 7:21 7:21 10:44 13:04 15:31 18:25 7:20 15:31 18:25~ ~

13 Povrly,,ObÚ

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

13

~

13 Povrly,,ObÚ 5:29 7:25 7:22 10:48 13:06 15:35 18:29 7:24 15:35 18:29
11 11 14 Povrly,,sídliště 6:29 10:10 12:39 14:30 17:00 14:30 17:00 15

~

12 Povrly,Roztoky
~ ~

7:29

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

11 11 15 Povrly,,koupaliště 6:30 10:11 12:40 14:31 17:01 14:31 17:01 17 13 11 Povrly,,ObÚ příjezd 5:29 7:25 7:36 10:48 13:06 15:35 18:29 7:24 15:35 18:29
12 12 16 Povrly,,háj. 6:31 10:12 14:32 17:02 14:32 17:02 17 13 11 Povrly,,ObÚ odjezd 5:29 7:25 7:39 10:48 13:06 15:35 18:29 7:24 15:35 18:29
13 13 17 Povrly,Lužec,U mlýna 6:32 10:13 14:33 17:03 14:33 17:03 17 13 10 Povrly,,učiliště 5:30 7:27 7:40 10:50 13:07 15:37 18:30 7:25 15:37 18:30
14 14 18 Povrly,Lužec 6:33 10:15 14:35 17:05 14:35 17:05 18 14 9 Povrly,Neštědice 5:31 7:28 7:41 10:51 13:09 15:38 18:31 7:26 15:38 18:31
16 16 19 Povrly,Mírkov 6:36 10:18 14:38 17:08 14:38 17:08 18 14 8 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí 5:33 7:30 7:43 10:53 13:12 15:40 18:33 7:28 15:40 18:33
18 18 20 Povrly,Mírkov,samota 6:44 14:48 17:18 14:48 17:18 19 15 7 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.;MHD 5:36 7:33 7:46 10:56 13:16 15:43 18:36 7:31 15:43 18:36
19 19 21 Povrly,Slavošov 6:47 14:51 17:21 14:51 17:21 21 17 6 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ;MHD 5:40 7:37 7:48 11:00 13:21 15:47 18:40 7:35 15:47 18:40~

20 22 Chuderov,Lipová

~ ~ ~ ~ ~

24 20 5 Ústí n.L.,,pivovar;MHD 5:45 7:42 7:55 11:05 13:25 15:52 18:45 7:40 15:52 18:45
19 23 Povrly,Slavošov 6:47 14:51 17:21 14:51 17:21 26 22 4 Ústí n.L.,,Mírové nám. 5:48 7:45 7:58 11:08 13:28 15:55 18:48 7:43 15:52 18:48
21 24 Povrly,Lysá,rozc. 6:52 14:57 17:26 14:57 17:26

~ ~

3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

22 25 Povrly,Šachov,rozc. 6:53 14:58 17:28 14:58 17:28

~ ~

2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

23 26 Povrly, Český Bukov příjezd 6:55 15:00 17:30 15:00 17:30 27 23 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD příjezd 5:50 7:50 8:00 11:10 13:30 16:00 18:50 7:45 16:00 18:50

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4 do 6.4.2012, od 30.6. do 2.9.2012, od 25.10 do 26.10.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky ($ jede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4. do 6.4.2012, od 30.6. do 2.9.2012, od 25.10. do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase )( nejede 24.12.2011, 17.11.2012
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



458 Ústí nad Labem-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk,Konojedy
linka č. 592458 Ústí nad Labem-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk,Konojedy Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239 241 243 247 301 303 305 307 309 311 313
W W W W W W £$ W W W a W a W W a W £$ W W W W W a W W W W W EX EX EX EX EX EX$£ X$£

0 0 0 0 0 0 0 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD odjezd 5:11 5:41 6:16 6:26 6:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:51 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:21 22:30 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
0 0 0 0 0 0 0 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební 5:12 5:42 6:17 6:27 6:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:52 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:22 22:31 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

g Vlak ze směru Praha příjezd 5:20 5:50 6:20 6:40 8:42 9:40 10:42 11:40 12:50 13:40 13:50 14:42 15:40 16:42 17:40 18:42 20:13 22:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
1 1 1 1 1 1 1 3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD 5:14 5:44 6:19 6:29 6:44 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:54 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:24 22:32 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 Ústí n.L.,,Mírové nám.;MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 2 2 2 2 2 2 5 Ústí n.L.,,ZPA;MHD 5:16 5:46 6:21 6:31 6:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:56 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:26 22:33 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
3 3 3 3 3 3 3 6 Ústí n.L.,,loděnice;x MHD 5:18 5:48 6:23 6:33 6:48 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:58 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:28 22:34 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
4 4 4 4 4 4 4 7 Olšinky;x MHD 5:20 5:50 6:25 6:35 6:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:00 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:30 22:37 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
5 5 5 5 5 5 5 8 Svádov;x MHD 5:21 5:51 6:26 6:36 6:51 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:01 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:31 22:38 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
5 5 5 5 5 5 5 9 Svádov,žel.st.;x MHD 5:22 5:52 6:27 6:37 6:52 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:02 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:32 22:39 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
7 7 7 7 7 7 7 10 Valtířov,žel.st. 5:24 5:54 6:29 6:39 6:54 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:04 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:34 22:41 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
8 8 8 8 8 8 8 11 Valtířov,osada 5:25 5:55 6:30 6:40 6:55 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:05 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:35 22:42 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
9 9 9 9 9 9 9 12 Velké Březno příjezd 5:27 5:57 6:32 6:42 6:57 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:07 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:37 22:43 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
9 9 9 9 9 9 9 12 Velké Březno odjezd 5:29 5:59 6:34 6:44 6:59 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:09 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:39 22:44 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
9 9 9 9 9 9 9 13 Velké Březno,,žel.st. 5:30 6:00 6:35 6:45 7:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:10 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:40 22:45 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

11 11 11 11 11 11 11 14 Malé Březno 5:33 6:03 6:38 6:48 7:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:13 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:43 22:48 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
14 14 14 14 14 14 14 15 Leština,host. 5:36 6:06 6:41 7:06 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:16 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:46 22:50 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
14 14 14 14 14 14 14 16 Leština 5:37 6:07 6:42 7:07 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:17 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:47 22:51 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
16 16 16 16 16 16 16 17 Zubrnice 5:39 6:09 6:44 7:09 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:19 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:49 22:52 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49~

17

~ ~ ~ ~ ~

18 Týniště

~ ~ ~

7:12

~ ~ ~ ~

14:22

~

15:42
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

17 20 17 17 17 17 17 19 Lovečkovice,Knínice,rozc. 5:42 6:12 6:47 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:47 16:42 17:42 18:42 19:42 22:54 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
19 22

~ ~

19 19

~

20 Lovečkovice,Knínice

~ ~

6:51

~ ~

12:46

~

14:46 15:51
~ ~ ~

19:46

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

20 23 19 19 20 20 19 21 Lovečkovice,,Klínky 5:44 6:14 6:55 9:44 11:44 12:50 13:44 14:50 15:55 16:44 17:44 18:44 19:50 22:55 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
21

~ ~

20 21

~

20 22 Lovečkovice,Touchořiny

~ ~ ~

9:47 11:47 12:53 13:47 14:53
~

16:47 17:47 18:47 19:53

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

22 23 19 21 22 20 21 23 Lovečkovice,,Lukavice 5:45 6:15 6:56 9:50 11:50 12:56 13:50 14:56 15:56 16:50 17:50 18:50 19:56 22:56 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
23 24 20 22 23 21 22 24 Lovečkovice příjezd 5:46 6:16 6:57 9:51 11:51 12:57 13:51 14:57 15:57 16:51 17:51 18:51 19:57 22:57 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56

e 628 směr Verneřice odjezd 16:55 19:58 10:57 14:57 18:57
e 628 ze směru Litoměřice příjezd 6:54 14:54 14:54 16:54 19:54 10:54 14:54 18:54

23 24 20 22 23 21 22 24 Lovečkovice odjezd 5:48 6:16 7:00 7:25 9:53 11:52 12:59 13:57 14:59 15:00 15:58 16:56 17:53 18:53 19:56 22:58 10:56 12:57 14:56 16:57 18:56 20:57~

26 22 24 25

~ ~

25 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

~

6:20

~

7:29 9:57

~

13:03

~

15:03
~

16:02

~

17:57 18:57

~

23:00

~

13:01

~

17:01

~

21:01~

28 24 26 27

~ ~

26 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

~

6:22

~

7:31 9:59

~

13:05

~

15:05

~

16:04

~

17:59 18:59

~

23:02

~

13:03

~

17:03

~

21:03~

30 26 28 29

~ ~

27 Verneřice příjezd

~

6:26

~

7:35 10:03

~

13:09

~

15:09

~

16:08

~

18:03 19:03

~

23:05

~

13:07

~

17:07

~

21:07
25 23 24 28 Levín,Horní Vysoké 5:52 7:03 11:55 14:00 15:03 16:59 19:59 10:59 14:59 18:59
26 24 25 29 Úštěk,,Hradec 5:54 7:05 11:57 14:02 15:05 17:01 20:01 11:01 15:01 19:01
27 25 26 30 Úštěk,Dolní Vysoké 5:56 7:06 11:58 14:03 15:06 17:02 20:02 11:02 15:02 19:02
28 26 27 31 Úštěk,Habřina 5:58 7:08 12:00 14:05 15:08 17:04 20:04 11:04 15:04 19:04
29 27 28 32 Úštěk,,motel 6:00 7:10 12:02 14:07 15:10 17:06 20:06 11:06 15:06 19:06
30 28 29 33 Úštěk,,žel.st. 6:01 7:11 12:03 14:08 15:11 15:33 17:07 20:07 11:07 15:07 19:07
30 28 29 34 Úštěk,,nám. 6:03 7:13 9:10 12:05 14:10 15:13 15:35 17:09 20:09 11:09 15:09 19:09
31 29 30 35 Úštěk,,sídliště 6:04 7:14 9:11 12:06 14:11 15:14 15:36 17:10 20:10 11:10 15:10 19:10
32 30 31 36 Úštěk,Starý Týn,rozc. | | 9:13 12:08 14:13 15:38
34 32 33 37 Úštěk,Starý Týn | | 9:17 12:12 14:17 15:42
35 33 34 38 Úštěk,Držovice | | 9:19 12:14 14:19 15:44
36 34 35 39 Úštěk,Brusov | | 9:21 12:16 14:21 15:46
38 36 37 40 Úštěk,Konojedy příjezd 6:14 7:27 9:25 12:20 14:25 15:50

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu e možnost přestupu na bus
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
I spoj zastávkou projíždí $£ nejede 24.12.2011~ spoj jede po jiné trase £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4 do 6.4.2012, od 30.6. do 2.9.2012, od 25.10 do 26.10.2012

a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince nebo na www.busline.cz.



458 Ústí nad Labem-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk,Konojedy
linka č. 592458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

242 200 202 204 206 208 210 244 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240 246 300 302 304 306 308 310 312
W W W W W W W W W £$ W W W a W a W W £$ W a W W W W W W a W W EX$( EX$( EX EX EX EX$£ X$£

0 0 40 Úštěk,Konojedy odjezd 4:05 6:15 7:28 9:25 12:31 14:31 16:27
2 2 39 Úštěk,Brusov 4:08 6:18 7:32 9:28 12:34 14:34 16:30
3 3 38 Úštěk,Držovice 4:10 6:20 7:34 9:30 12:36 14:36 16:32
4 4 37 Úštěk,Starý Týn 4:12 6:22 7:37 9:32 12:38 14:38 16:34
6 6 36 Úštěk,Starý Týn,rozc. 4:14 6:24 7:41 9:34 12:40 14:40 16:36

0 7 7 35 Úštěk,,sídliště 4:16 4:43 6:26 7:43 9:36 12:42 14:42 16:38 18:36 6:40 12:40 16:40
1 8 8 34 Úštěk,,nám. 4:18 4:45 6:28 7:45 9:38 12:44 14:44 16:40 18:38 6:42 12:42 16:42
1 8 8 33 Úštěk,,žel.st. 4:20 4:47 6:30 9:40 12:46 14:46 16:42 18:40 6:44 12:44 16:44
2 9 9 32 Úštěk,,motel 4:48 6:31 9:41 12:47 14:47 16:43 18:41 6:45 12:45 16:45
3 10 10 31 Úštěk,Habřina 4:50 6:33 9:43 12:49 14:49 16:45 18:43 6:47 12:47 16:47
4 11 11 30 Úštěk,Dolní Vysoké 4:52 6:35 9:45 12:51 14:51 16:47 18:45 6:49 12:49 16:49
5 12 12 29 Úštěk,,Hradec 4:53 6:37 9:46 12:52 14:52 16:48 18:46 6:50 12:50 16:50
6 13 13 28 Levín,Horní Vysoké 4:55 6:39 9:48 12:54 14:54 16:50 18:48 6:52 12:52 16:52~ ~ ~

0 0 0 0 27 Verneřice odjezd 4:31

~

5:42 6:31

~

7:51

~ ~

13:47

~

15:10

~

16:46 18:06

~

20:21 5:06

~ ~

14:46

~

18:46~ ~ ~

2 2 2 2 26 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 4:34

~

5:45 6:34

~

7:54

~ ~

13:50

~

15:13

~

16:49 18:09

~

20:24 5:09

~ ~

14:49

~

18:49~ ~ ~

4 4 4 4 25 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. 4:36

~

5:47 6:36

~

7:56

~ ~

13:52

~

15:15

~

16:51 18:11

~

20:26 5:11

~ ~

14:51

~

18:51
8 15 15 6 6 6 6 24 Lovečkovice příjezd 4:39 4:58 5:50 6:39 6:43 7:59 9:51 12:57 13:55 14:57 15:18 16:53 16:54 18:14 18:51 20:29 5:13 6:55 12:55 14:54 16:55 18:54

e 628 směr Litoměřice odjezd 5:00 7:00 13:00 15:00 17:00 7:00 13:00 17:00
e 628 ze směru Verneřice příjezd 5:00 12:57 6:53 12:53 16:53

8 15 15 6 6 6 6 24 Lovečkovice odjezd 4:40 5:05 5:54 6:39 6:46 7:59 9:55 12:59 13:59 14:59 15:59 16:55 18:14 18:59 20:29 5:13 6:55 8:55 12:55 14:55 16:55 18:55
9 16 16 7 7 7 7 23 Lovečkovice,,Lukavice 4:41 5:06 5:55 6:40 6:47 8:00 9:56 13:00 14:00 15:00 16:00 16:56 18:15 19:00 20:30 5:14 6:56 8:56 12:56 14:56 16:56 18:56~

17 17

~

8 8

~

22 Lovečkovice,Touchořiny

~

5:10 5:59 6:45 6:51 8:04 10:00 13:04 14:04 15:04 16:04 17:00

~

19:04 20:34

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9 18 18 7 9 9 7 21 Lovečkovice,,Klínky 4:42 5:12 6:01 6:53 8:06 10:02 13:06 14:06 15:06 16:06 17:02 18:16 19:06 20:36 5:15 6:57 8:57 12:57 14:57 16:57 18:57~ ~

19

~ ~

10

~

20 Lovečkovice,Knínice

~

5:14

~

6:56

~

10:04

~ ~ ~ ~

17:04

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

11 20 21 9 11 12 9 19 Lovečkovice,Knínice,rozc. 4:44 5:17 6:02 6:59 8:07 10:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:17 19:07 20:37 5:17 6:59 8:59 12:59 14:59 16:59 18:59~ ~ ~ ~ ~ ~

12 18 Týniště 4:49

~ ~ ~

7:19

~ ~ ~ ~

14:39
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

12 21 22 10 12 13 13 17 Zubrnice 4:52 5:22 6:07 7:02 7:22 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 17:12 18:22 19:12 20:42 21:57 5:18 7:01 9:01 13:01 15:01 17:01 19:01
14 23 24 12 14 15 15 16 Leština 4:54 5:24 6:09 7:05 7:24 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 16:14 17:14 18:24 19:14 20:44 21:59 5:20 7:05 9:05 13:05 15:05 17:05 19:05
14 23 24 12 14 15 15 15 Leština,host. 4:55 5:25 6:10 7:07 7:25 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 18:25 19:15 20:45 22:00 5:21 7:06 9:06 13:06 15:06 17:06 19:06
17 26 27 15 17 18 18 14 Malé Březno 4:59 5:29 6:14 6:49 7:13 7:29 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19 17:19 18:29 19:19 20:49 22:04 5:24 7:10 9:10 13:10 15:10 17:10 19:10
19 28 29 17 19 20 20 13 Velké Březno,,žel.st. 5:03 5:33 6:18 6:53 7:18 7:33 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:33 19:23 20:53 22:08 5:26 7:14 9:14 13:14 15:14 17:14 19:14
19 28 29 17 19 20 20 12 Velké Březno příjezd 5:04 5:34 6:19 6:54 7:20 7:34 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:34 19:24 20:54 22:09 5:27 7:15 9:15 13:15 15:15 17:15 19:15
19 28 29 17 19 20 20 12 Velké Březno odjezd 5:06 5:36 6:21 6:56 7:22 7:36 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 16:26 17:26 18:36 19:26 20:56 22:11 5:28 7:17 9:17 13:17 15:17 17:17 19:17
20 29 30 18 20 21 21 11 Valtířov,osada 5:08 5:38 6:23 6:58 7:24 7:38 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 18:38 19:28 20:58 22:13 5:29 7:19 9:19 13:19 15:19 17:19 19:19
21 30 31 19 21 22 22 10 Valtířov,žel.st. 5:09 5:39 6:24 6:59 7:26 7:39 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 18:39 19:29 20:59 22:14 5:30 7:20 9:20 13:20 15:20 17:20 19:20
23 32 33 21 23 24 24 9 Svádov,žel.st.;x MHD 5:11 5:41 6:26 7:01 7:29 7:41 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:31 17:31 18:41 19:31 21:01 22:16 5:32 7:22 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22
23 32 33 21 23 24 24 8 Svádov;x MHD 5:12 5:42 6:27 7:02 7:30 7:42 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:32 17:32 18:42 19:32 21:02 22:17 5:33 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23
24 33 34 22 24 25 25 7 Olšinky;x MHD 5:13 5:43 6:28 7:03 7:31 7:43 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:33 17:33 18:43 19:33 21:03 22:18 5:34 7:24 9:24 13:24 15:24 17:24 19:24
25 34 35 23 25 26 26 6 Ústí n.L.,,loděnice;x MHD 5:15 5:45 6:30 7:05 7:33 7:45 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 18:45 19:35 21:05 22:20 5:36 7:26 9:26 13:26 15:26 17:26 19:26
26 35 36 24 26 27 27 5 Ústí n.L.,,ZPA;MHD 5:17 5:47 6:32 7:07 7:35 7:47 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:47 19:37 21:07 22:22 5:38 7:28 9:28 13:28 15:28 17:28 19:28
27 36 37 25 27 28 28 4 Ústí n.L.,,Mírové nám.;MHD 5:20 5:50 6:35 7:10 7:38 7:50 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 18:50 19:40 21:10 22:25 5:40 7:31 9:31 13:31 15:31 17:31 19:31

g Vlak (hl.n.) směr Praha odjezd 5:40 6:13 6:40 7:13 7:40 8:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 23:03 7:40 9:40 13:40 15:40 17:40 19:40~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

28 37 38 26 28 29 29 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD příjezd 5:21 5:51 6:36 7:11 7:39 7:51 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:11 15:41 16:41 17:41 18:51 19:41 21:11 22:26 5:41 7:32 9:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na bus
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky $£ nejede 24.12.2011~ spoj jede po jiné trase $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
g možnost přestupu na vlak £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4 do 6.4.2012, od 30.6. do 2.9.2012, od 25.10 do 26.10.2012
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince nebo na www.busline.cz.



459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole u Panny-Suletice
linka č. 592459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Suletice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 223 225 227 251 253 255 257 259 261
W W a W W W £$ W £$ W W W W W W W EX$( EX EX EX%# EX%# EX%#

0 0 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD odjezd 6:21 7:11 9:41 11:41 13:31 14:31 14:51 15:41 16:41 18:41 21:21 23:40 6:21 11:21 15:21 19:21 22:30 23:40
1 1 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;x MHD 6:22 7:12 9:42 11:42 13:32 14:32 14:52 15:42 16:42 18:42 21:22 23:41 6:22 11:22 15:22 19:22 22:31 23:41
1 1 3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;x MHD 6:24 7:14 9:44 11:44 13:34 14:34 14:54 15:44 16:44 18:44 21:24 23:42 6:24 11:24 15:24 19:24 22:33 23:42~ ~

4 Ústí n.L.,,Mírové nám.;x MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 2 5 Ústí n.L.,,ZPA;MHD 6:26 7:16 9:46 11:46 13:36 14:36 14:56 15:46 16:46 18:46 21:26 23:44 6:26 11:26 15:26 19:26 22:35 23:44
3 3 6 Ústí n.L.,,loděnice;x MHD 6:28 7:18 9:48 11:48 13:38 14:38 14:58 15:48 16:48 18:48 21:28 23:46 6:28 11:28 15:28 19:28 22:34 23:46
4 4 7 Olšinky;x MHD 6:30 7:21 9:50 11:50 13:40 14:40 15:00 15:50 16:50 18:50 21:30 23:48 6:30 11:30 15:30 19:30 22:37 23:48
5 5 8 Svádov;x MHD 6:31 7:23 9:51 11:51 13:41 14:41 15:01 15:51 16:51 18:51 21:31 23:49 6:31 11:31 15:31 19:31 22:38 23:49
5 5 9 Svádov,žel.st.;x MHD 6:32 7:24 9:52 11:52 13:42 14:42 15:02 15:52 16:52 18:52 21:32 23:50 6:32 11:32 15:32 19:32 22:39 23:50
7 7 10 Valtířov,žel.st. 6:34 7:27 9:54 11:54 13:44 14:44 15:04 15:54 16:54 18:54 21:34 23:52 6:34 11:34 15:34 19:34 22:41 23:52
8 8 11 Valtířov,osada 6:35 7:29 9:55 11:55 13:45 14:45 15:05 15:55 16:55 18:55 21:35 23:53 6:35 11:35 15:35 19:35 22:42 23:53
9 9 12 Velké Březno příjezd 6:37 7:31 9:57 11:57 13:47 14:47 15:07 15:57 16:57 18:57 21:37 23:55 6:37 11:37 15:37 19:37 22:43 23:55
9 9 12 Velké Březno odjezd 6:38 9:58 11:58 13:48 15:08 16:58 18:58 22:45 6:38 11:38 15:38 19:38 22:45

10 10 13 Velké Březno,,škola 6:39 9:59 11:59 13:49 15:09 16:59 18:59 22:46 6:39 11:39 15:39 19:39 22:46
11 11 14 Velké Březno,Vítov 6:41 10:01 12:01 13:51 15:11 17:01 19:01 22:48 6:41 11:41 15:41 19:41 22:48
13 13 15 Byňov 6:45 10:05 12:05 13:55 15:15 17:05 19:05 22:52 6:45 11:45 15:45 19:45 22:52
14 14 16 Byňov,odb.Proboštov 6:47 10:07 12:07 13:57 15:17 17:07 19:07 22:54 6:47 11:47 15:47 19:47 22:54
14 14 17 Lhota p.Pannou,samota;x 6:49 10:09 12:09 13:59 15:19 17:09 19:09 22:56 6:49 11:49 15:49 19:49 22:56
15 15 18 Lhota p.Pannou,rozc. 6:50 10:10 12:10 14:00 15:20 17:10 19:10 22:57 6:50 11:50 15:50 19:50 22:57
15 15 19 Lhota p.Pannou 6:51 10:11 12:11 14:01 15:21 17:11 19:11 22:58 6:51 11:51 15:51 19:51 22:58
16 16 20 Homole u Panny 6:52 10:12 12:12 14:02 15:22 17:12 19:12 22:59 6:52 11:52 15:52 19:52 22:59~

17 21 Haslice

~

12:15 14:05 15:25 17:15 19:15

~

11:55 15:55 19:55~

18 22 Homole u Panny,,rozc.Doubravice

~

12:16 14:06 15:26 17:16 19:16
~

11:56 15:56 19:56~

19 23 Bláhov

~

12:17 14:07 15:27 17:17 19:17
~

11:57 15:57 19:57
17 20 24 Nová Ves u Pláně 6:53 12:19 14:09 15:29 17:19 19:19 6:53 11:59 15:59 19:59
19 22 25 Suletice příjezd 6:55 12:21 14:11 15:31 17:21 19:21 6:55 12:01 16:01 20:01

Poznámky: W jede v pracovní den $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
E jede v sobotu %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4 do 6.4.2012, od 30.6. do 2.9.2012, od 25.10 do 26.10.2012~ spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince nebo na www.busline.cz.



459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole u Panny-Suletice
linka č. 592459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole u Panny,Suletice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

200 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 250 252 254 256 258 260
W a W W W a W W W £$ W £$ W W W W W EX$( EX$( EX EX EX%# EX%#

0 0 25 Suletice odjezd 4:48 5:33 6:58 12:34 14:11 15:34 17:34 19:34 5:00 7:49 12:01 16:01 20:01
2 2 24 Nová Ves u Pláně 4:51 5:36 7:01 12:37 14:14 15:37 17:37 19:37 5:03 7:52 12:04 16:04 20:04
3

~

23 Bláhov 4:53 5:38 7:03

~ ~ ~ ~ ~

5:05 7:54

~ ~ ~

4

~

22 Homole u Panny,,rozc.Doubravice 4:54 5:39 7:04

~ ~ ~ ~ ~

5:06 7:55

~ ~ ~

5

~

21 Haslice 4:56 5:41 7:06

~ ~ ~ ~ ~

5:08 7:57

~ ~ ~

6 3 20 Homole u Panny 4:59 5:44 7:09 11:09 12:39 14:15 15:39 17:39 19:39 5:11 8:00 12:06 16:06 20:06
7 4 19 Lhota p.Pannou 5:01 5:46 7:11 11:11 12:41 14:17 15:41 17:41 19:41 5:13 8:02 12:08 16:08 20:08
7 4 18 Lhota p.Pannou,rozc. 5:02 5:47 7:12 11:12 12:42 14:18 15:42 17:42 19:42 5:14 8:03 12:09 16:09 20:09
8 5 17 Lhota p.Pannou,samota;x 5:03 5:48 7:13 11:13 12:43 14:19 15:43 17:43 19:43 5:15 8:04 12:10 16:10 20:10
8 5 16 Byňov,odb.Proboštov 5:04 5:49 7:14 11:14 12:44 14:20 15:44 17:44 19:44 5:16 8:05 12:11 16:11 20:11
9 6 15 Byňov 5:06 5:51 7:16 11:16 12:46 14:22 15:46 17:46 19:46 5:18 8:07 12:13 16:13 20:13

11 8 14 Velké Březno,Vítov 5:09 5:54 7:19 11:19 12:49 14:25 15:49 17:49 19:49 5:21 8:10 12:16 16:16 20:16
12 9 13 Velké Březno,,škola 5:12 5:57 7:22 11:22 12:52 14:28 15:52 17:52 19:52 5:24 8:13 12:19 16:19 20:19
13 10 12 Velké Březno příjezd 5:14 5:59 7:24 11:24 12:54 14:30 15:54 17:54 19:54 5:26 8:15 12:21 16:21 20:21
13 10 12 Velké Březno odjezd 5:16 6:01 7:26 9:26 11:26 12:56 14:31 15:11 15:56 16:56 17:56 19:56 23:55 5:28 8:17 12:23 16:23 20:23 23:55
14 11 11 Valtířov,osada 5:18 6:03 7:28 9:28 11:28 12:58 14:33 15:13 15:58 16:58 17:58 19:58 23:57 5:30 8:19 12:25 16:25 20:25 23:57
15 12 10 Valtířov,žel.st. 5:19 6:04 7:29 9:29 11:29 12:59 14:34 15:14 15:59 16:59 17:59 19:59 23:58 5:31 8:20 12:26 16:26 20:26 23:58
17 14 9 Svádov,žel.st.;x MHD 5:21 6:06 7:31 9:31 11:31 13:01 14:36 15:16 16:01 17:01 18:01 20:01 0:00 5:33 8:22 12:28 16:28 20:28 0:00
17 14 8 Svádov;x MHD 5:22 6:07 7:32 9:32 11:32 13:02 14:37 15:17 16:02 17:02 18:02 20:02 0:01 5:34 8:23 12:29 16:29 20:29 0:01
18 15 7 Olšinky;x MHD 5:23 6:08 7:33 9:33 11:33 13:03 14:38 15:18 16:03 17:03 18:03 20:03 0:02 5:35 8:24 12:30 16:30 20:30 0:02
19 16 6 Ústí n.L.,,loděnice;x MHD 5:25 6:10 7:35 9:35 11:35 13:05 14:40 15:20 16:05 17:05 18:05 20:05 0:04 5:37 8:26 12:32 16:32 20:32 0:04
20 17 5 Ústí n.L.,,ZPA;MHD 5:27 6:12 7:37 9:37 11:37 13:07 14:42 15:22 16:07 17:07 18:07 20:07 0:06 5:39 8:28 12:34 16:34 20:34 0:06
21 18 4 Ústí n.L.,,Mírové nám. 5:30 6:15 7:40 9:40 11:40 13:10 14:45 15:25 16:10 17:10 18:10 20:10 0:09 5:42 8:31 12:37 16:37 20:37 0:09~ ~

3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;x MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;x MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

22 19 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD příjezd 5:31 6:16 7:41 9:41 11:41 13:11 14:46 15:26 16:11 17:11 18:11 20:11 0:10 5:43 8:32 12:38 16:38 20:38 0:10

Poznámky: W jede v pracovní den $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
E jede v sobotu %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4 do 6.4.2012, od 30.6. do 2.9.2012, od 25.10 do 26.10.2012~ spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince nebo na www.busline.cz.



460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice
linka č. 592460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 131 105 109 129 111 123 133 115 127 121 201 203 205 207 209 211

W W W W W W£$ W W W W W EX$( EX EX EX$£ EX%# EX%#
0 0 0 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD odjezd 6:10 8:30 12:00 13:50 15:10 16:40 18:40 22:15 6:10 9:40 15:10 16:45 18:40 22:15
1 1 1 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;x MHD 6:11 8:31 12:02 13:52 15:12 16:42 18:41 22:16 6:11 9:41 15:11 16:46 18:41 22:16
1 1 1 3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;x MHD 6:12 8:32 12:04 13:53 15:14 16:43 18:42 22:17 6:12 9:42 15:12 16:47 18:42 22:17~ ~ ~

4 Ústí n.L.,,Mírové nám.;x MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 2 2 5 Ústí n.L.,,ZPA;x MHD 6:14 8:35 12:07 13:55 15:15 16:45 18:45 22:19 6:14 9:45 15:15 16:50 18:44 22:19
3 3 3 6 Ústí n.L.,,Kamenný vrch škola;x MHD 6:16 8:38 12:10 13:58 15:18 16:48 18:48 22:21 6:16 9:48 15:18 16:53 18:46 22:21
4 4 4 7 Ústí n.L.,,Kamenný vrch;x MHD 6:18 8:40 12:12 14:00 15:20 16:50 18:50 22:23 6:18 9:50 15:20 16:55 18:48 22:23
6 6 6 8 Ústí n.L.,Kojetice 6:22 8:45 12:17 14:05 15:25 16:55 18:55 22:27 6:22 9:55 15:25 17:00 18:52 22:27
7 7 7 9 Malečov,,odb. 6:25 8:48 12:20 14:08 15:28 16:58 18:58 22:30 6:25 9:58 15:28 17:03 18:55 22:30
9 9 9 10 Malečov,Březí,rozc.0.3 6:28 8:52 12:24 14:12 15:32 17:02 19:02 22:33 6:28 10:02 15:32 17:07 18:58 22:33

10 10 10 11 Malečov 6:30 8:55 12:27 14:15 15:35 17:05 19:05 22:35 6:30 10:05 15:35 17:10 19:00 22:35
12 12 12 12 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 6:33 8:58 12:30 14:18 15:38 17:08 19:08 22:38 6:33 10:08 15:38 17:13 19:03 22:38
13 13 13 13 Tašov 6:35 9:00 12:32 14:20 15:40 17:10 19:10 22:40 6:35 10:10 15:40 17:15 19:05 22:40~ ~

15 14 Malečov,Proboštov,host.

~ ~

12:36 14:24

~

17:14

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

15 15 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou

~ ~

12:37 14:25

~

17:15

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

17 16 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

~ ~

12:40 14:28

~

17:18

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

14 14

~

17 Tašov,,ovčárna 6:37 9:03

~ ~

15:42

~

19:12 22:42 6:37 10:12 15:42 17:17 19:07 22:42
17

~ ~

18 Malečov,Čeřeniště 6:43

~ ~ ~

15:50

~

19:18

~

6:43 10:18 15:48 17:23

~ ~

20 14

~

19 Tašov,,ovčárna 6:49 9:03

~ ~

15:58

~

19:24 22:42 6:49 10:24 15:54 17:29 19:07 22:42
21 15 18 20 Malečov,Rýdeč 6:50 6:50 9:05 12:42 12:50 14:30 16:00 16:00 17:20 19:26 22:45 6:50 10:26 15:56 17:31 19:10 22:45
23 17 20 21 Staňkovice 6:54 12:54 16:04 10:30
25 19 22 22 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 6:58 12:58 16:08 10:34
27 21 24 23 Žitenice,Pohořany 7:03 13:03 16:13 10:39
28 22 25 24 Žitenice,,Pohořanská 7:04 13:04 16:14 10:40
28 22 25 25 Žitenice 7:06 13:06 16:16 10:42
31 25 28 26 Litoměřice,,nem. 7:11 13:11 16:21 10:47
32 26 29 27 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 7:15 13:15 16:25 10:51
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE Poznámky:

102 104 120 106 108 110 100 112 124 114 116 122 200 202 204 206 208 210 W jede v pracovní den
W W a W W W W W W£$ W W W W EX$( EX$( EX EX EX$£ EX%# E jede v sobotu

0 0 27 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 6:25 12:15 15:35 12:20 X jede v neděli a státem uznané svátky
1 1 26 Litoměřice,,nem. 6:29 12:19 15:39 12:24

~ spoj jede po jiné trase
4 4 25 Žitenice 6:34 12:24 15:44 12:29 $£ nejede 24.12.2011
4 4 24 Žitenice,,Pohořanská 6:36 12:26 15:46 12:31 $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
5 5 23 Žitenice,Pohořany 6:37 12:27 15:47 12:32 %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
7 7 22 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 6:42 12:32 15:52 12:37 £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 
9 9 21 Staňkovice 6:46 12:36 15:56 12:41 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, 

11 11 20 Malečov,Rýdeč 4:50 6:00 6:50 6:50 9:05 12:40 12:45 14:30 16:00 16:00 17:50 20:30 4:50 6:50 12:45 16:00 17:50 20:30 od 30.6.2012 do 2.9.2012, ~

12 19 Tašov,,ovčárna

~ ~ ~ ~

12:47 14:32 16:02 17:52

~ ~ ~

12:47 16:02 17:52

~

od 25.10.2012 do 26.10.2012~ ~

18 Malečov,Čeřeniště

~ ~ ~ ~

12:53

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem~

12 17 Tašov,,ovčárna

~ ~ ~ ~

12:59 14:32 16:02 17:52

~ ~ ~

12:47 16:02 17:52

~

MHD možnost přestupu 
12

~

16 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 4:52 6:02 6:52 9:07

~ ~ ~ ~

20:32 4:52 6:52

~ ~ ~

20:32 na městskou hromadnou dopravu
14

~

15 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 4:55 6:05 6:55 9:10

~ ~ ~ ~

20:35 4:55 6:55

~ ~ ~

20:36
14

~

14 Malečov,Proboštov,host. 4:57 6:07 6:57 9:12

~ ~ ~ ~

20:37 4:57 6:57

~ ~ ~

20:38
16 13 13 Tašov 5:01 6:11 7:01 9:16 13:02 14:35 16:05 17:55 20:41 5:01 7:01 12:50 16:05 17:55 20:44
17 14 12 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 5:03 6:13 7:03 9:18 13:04 14:37 16:07 17:57 20:43 5:03 7:03 12:52 16:07 17:57 20:46
19 16 11 Malečov 5:06 6:16 7:06 9:21 13:07 14:40 16:10 18:00 20:46 5:06 7:06 12:55 16:10 18:00 20:50
20 17 10 Malečov,Březí,rozc.0.3 5:09 6:19 7:09 9:24 13:10 14:43 16:13 18:03 20:49 5:09 7:09 12:58 16:13 18:03 20:53
22 19 9 Malečov,,odb. 5:13 6:23 7:13 9:28 13:14 14:47 16:17 18:07 20:53 5:13 7:13 13:02 16:17 18:07 20:57
23 20 8 Ústí n.L.,Kojetice 5:16 6:26 7:16 9:31 13:17 14:50 16:20 18:10 20:56 5:16 7:16 13:05 16:20 18:10 21:00
25 22 7 Ústí n.L.,,Kamenný vrch;x MHD 5:21 6:31 7:21 9:36 13:22 14:55 16:25 18:15 21:01 5:21 7:21 13:10 16:25 18:15 21:05
26 23 6 Ústí n.L.,,Kamenný vrch škola;x MHD 5:23 6:33 7:23 9:38 13:24 14:57 16:27 18:17 21:03 5:23 7:23 13:12 16:27 18:17 21:07
27 24 5 Ústí n.L.,,ZPA;x MHD 5:25 6:35 7:25 9:40 13:26 14:59 16:29 18:19 21:05 5:25 7:25 13:14 16:29 18:19 21:10
28 25 4 Ústí n.L.,,Mírové nám. 5:27 6:37 7:27 9:42 13:28 15:01 16:31 18:21 21:07 5:27 7:27 13:16 16:31 18:21 21:13~ ~

3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;x MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;x MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

29 26 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD příjezd 5:28 6:38 7:28 9:43 13:29 15:02 16:32 18:22 21:08 5:28 7:28 13:17 16:32 18:22 21:15
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince nebo na www.busline.cz.

SOBOTY A NEDĚLE



485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohníč - Bílina
linka č. 592485 Ústínad Labem - Modlany - Teplice - Ohníč - Bílina Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 107 113 103 115 117 102 104 106 108 112 110 118

W W W W#! W W W W W W W W#! W 

0 0 1 Ústí n.L.,,Divadlo MHD odjezd 6:30 13:00 15:00 17:25 0 0 38 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 4:33 6:33 9:43 13:43 15:43
1 1 2 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 6:32 13:02 15:02 17:27 1 1 37 Bílina,,pož.zbroj. MHD 4:35 6:35 9:45 13:45 15:45
2 2 3 Ústí n.L.,,sklárna MHD 6:34 13:04 15:04 17:29 Ý Ý 36 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý
2 2 4 Ústí n.L.,,Na luhách MHD 6:35 13:05 15:05 17:30 2 2 35 Bílina,,sídliště MHD 4:37 6:37 9:47 13:47 15:47
3 3 5 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 6:37 13:07 15:07 17:32 3 3 34 Chudeřice,,nám. 4:38 6:38 9:48 13:48 15:48
4 4 6 Chabařovice,,Chabařovická MHD 6:40 13:10 15:10 17:35 4 4 33 Chudeřice,,záv. 4:40 6:40 9:50 13:50 15:50
6 6 7 Chabařovice,,Petri MHD 6:43 13:13 15:13 17:38 5 5 32 Chotějovice 4:42 6:42 9:52 13:52 15:52
7 7 8 Chabařovice,,radnice MHD 6:45 13:15 15:15 17:40 6 6 31 Hostomice,,sklárna 4:44 6:44 9:54 13:54 15:54
8 8 9 Chabařovice,,záv. MHD 6:47 13:17 15:17 17:42 6 6 30 Hostomice,,nám. 4:45 6:45 9:55 13:55 14:52 15:55
9 9 10 Chabařovice,Roudníky,dílny MHD 6:49 13:19 15:19 17:44 Ý 8 29 Úpoř Ý Ý Ý 13:58 Ý Ý
11 11 11 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie MHD 6:51 13:21 15:21 17:46 8 11 28 Ohníč,,mlýn 4:48 6:48 9:58 14:02 14:55 15:58
11 11 12 Chabařovice,Roudníky MHD 6:52 13:22 15:22 17:47 9 12 27 Ohníč 4:49 6:49 9:59 14:03 14:56 15:59
13 13 13 Modlany MHD 6:55 13:25 15:25 17:50 9 12 26 Ohníč,,Karola 4:50 6:50 10:00 14:04 14:57 16:00
15 15 14 Srbice,,Staré Srbice MHD 6:58 13:28 15:28 17:53 12 15 25 Křemýž,,nám. 4:54 6:54 10:04 14:08 15:01 16:04
16 16 15 Teplice,Doubravice,rozc. 7:00 13:30 15:30 17:55 13 16 24 Pňovičky 4:56 6:56 10:06 14:10 16:06
16 16 16 Teplice,Trnovany,Somet MHD 7:01 13:31 15:31 17:56 13 16 23 Hostomice,,Tuchlov rozc. 4:57 6:57 10:07 14:11 16:07
17 17 17 Teplice,Trnovany,Modlanská MHD 7:02 13:32 15:32 17:57 15 18 22 Kladruby 5:00 7:00 10:10 14:14 16:10
18 18 18 Teplice,Trnovany,Policie ČR MHD 7:04 13:34 15:34 17:59 18 21 21 Teplice,,Zámecká zahrada MHD 5:04 7:04 10:14 14:18 16:14
19 19 19 Teplice,,aut.nádr. MHD příjezd 7:05 13:35 15:35 18:00 Ý Ý 20 Teplice,,Bílinská MHD Ý Ý Ý Ý Ý
19 19 19 Teplice,,aut.nádr. MHD odjezd 7:05 11:35 13:35 15:35 20 23 19 Teplice,,aut.nádr. MHD příjezd 5:08 7:08 10:18 14:22 16:18
21 21 20 Teplice,,Bílinská MHD 7:09 11:39 13:39 15:39 20 23 19 Teplice,,aut.nádr. MHD odjezd 5:55 7:10 14:25 16:20
Ý Ý 21 Teplice,,Zámecká zahrada MHD Ý Ý Ý Ý 21 24 18 Teplice,Trnovany,Policie ČR MHD 5:57 7:12 14:27 16:22
24 24 22 Kladruby 7:13 11:43 13:43 15:43 22 25 17 Teplice,Trnovany,Modlanská MHD 5:59 7:14 14:29 16:24
26 26 23 Hostomice,,Tuchlov rozc. 7:16 11:46 13:46 15:46 23 26 16 Teplice,Trnovany,Somet MHD 6:00 7:15 14:30 16:25
26 26 24 Pňovičky 7:17 11:47 13:47 15:47 23 26 15 Teplice,Doubravice,rozc. 6:02 7:17 14:32 16:27
27 27 25 Křemýž,,nám. 7:20 11:49 13:49 15:01 15:49 24 27 14 Srbice,,Staré Srbice MHD 6:04 7:19 14:34 16:29
30 30 26 Ohníč,,Karola 7:24 11:53 13:53 15:05 15:53 26 29 13 Modlany MHD 6:07 7:22 14:37 16:32
30 30 27 Ohníč 7:27 11:54 13:54 15:06 15:54 28 31 12 Chabařovice,Roudníky MHD 6:10 7:25 14:40 16:35
31 31 28 Ohníč,,mlýn 7:29 11:55 13:55 15:07 15:55 28 31 11 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie MHD 6:11 7:26 14:41 16:36
34 Ý 29 Úpoř 7:33 Ý Ý Ý Ý 30 33 10 Chabařovice,Roudníky,dílny MHD 6:13 7:28 14:43 16:38
36 33 30 Hostomice,,nám. 7:37 11:58 13:58 15:10 15:58 31 34 9 Chabařovice,,záv. MHD 6:15 7:30 14:45 16:40
36 33 31 Hostomice,,sklárna 7:38 11:59 13:59 15:59 32 35 8 Chabařovice,,radnice MHD 6:18 7:33 14:48 16:43
37 34 32 Chotějovice 7:40 12:01 14:01 16:01 33 36 7 Chabařovice,,Petri MHD 6:19 7:34 14:49 16:44
38 35 33 Chudeřice,,záv. 7:42 12:03 14:03 16:03 35 38 6 Chabařovice,,Chabařovická MHD 6:22 7:37 14:52 16:47
39 36 34 Chudeřice,,nám. 7:44 12:05 14:05 16:05 36 39 5 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 6:25 7:40 14:55 16:50
40 37 35 Bílina,,sídliště MHD 7:45 12:06 14:06 16:06 37 40 4 Ústí n.L.,,Na luhách MHD 6:27 7:42 14:57 16:52
41 38 36 Bílina,,nám. MHD 7:47 12:08 14:08 16:08 37 40 3 Ústí n.L.,,sklárna MHD 6:28 7:43 14:58 16:53
Ý Ý 37 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý 38 41 2 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 6:29 7:44 14:59 16:54
42 39 38 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 7:49 12:10 14:10 16:10 39 42 1 Ústí n.L.,,Divadlo MHD příjezd 6:30 7:45 15:00 16:55

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a zastávka je bezbariérově přístupná
#! spoj jede pouze ve dnech školního vyučování

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.


	1-102
	122_upr1
	123
	131_upr1
	135
	137
	148
	445 111211
	451-457
	458 111211
	459 111211
	460 111211
	485 111211

